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Gjøvikbanens bygninger - historisk oversikt 

Strekningshistorikk: 

Banestrekning Apnet Merknader: 

Gjøvikbanen: 
Oslo S-Grefsen 1902 Elektrifisering: 
Grefsen·Jaren 1900 Oslo S-Hønefoss 1961 
Jaren-Gjøvik 1902 Roa-Jaren 1961 
Jaren-Røykenvik 1900 Jaren-Gjøvik 1963 
Reinsvoll-Skreia 1902 Dobbeltspor Oslo-Grefsen 
Roa-Grinder 1909 1962. 

Valdresbanen: Privatbane til 1937 
Eina-Dokka 1902 
Dokka-Tonsåsen 1903 Dokka-Fagernes høytidelig 
Tonsåsen-Aurdal 1905 åpnet 1906 
Aurdal-Fagernes 1906 

Gjøvikbanens historie 
Pga. lavkonjunkturen som rammet Europa i årene rundt 1880 fikk serien av jernbane
anlegg et avbrekk fram til 1890. l Stortinget ble da banene Kongsvinger - Flisa, Setes
dalsbanen og Hamar - Selbanen vedtatt . , . 

I 1.,991 fikk Norge et fent venstreministerium, og dette så som et av sine viktigste 
oppgaver å få lagt fram en landsplan for jernbanedriften. Allerede samme år ble en 
proposisjon lagt fram med forslag om Nordbanen til Gjøvik og bane Kristiania -
Vossevangen. Videre ble bane mellom Flisa og Elverum og bane gjennom Nord
Trøndelag til Namsos og Grong tatt opp. Sørlandsbanen var ikke med, og dette ble 
brukt som argument for å legge hele planen på is. Høyre fikk igjen regjeringsmakten, 
men deres komil~forslag . som forresten til forveksling liknet det foregående, fikk den 
samme skjebnen, og hele planen ble utsatt. 

l 1894 nådde jernbaneinteressen et klimaks både ute blant vanlige folk og inne på 
Stortinget. Dette var året for "det store jernbanekompromisset" . På Stortinget foregikk 
det i de avgjørende dagene en kjøpslåing om banestrekninger mellom både 
partiinteresser og distriktsinteresser som savner sidestykke. Resultatet ble i alle fall at 
følgende strekninger ble vedtatt: 



Voss - Taugevann på Bergensbanen 
Egersund - Flekkefjord på Sørlandsbanen 
Hell - Sunnan på Nordlandsbanen 
Flisa - Elverum 
Nordbanen fra Kristiania til Gjøvik 
Arendal - Åmli 

Anleggene kom umiddelbart igang, og bevilgningene ble gitt i mindre porsjoner år for 
år. Nordbanen til Gjøvik hadde vært på tale siden 1870-årene og hadde ventet lenge på 
vedtak. Det var også en periode på tale å bygge denne strekningen som privatbane 
siden myndighetene dro saken ut. Etter Stortingesvedtakel blusset striden opp om 
hvilken retning banen skulle ta ul av Kristiania. Til slutt ble traseen opp til 
Maridalsvannet og gjennom Marka valgt. I hovedstadspressen ble det skrevet mye om 
at denne tra..s&:n ville gi lett atkomst til forfriskende opphold i Nordmarkas 
naturskjønne omgivelser og ville bli av stor sanitær betydning for Grunerløkka og 
Sagenes tallrike befolkning. Bredsporet var nå i ferd med å slå definitivt igjennom og 
ble valgt også her. 

Strekningen fra Grefsen til Jaren med sidespor ned til Randsfjorden ved Røykenvik ble 
åpnet den 20 desember 1900. Til Gjøvik med sidebane fra Reinsvoll til Skreia på 
Vestre Toten ble banen åpnet den 26. november 1902. 

Arkitekt og byggeskikk 
Når prosjekteringen av jernbanebygninger kom igang igjen etter over 10 års stillstand 
var det Paul A. Due (1835-1919) som ble knyuet til anleggene som arkitekt. Iløpet av 
de nærmeste 20 årene leverte han over 2.000 tegninger til Statsbanene. Han er den 
arkitekten som har saU størst preg på våre stasjonsbygninger. 

Som de tidligere jernbanearkitektene var han utdannet i Tyskland . Ettecsine studier i 
Hannover reiste han til USA hvor han praktiserte som arkitekt , bl.a. ved sørstatenes 
forsvarsanlegg i Virginia. Han reiste seinere mye både i Europa og USA, men i 1870 
slo han seg ned i Kristiania for godt. Ved siden av sin arkitektpraksis drev han også 
mye som entreprenør og byggspekulant. Han var aktiv bidragsyter til fagtidsskriftene 
og stiftet sammen med jernbanearkitekt P.A.Blix Den norske Ingeniør- og Arkitekt
forening . 

I 1890-årene nådde den mest nasjonalromantiske retningen innen sveitserstilen siu 
høydepunkt, den såkalte Dragestilen. Dragestilen var i større grad enn den opprinnelige 
sveitserstilen en motesak, nokså eksklusiv gjennom f.eks. krav om uinnkledt tømmer i 
veggene. Prefabrikerte dragestils-hus ble brukt til å representere Norge på 
verdensutstillinger. Her hjemme fikk dragestilen sin største utbredelse som 
turistarkitektur, og også innen jembanearkitekturcn finner vi sterke spor av denne, først 



ved Setesdalsbanen som Due tegnet rundt 1893. I et foredrag i Skandinaviska Jemvåg
mannasålskapet forteller Due: 

Ved Planlægningen aj S/alionsbygningene Jor Sætersdnlsbanen, en Dal, der har 
bibeholdllandsens Dragter i Befolkningen, skrev Ingeniøren/or Banen, nUVÆrende 
Drijrsbesryrer i 7de Disrrikt, Lysgaard, ril mig: "Naar du planlægger 
StQtionsbygningernefor Sælersdalsbanen, da maa du give disse Karakteren al det 
Mliana/e. som endnu er tilovers i Sætersdalen", Men dajeg spurgte ham, hvilke 
Bygninger jeg skulle rage ril Madel, svarede han ved ar sende mig et Forografi aj et 
Srabbur med nagle aj Bygdens Folk med sine Narionaldragter og sagde: "Tag nu 
Model aj baode Srabburet og Folker, det er et kraftigr Folkeslag. " 

Referatet forteller videre hvordan han til livlig applaus viser lysbilder av sine bygninger 
for jernbanen, hvorav også Gjøvikbanens bygninger sikkert var viktige innslag. 

De store Gjøvikbanestasjonene var en videreføring av de største stasjonsbygningene for 
Setesdalsbanen, men hadde et ennå kraftigere og livligere detaljert uttrykk. Due ga 
hele tiden dragestilen sin personlige tolkning, slik også på Gjøvikbanens stasjoner. 
Høyreiste bygningskropper, med tildels full høyde i 2. etasje, sentriske tverrgavler og 
rundbuede vindusåpninger preger bygningen . "Stabbursstil" var en vanlig betegnelse. I 
stedet for drager på gavlspissene foretrakk Due motiver fra planteriket. 

Bart laft og ranke, høyreiste bygninger finner vi også igjen som uthus på strekningen. 
Dette er typer som stort sett er hentet fra byggeprogrammer for strekningene som ble 
åpnet et par år tidligere. 

Det merkelige er imidlertid at når Due skal tegne de mindre stasjonsbygningstypene for 
strekningen, tyr han til en annen og avvikende stil. Det uinnkledte laftet forlates og 
bygningene får etterhvert et sterkere preg av den såkalte jugendstilen. Denne stilen 
preger bygningsprogrammene som Due er ansvarlig for det neste tiåret." Det finnes 
overgangsformer mellom Dragestilen og denne nye jugendstilen, f.eks. på Hell
Sunnanbanen og også Bergensbanen. På Gjøvikbanen er imidlertid kontrasten slående. 

Bygningskroppens hovedform blir mere sluttet, noe som bl.a. skyldes et noe mindre 
takutstikk, sjeldnere bruk av tverrgavler og økende bruk av valmede og halvvalmede 
takformer. Stasjonsbygningen på Roa (samme type som bl.a. Moi og Nesbyen, og 
oppført noe seinere enn de øvrige) gir et nesten klassisk inntrykk når man ser bort fra 
detaljene. Ellers slakkes det nå av på kravene til symmetri i fasaden. Finhøvlet panel 
inndelt i felt, organiske former på vindusomramminger og avslutninger, buede losholter 
og overstykker, alt dette er rendyrketjugend·stil. Due beholder gavlblomstene, men 
disse får også en mykere form. 



Denne overgangen i stilpreg gjenspeiler også overgangen mellom bruk av laft og 
stående plankereisverk som veggkonstruksjon og prisspørsmålet kan ha vært avgjørende 
for denne todelingen av byggestilen på samme strekning. 

Opprinnelig byggeprogram 
Stasjonsbygningenes byggeprogram var følgende, Gjøvik, Røykenvik og Grefsen 
stasjonsbygninger ble oppført som egne bygningstyper i mur, og disse omtales 
nedenfor. 

Stor mellomstasjon i dragestil: 

Gran 

Mellomstasjon i dragestil (Kjelsåstypen): 

Kjelsås 
Hakadal 
Lunner 
Jaren 
Eina 
Skreia 

Mellomstasjon større type, panelt (ReinsvoUtypen) 

Reinsvoll 
Raufoss 

Mellomstasjon mindre type med tilbygd godsrom, panelt (Nittedaltypen): 

Nittedal 
Grua 

På mindre stasjoner ble det bygget enkle ekspedisjonsbygninger sammenbygget med 
vokterboliger slik at voktertjenesten og ekspedisjonstjenesten kunne kombineres. 
Vogterboligene er forøvrig oppført etter tegninger til Kongsvinger-Flisabanen: 

Harestua 
Bleiken 
Hågår 
Breiskallen 
Nygård 

På Tøyen og Brandbu ble det oppført små ekspedisjonsbygninger av egne typer. 



For Reinsvoll - Skreiabanen ble det tegnet egne ekspedisjonsbygninger for 
mellomstasjonene (panelte) . Disse er like bonsett fra godsrommet som finnes i stor og 
liten variant. Ekspedisjonshus med stort godsrom: 

Kolbu 
Lena 

Ekspedisjonshus med lite godsrom: 

Bøverbru 
Kraby 
Bilitt 

Roa og Grinder stasjoner ble oppført i forbindelse med linjen Roa - Hønefoss åpnet 
1909. Bygningstypene er knyttet til Bergensbanen Øst-anlegget og det henvises til 
bindene som omhandler denne strekningen. 

Uthusbygningene var en bygningstype som ble innført ved denne periodens anlegg. 
Disse var oppført i uinnkledt laft og rommet ilgodsrom, bryggerhus og lamperom. På 
kvisten var det ett eller to rom for telegrafisten, i henholdsvis den lille eller den store 
typen . 

Stor type ble oppført ved: 

Kjelsås 
Jaren 
Reinsvoll 
Raufoss 

Liten type ble oppføn ved: 

Hakadal 
Lunner 
Gran 
Røykenvik 
Eina 
Gjøvik 
Skreia 

Privetbygninger med vedskur i fantes i flere varianter, alle var oppført i bindingsverk 
med utvendig panel. Den største typen ble oppført ved: 

Gran 
Gjøvik 



Grefsen ble utstyrt med en egen type med eget rom for "toilette" . 

En litt krympet variant av den største typen ble oppført ved: 

Kjelsås 
Hakadal 
Jaren 
Røykenvik 
Eina 
Reinsvoll 
Raufoss 
Skreia 

En minimumsløsning, stort sett reist i forlengelsen av stasjonsbygningen ble oppført 
ved: 

Tøyen 
Nittedal 
Harestua 
Grua 
Brandbu 
Bleiken 
HAgAr 
Breiskallen 
NygArd 
Bøverbru 
Kolbu 
Lena 
Kraby 
Bilitt 

Separate godshus med gjennomgående spor ble oppført ved 9 stasjoner. Grefsen fikk et 
stort godshus oppført i mur. Røykenvik og Gjøvik hadde også egne godshustyper, men 
disse var i ~indingsverk. Røykenvik var jo også transitt-stasjon til båttrafikken på 
Randsfjorden. De øvrige 6 stasjonene fikk mindre godshus i bindingsverk av samme 
type: 

Hakadal 
Lunner 
Gran 
Brandbu 
Eina 
Skreia 



LokomotivstaUer ble oppført ved 6 stasjoner. Grefsen fikk et provisorisk treskur med 
plass til 4 maskiner siden dette i to år var endestasjon inntil strekningene ned til 
Østbanestasjonen sto ferdig. Gjøvik fikk også lokstall i tre med plass til 3 maskiner. De 
øvrige stallene var oppført i teglsteinsmur for en maskin, og de var alle av samme type: 

Jaren 
Røykenvik 
Eina 
Skreia. 

Til anlegget ble det oppført Il vanntårn, hvorav 5 var av den typen som fortsatt står 
igjen på Stryken. 

Det ble oppført 3 vognremisser, ~n stor på Gjøvik stasjon og en mindre type på Eina 
og Skreia. 

Det ble også oppført kullskur på Jaren, Eina, Gjøvik og Skreia. 

Alle bygningene på Gjøvikbanen med unntak av bygningene på Gjøvik stasjon ble ført 
opp av anlegget uten bruk av kontraktør. Til enkelte oppgaver ble det likevel skrevet 
kontrakter med lokale håndtverkere. 

Stasjonsbygningene i mur 
Grefsen stasjonsbygning er oppført i to etasjer med en kraftig trappeformet tverrgavl 
på den ene siden. De opprinnelige bygningstegningene viser et byggetrinn 2 i form av 
enda en slik tverrgavJ på motsatt ende av bygningen sJik at denne blir symmetrisk. 
Bakgrunnen for dette byggetrinnet var planene om forbindelsestraseen Grefsen - Skøyen 
som imidlertid aldri ble realisert. 

Som van lig i Dues murbygninger er det et sammensatt stilspråk som anvendes, både 
romanske og særlig gotiske formelementer er tatt i bruk. 

Røykenvik stasjonsbygning fungerte i to år Som endestasjon for "Nordbanen" , og var 
samtidig overgangsstasjon til båttrafikk på Randsfjorden. Planløsningen er hentet fra 
trestasjoner oppført på Kongsvinger - Flisabanen, men denne ble altså oppført i mur. 
Gjennom takform, gavldekorasjoner og andre detaljer har bygningen på mange måter 
forbindelse til dragestilen som preger de andre store stasjonsbygningene på anlegget. 
Bygningen hadde en innfelt romansk graniusøyle i det ene hjørnet og var utstyrt med en 
stor rundbueinnramming rundt venteromsinngangen, noe som også går igjen på flere av 
Dues stasjonsbygninger på Hell - Sunnanbanen, tegnet omtrent samtidig. 

Bygningen må betegnes som en av de mest vellykkede Due tegnet for statsbanene. 



Røykenvik stasjonsbygning ble framvist i form av tegninger på Paris-utstillingen høsten 
1900 i en avdeling utstilt av NSB's baneavdeling, Denne avdelingen ble tilgodesett med 
en gull-medalje, Bygningen ble revet ca. 1963. Bare den ombygde lokomotivstallen står 
igjen og tjener i dag som fjemarkiv for NSB. 

Gjøvik stasjonsbygning var som endestasjon den største av disse bygningene. Den er 
oppført i pusset teglsteinsmur, med detaljer og en høy sokkel mur i upusset tegl. 
Stilpreget er igjen sammensatt med nyromanske halvbuevinduer på inngangssiden og 
tysk renessansepreg med bindingsverksdekor i gavlene mot sporene. 

Gavlene, balkongmotivet på bysiden og den sammensatte formen gjør Gjøvik 
stasjonsbygning til en viktig bygning i norskjembanearkitektur. 

Ingen av disse stasjonsbygningene var tilknyttet sporoverbygg. 

Verneverdi 
Registratoren har gitt følgende bygninger høy verneverdi: 

Grefsen stasjon 

Kjelsås stasjon 

Nittedal stasjon 
Hakadal stasjon 
Stryken stasjon 
Roa stasjon 
Lunner stasjon 

Gran stasjon 

Eina stasjon 
Gjøvik stasjon 

Bjørgo stasjon 

Grindvoll stasjon 

stasjonsbygning 
godshus 
stasjonsbygning 
uthus ("ilgodshus") 
stasjonsbygning 
uthus 
vanntårn (prioritert) 
stasjonsbygning 
stasjonsbygning 
uthus 
godshus 
stasjonsbygning 
uthus 
godshus 
uthus 
stasjonsbygning (pioritert) 
privetlvedbu 
uthus 
godshus 
lokstall 
stasjonsbygning 
uthus 
stasjonsbygning 



Valdresbanen 
Anlegget ble utført som privatbane av a.s. Valdresbanen og åpnet seksjonsvis 1902 -
1906. Banen ble overtatt av NSB i 1937. 

Det ble oppført 3 stasjonsbygningstyper på strekningen. Alle de opprinnelige 
bygningstypene er oppført i tre i en nøktern sveitserstil. Det opprinnelige 
bygningsprogrammet for stasjonsbygninger ser ut til å ha vært slik: 

Oppført som egen stor type: 

Dokka (seinere vokterbolig) 
Fagernes 

"Type for stor mellomstation Valdresbanen": 

·l/'; • 
Fall 
Fluberg 
Odnes 
Ton5åsen 

"Type for liten mellomstation Valdresbaneo*: 

Trevatn 
Nordsinni 
Bjørgo 

Aurdal og Leira fikk nye stasjonsbygninger under krigen, opprinnelige bygningstyper 
er ukjente. 

Mange av bygningene har gjennomgått påbygg og utvidelser. 

Av andre bygninger som er verdt å nevne er et broket bilde av innkjøpte og 
egenoppførte boliger på Dokka og Fagernes. På Dokka er det også et fint miljø av 
driftsbygninger, bl.a. tre lokstaller. 

En spesiell bygning er stasjonsbygningen på Etna. Dette var opprinnelig en dobbelt 
vokterbolig tegnet av NSB Arkitektkontoret og oppført i 1925 i uinnkledt laftetømmer. 

21.02 .92 Eivind Hartma..no 





o p P LEG G o G BRU K 

OM PROSJEKTET 

I 1978 ble arbeidet med registrering av NSB's ca 5 000 
bygninger påbegynt . En begrenset bygningsfortegnelse 
fra begynnelsen av 19S0- årene var ikke blitt ajourført 
og manglet elementære opplysninger om den enkelte byg 
ning. 
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Registreringsarbeidet har vært drevet i NSB's regi, men 
har delvis vært finansiert av Sekretariatet for regi
strering av faste kulturminner i Norge. Dette sekre
tariatet administrerer en omfattende registrering av 
samtlige bygninger oppført før 1900 i landet. NSB's 
arkitektkontor har administrert registreringsprosjektet 
mens frilanstilknyttede arkitekter har utført register
ingen. 

REGISTRERINGENS FORMAL 

Formålet med registreringen har vært: 

l. Å bygge opp et forbrukervennlig register over samtlige 
bygninger i NSB til bruk i forvaltningen. Det skal 
gis grunnleggende data om samtlige bygninger samt 
allsidige opplysninger om et utvalg av bygningene. 
Registe r et er bygd opp for seinere bruk av EDB til 
lagring og ajourføring. 

2. Å sikre en forvarlig behandling av bygningsmassen 
ved ombygginger. tilbygg og vedlikehold, gjennom 
bl.a. en sortering av bygningene ~ed hensyn til saks 
behandling. 

. 
3. A legge grunnlaget for at NSB kan utforme en egen 

politikk i vernespørsmål. I en tid der verneinter 
essene fokuseres p å NSB's bygningsmasse . samtidig 
som NSB står foran en omfattende sanering av egne 
bygninger, er det nødvendig å finne fram til et vel
begrunnet utvalg av verneobjekter. 

OPPLEGG OG INNLEDNING 

Registreringen er presentert distrikt- og streknings 
vis. Hver strekning er igjen inndelt etter mønsteret: 

Stasjon - mellomstasjon - stasjon - osv., slik at hver 
stasjon og hver mellomstrekning utgjør en enhet (forøv 
rig identisk med 'opplegget i stortingsmelding nr. 10 
(1979-80) "Fortegnelse over statens eiendommer"). 



Registre·ringen er utført pl 2 nivåer: 

1. Oversiktsregistrering med grunnleggende opplys
ninger om samtlige NSB-bygninger. 

2. Detaljeregistrering av et utvalg av bygningene. 

Bygningene som detaljregistreres er valgt ut etter 
følgende kriterier: 

1. Samtlige bygninger oppført før 1900. 

2. Bygninger oppført etter '900 med unntak av platt
formskur,trallebuer, materialbuer, hvilebuer, spor
skiftekiosker, utedoer, pumpehus. uthus til vokter
boliger, CTC-hus samt mindre verksteder, garasjer, 
lagerbygninger o.l. 

3. Dersom bygningen som nevnt ovenfor er av spesiell 
arkitektonisk eller antikvarisk interesse, eller 
inngår som en del av et arkitektonisk helhetlig 
anlegg. er de imidlertid likevel medtatt. 

Hver stasjon/mellomstrekning h ar således følgende inn
hold, 

,. Oversiktskjema med opplysninger om samtlige bygn
inger på stasjonen/mellomstrekningen. 

2 . Situasjonsplan for identifikasjon av bygningene 
(gjelder for stasjoner og større anlegg på mellom
s trekningene ) . 

3. Detaljregistreringsskjemaer der dette er aktuelt. 

Bygg av spesiell forsvarsmessig betydning er holdt uten
for registreringen. 

AJOURFØRING 

Ajourføring av register~ngene kan for de større bygn
Ingenes vedkommende skje ved eiendomsinformasjon som 
allerede flyter gjennom NSB. Når det gjelder mindre 
bygninger som buer . skur. uthus osv . må ajourføringen 
skje ved periodisk gjennomgang av denne bygningsmassen 
i samarbeid med de lo~ale baneavdelingene. 

Ajourføringen vil bli formidlet både gjennom utgivelse 
av rettelsesblad og ved nyopptrykk av hefter i sin hel 
het. 

KO~~ENTARER TIL ENKELTE AV DETALJ REGISTRERINGSSKJEMAETS 
RUBRIKKER 

Banestrekninq 

Inndeling og nu~~erering er gjennomført i henhold til 
trykk 802, rettelsesblad nr. 2 Il. jan. 1982). 
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Stasjonsnummer 

Stasjonsnummer er også hentet fra trykk 802 . 

Bygningsnummer 

Bygningsnummeret er en for denne registreringen intern, 
fortløpende nummerering for hver stasjon / anlegg, for 
lettere å kunne sammenholde oversiktsregistrering, 
situasjonsplan og detaljregistreringer. 

Fotografier 

Datering for fotografiene sammenfaller med registrer
ingsdato dersom ikke noe annet er nevnt. 

':'~gning 

Ved valg av tegning er det i største. mulig grad forsøkt 
å finne fram til opprinnelig tegning. Unntak fra dette 
ha r vært gjort der seinere ombygginger/tilbygginger har 
forandret bygnings formen totalt. Ajourførte tegninger 
for de fleste NSB-bygninger finnes i distriktene og/eller 
baneavdelingens arkitektkontor i Had. 

Ve rneverd i 

Fastsettelse av verneverdi har skjedd på fritt, faglig 
grunnlag av registratorene i samarbeid med arkitektkon
toret . De viktigste kriteriene har i prioritert . rekke
følge vært: 

l. Bygningshistorisk/arkitekturhistorisk verdi i lands
målestokk, om bygningen e r banebrytene/representa
tiv for e n spesiell byggeskikk. 

2. Jernbanehistorisk verdi og plassering. Om bygningen 
har en funksjon som forteller noe om jernbanetek
nologien og historien. 

3. Bygningens plass i lokalhistori e n. 

I tillegg er det ta tt hensyn til: 

4. Om bygningen fortsat~. har et opprinnelig utseende 

5. Bygningens verdi som del av et helhetlig anlegg. 

I rubrikkene for verneverdi er det innlagt rutiner for 
saksbehandling for å ~remme et arkitektonisk og anti 
kvarisk forsvarlig benandling ved ombygginger osv . Som 
det framgår av teksten i rubrikkene skjer dette ved en 
sor tering av bygningene i 2 kategorier. Ved bygninger 
med høy og middels verneverdi skal arkitektkontoret 
godkjenne slike endringer. 



Det må presiseres at hensikten med å angi verneverdi i 
første rekke har vært å sikre en fagmessig behandling 
og vern av bygninger som fortsatt skal være i bruk. 
Høy middels verneverdi betyr at bygningen er vurdert 
å ha så høy arkitektonisk og kulturhistorisk verdi at 
endringer av planer. utskifting av vinduer, dører , 
taktekking m.m. må utføres med nødvendig faglig assi
stanse. 

Rubrikken for prioritering ("prioritert") er innført 
for å muliggjøre utvelgelse av et mindre antall bygn
inger som spesielt verneverdige. Ettersom NSB's bygn
inger ofte ble oppført i serier kan det f.eks. være 
altuelt å velge ut en av flere like for bevaring. Ved 
utfylling av denne rubrikken har det, der det har vært 
mulig, vært tatt sidehensyn til bygningens framtidige 
bruksmulighet. 

6 

Klassifisering som "prioritert" innebærer ikke formell 
fredning~ Lov om kulturminner. Hovedaministrasjonen 
kan i spesielle tilfeller også innvilge rivingstillatelse 
for ~ bygninger, dersom f.eks. andre bygninger av 
samme type kan bevares i stedet. 

Fargeskjema 

Fargene er angitt med kodebetegnelse etter boka "Far
ver i farver", Politikens forlag, København 1974. 
Fargene er i tillegg angitt med fargebetegnelse. 

Tegninger (Arkivhenvisning) 

For tegninger som befinner seg i NSB's forskjellige 
arkiver opptrer følgende forkotelser: 

A 
AK 
BO 
Bl 

BdB 

OdB 
B 

HdB 

KdB 

NdB 

OdB 

SdB 

TdB 

Arkitektkontorets tegningsarkiv, Had 

Bergen distrikt Baneavd. årkiv 

Drammen distrikt " " 

Hamar distrikt " " 

Kristiansand distr. " " 
. 

Narvik distrikt " " 

Oslo distrikt " " 

Stavanger distr. " " 

Trondhein distr. " " 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
SI~SNI SIAS .QN/s IRrIl ... NG' .... l l {;G 

0600 TØYEN HOLDEPLASS 

~ KILCMETER BYGNINGSTVPE" AQflES5E MAlRlK,KfL 
ON< BNR 

I 

1 4,43 Leskur Tøyen . Oslo 128/38 

2 4, 59 Stm . bolig " " 

3 4, 58 Uthus til bolig " " 

4 4,61 Stabbur ti l bolig " " 

• 

, 

O .... tl8OlAUI( 

GJØVIKBANE:N 

""""" ETG BAUlTO HOVE(). 
AREAL GOLVFLAT E MATERIALE 

12 1 Mur 

86 11 Tr e 

5 1 Tre 

18 1 Tre 

UrGlTT , 

REV IDE RT · 

BYGGEAR 

1818 

TEGNINGER 
ARKIVNR 

O.d .B. 9/ 13 
" 9/14 
" 9/ 15 

-

OlS""'" 
OSLO 

MERKNAD ~~ET .. " 
X 

X 





z 
o 
o 

D 





NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN TØOCEN HOLDEPLASS 
BYGNIN:iENS ART >-, ' 
BANESTREKNING 061 Kværner - Grefsen 

KCJMt,.UE.",TR.~, Oslo 
ADRESSE 

b--4" ,~, _ 1-, ,~.l.-," _,F,' .. ~_J" .. 
~ ;.'! ,~ , 
.. , 

Il '-~ .. 

~ • i .... 
1- : 
I " . 

J ,F. .. .. 

"1 
J 

i 

TEGNINGEN VISER ' Oppmålingstegn . dat. des. 1952 

OPPRINNE LIG 
BRUKSFORMAL 

PAII.Ul Rl 

Våningshus , bolig 

Sk~ L 

Sf'U.IN~RT 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANOI'lE HUS 

FYS ISK MILJØ
SAMMENHENG 

Bolig 

Del av anlegg - fri ttstående 

By 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOWEKT ! EVT. INTERN NSB-FREDNING) 

ST.osJON$>IA ."" ~ 
0600 2 

'I,IL.OME TER 4,59 

I-- IlS I~"'" 3& 
IDISTRIKT Oslo 

M 1: 200 

ANTALL 
LEILIGHETER: l 

ANTALL O 
OVEANAnINGSROM: 

[J BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOlD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
EN)RINGEA SKAL IKKE FORETAS F~ ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDER 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAI('ÆKKING osv. 

ENDRINGER KAN FORETAS U~N GQOI(.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISCS TIL GENE 
REUE RAo OG RETNINGSLINJER. 



~ - - . 

I OIMENSJONER 
I1OV(O"AI.. 12,0 X 6,4 BE8~ 86 1 ~4Ll l~ 

IRIJftO I • .ulE'\!' ..,2 Et.o.$Jf'A GOLVIoAUJ. y2 

BYGNINGSOEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTAllASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Fuget naturstein, ringmur 
S~IN '" l 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER IL. KJeller, trebjelkelag PAI_Rf. 

UNDERETASJE 2. Kryperom, trebje l kelaQ 
OPPVARMING ~~lektri6k 

$EKUNMA'f . 

1. Laftet tGmUfl8C Ved 
YTTERVEGG 

2. Bindingsverk 
VANN Innlagt 

FASADEKlEDNJNG StAende staffpane l BAD Ikke innlagt 

"" TAKFORM 1. Sal tak 2 . Pulttak TOALETT ANT"'~L 
O TAKTEKKING Asbestsementplater "lapp" 

4 Oppr innelige vinduer Profilerte sperre- og as- enaer, 
VINOUER Øvrige skiftet til 2- eller 3- DE'"'" døc- og vindusomramninger 

INNSKRIPSJOf'IER 
fags i nytt format 

DØRER Skiftet til panelte m! glass felt 
INTERIØR 

~;\8 ~-~ BYGGEAR (iflg . leieboer) , [_'NG 

TILBYGGING 
OMB'lGGING 
FLYTTING 

I,,· .. " " ~ ::æ9' .". EVT ItlRFAllSAASAK 

11983 X 
VEDliKEHOLDS-
T ILSTAND 

FAAGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
II'fGGHEI'IRE 

UTVENDIG VEGG 4.4 6'M,1 ARKITEKT 

VINOSKIER Hvit 
GERIKTER Hvit 
VINDUER 

1 ", • 

DØRER 6F8 Mørk brun IJ'\'GNING$TYPE 

HJØRNEBORD ,,-

TeGNINGER O.d,D 9/ 13, 9/ 14, 9/ 15 (ARKIVHENV!SNI t<GI 

ELDRE FOTOGRAF 

VTGrrT ~'" IREG""" l'i'l' . 12.8 

'""'" ~ -~ " OPPLYSNINGER RETTELSES-....., ~ -- " 
~ ,-~ " 

.... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER __ 0703" 

TØYEN HOLDEPLASS ~""'"'"" ."" ~ NA""N 
BYGNI"-GENS ART Stabbur til bolig 0600 4 

BANESTJ=IEKNING 061 Kværner - Grefsen I\ ll.O"'f~~ 61 

KOMM..tE.Ml.TR.t.R Oslo "'iu 1- ~e 
ADRESSE 

o FllKOslo 

I 

.. 

TEGNINGEN VISER 

PA' '''Æ AI $(OUJNØÆRT 

OPPFUNNEl1G 
BRUKSFORMÅL 

Stabbur 

. 
PR I"'-'ERT SUUNMAT ANTALL 

NAVÆRENDE Lager 
LEILIGHETER: O 

BRUKSFORMÅL ANTALL 
OVERNAn'NGSROM: O 

FOAHOLD Ti l De l av anlegg - frittstående ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ-
SAMMENHENG By 

O PflIO- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA- a BYGNINGeN ER FREDET I MEDHOLD AV lOV 
AIlERT AINGSOSJEKT (EVT INTERN NSB-FREDNING ) OM KULTURMINNER 

o HO' EN:»'fINGER SKAL IKI<E FOAETAS fØR ARK'TEt{1l(()NTORET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDEA 
VERNEVERDI o OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

MIOOELS 

EI LAV 
EN~INGER KAN FQRET.6.$ UTEN GCOKJENNIt«:'i FRA ARKITEKTKONTOREr. DET HENVISES TIL GeNE -

O 'NOEN RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 

" . 



DIMENSJONER HCIYlO· ' A.L 4,5 X 4,0 .. ~ 1 8 I ;"'~ l -= • AA~ '" ,,~ OOLv.ut[ .... .., 

BYGNINGSOEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
Tcestabber SKORSTeiN ". O 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER Apen, trebjelkelag P I'I IM.UI' . 

UNDERETASJE 
O PPVARMING ........... 

YTTERVEGG Laftet t ømmer (1) 
VANN Ikke innlagt 

FASADEKLEONING 
Stående tømmermannspane l .'0 Ikke innlagt 

TYPE 

TAKFORM Sal tak TOALETT ANfAll O 
TAKTEKKING Flat sementstein 

Skiftet 
DEKOR 

VINOUER INNSKRIPS./CPER 
Profilerte sperreender 

Skiftet D0A,R INTERIØR 

AA 
BYGGEAR 

MEAI<."1111 

• [_,til;; 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

,~- I GOO SfAJ<> ,~~ ~'" EVf fORF .... lS.I.RSAK •• fOR_O/,,\, "'"'~, 

1 983 X 
VEDLIKEHOLOS-
TI LSTAND 

FARGESKJEMA O~INNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BYGGHeRRE 

UTVENDIG VEGG 6F8 Mørkbrun 
.RII ITEIIT 

VINO$KIER Hvit 

GERIKTER Hvit , . 
VINDUER Hvit . . 

DØR'R 5D5 Brun B'I'GtIltlGSTVJ'E 

HJORNEBOflD 

SILPREG 

I T~'~'R I I_,"H'NV>SH'~ 
ELORE FOTOGRAF. I 

UTGITT 
Mm !REGISTR·li::12 oS3 - ~ -~ ~ 

OWLVSNINGER REmlSES-
BlAD ~ -- ., 

~ ,,,,,",,,, ~ ., 
.... 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT , 

REvlQErn ' 

" """""" STAS /OH/S'" MNING/ ..... UOO 1I ..... 'OIlRUI ( OISm,,, , 
0601 GRgFSEN STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILOMETER !J'I'GN1NG$t yPf ADRESSE MATRIKKf l aeeffiO 
"G 

BRUTTO "",Eo-
"'GGEAA 

TEGNINGER MERKNAD EG" ..., """ ARE"'- GOLVFLATE MATElliALE ARKNNR ~ .... 
I 

1 6,82 Stasjonsbygning Grefsen . Os l o 4 79/4 250 2 Mur 1900 Ak 10989 X 

2 6 ,87 Velferdshus " " 223 2 Betong, 1964 Ak 11112 X 
mur 

3 6 ,70 Godshus " " 640 1 Mur 1900 Ak 11 0 10 X 

4 6 ,62 Godsekspedisjon " " 180 2 Mur 1943 Ak 8307 X 

5 6,65 Godslager " " 545 1 Tre 

6 6,48 Trallebu " " 1 Tre 

7 6 ,55 Garasje " " 279 1 Betong, 1964 Ak 111 23 X 
mur . 

8 6 ,56 Bensinlager " " 17 1 Tr e , 
blikk 

9 6 , 55 Garasje, oljebu " " 36 1 Tre 

to 6 ,58 Lager " " 699 1 Tre 1902 O.d.B. 515/ 4 Utleid til 
Nor-Dan 
Vinduer ! 
Jo hs Ras -. 
mus sen AlS 
Lite lager 
for Bm. 

11 6 ,61 Verksted, hvilerom " " 28 1 Tre Stillv.avd. 

12 6,61 Verksted, lager " " 38 1 Tre Stillv ,avd 

1 3 7,04 Vognvektbu " " 11 1 Tr e 

1 4 7,05 Sands kur " " 26 1 Tre 





o;: KllCMEÆR B'l'GNING$TVPE 'CÆ.,. MATRIKKEL .. ...ro ETG BAnm I-OVEO- """"AR l EGNINGER 
ME~ 

EGET 
GNR/"'" ",,"'- GOLVFLATE MATERIALE ARKlIJNA. 

I 

' 5 6 , 30 Funksjonærbolig 1 Sto r-ovn . 2 , Os l o h 79/4 150 2 'rr e 1925 Ak 4151 X 

16 6 .33 Funksjonærbolig 2 Storovn . 4 , Oslo 4 .. 11 2 2 Tre Ak 5563 X 

, 

. 





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ---
NAVN 
BmNlNGENS ART 

BANESTREKNING 

I((),!!.U'E,MATR,NR 

ADRESSE 

TEGNINGEN VISER 

~INNEL1G 
SRUKSFOAMAL 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK M ILJØ· 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

GREFSEN STASJON 
0' ina 
061 Kværner - Grefsen 

Oslo 

Storoveipn • 

,-
-, 

. "'.- --, , 

.tegn. 

- Ekspedisjon, venterom 

Stasjonsbygning: 
-Ekspedisjon, venterom 

str øk i by (Grefsen) 

STMJONSNIl 

0601 

I( ll,O o.ETEIl 6 , 82 

~""" ~ 
'0'."' Oslo 

............... ,. ,"" . .," 

I;:M, :~te~"i~ 

dat. 28. 4 . 1918 

aVG'" HI'I 

l 

1
M

""''''' + 

1\ 
- ~_ . 

M 1:400 

o 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEI<T tEvr. INTERN NSB-FREDNING) [J BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOV 

OM KULTURMINNER 

EN:lFIINGEFI SKAL IKKE FORETAS FØR AAl<ITEKTKONTOAET HAR GQOtUENT PLANENE. DETTE GJEUlER 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

'i':æJ-----j ENDRINGER KAN FORETAS VTF;N GOOKJENNING FRA ARKITE!(1KON'TOFIET. 0fT HENVises t il GENE-
r; RELLE RAo OG RETNiNGSliNJER. 



DIMENSJONER 
HOYltnlol. 20 , 75 x 11 , 38 ~ 250 I ;'"~ 2 _,ro I • AIIEAL.,.2 n~" OOlYA/IE AL .,.2 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON ME RKNAD 

FUget natursteinsmur SKOFISTEIN 
FUNDAMENT ." , 

ELEKTRISITET Innlaqt 
KJELLER Kje ller, t r ebje1kelag PAIIoUEIIT . 

UNDERETASJE El ektrisk 
OPPVARMING SE~IIT : 

I Teg l ste1nmur Ved 
YTTERVEGG 

VANN Innl .. qt 

FASAOEKLEONING 
L Ingen 

BAD Inn1aqt 
2 . Puss 

TVPE . 

TAKFORM Saltak WC 
TOALETT ,,"TAll 

TAKTEKKING Sk1fer - lapp l 

I ~ ~ .Les~e er nye, mUJ,. l gens meQ !IJeKOratlvt murverK ~/prou . .Ler 

VINOUER unntak av endevegg ved vente r om. DE""" i qavl er, dør - 09 vindusomram-
INNSKRIPSJONER ninljJer. 

Alle utskiftet til nye typer 
DØRER INTERIØR 

M ~-~ 
BYGGEAR 1 900 

" ENDIII"'G 

191B- ) 
1920 Tilbygg ilgods mot nord 

TlLBVGGING 1935- ] Tilbygg 
OMBYGGING 1937 trapperom mot sør 
FLYTTING 

1958 - J 
1959 Ominnredning, L etljJ . (Bl.a. re1erom) 

1970-J Div. ominnreding l etg •• Bad "" WC i bolig 2 . etg . 
1971 

1Ol $1""1) 
I GQOS""I""l> I!I[G"fflI'If.tjOE: '"""",:,00 """ M FOIIFALlSI.ASAK 

'" 
FORFALL RJIIFALL 

1978 
VEDLIKEHOLOS -
TILSTAND 

FAF!GESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG ~""' 
NSB 

UTVENDIG VEGG BC' Matt r ød 01.111(1 UT 

VINDSKIER P.A.Due Endringer v/ NSB-
GERIKTER 

Ak 

. 
VINDUER BCl Lysgrå 

. 
DØRER 6E' Brun II'I'GNING$TVPE 

HJØRNEBORD 
,~ 

TEGNINGER Ak 10989 
(AAKIVHENVlSNII'G! 

ELDRE FOTOGRAF. 

urorrT 
~ro 

IREGI"'" Ifr. lo . 78 

'"""" ~ -- ~ 

OPPL"l'SNINGER 
. 

REnUSES-

""" 
~ -- ~ 

~ -- ~ 

.. 
-



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

KClMMl.JlE.MATRI'R 

ADReSSE 

.. " ~ .~ . . ,
'.' ~ 

GREFSEN STASJON ~~ 

0601 Velferdsbygg 

061 Kværner - Grefsen 
KILO ",E Eli 

6,87 

Oslo 
-, ... 1'1 

Storoveien • O~". Oslo 

" . . ' 

l' 
=Q= 

'r1_~ . c;;= • ~ • "? , = 'i"? ... _.-, ~-... _! r •. ~ " i I 
··~ ' .. I .. ' .. ," ,- ... ::" .• ~ , 

I . - " .. :1 -- - o , 
I :: ; ,_ ~ . -~ ., .;1 
t. ~_ . , •. -.'_. ,' . _ ._ ._.........,.,... ~ _ ...20_=OO - -~--:f3i' 

, 'i- · . .•.•. ' " " . • . -~. ;..~ . o ' . .. . ~ _ . .. . .. - . , .: :;: .... . . - ... .. ... .. ... _ . . _~ .. ... .. - --, -~- ..... . 
r ~-, "'~" -" " r ._.= . -;~'-:-7-~:"t:;-1-- --:1 ' 

t ,""""' '' -' , ,' .. ,- .' - ~ "M'F':: ': . .. : ~ . , . , ',_ -- :.- ' . ..i... _ . . :==. :....~:-=i. 

TEGNINGENVISER :Orig.tegn.dat . 7.9., 21.9. 09 20.10,1902 

OPf>RINNELIG 
BRUKSfORMAL 

N,,"VÆRENDE 
BRUKSFORMÅL 

FORHOLD TIL 
ANOFIE HUS 

FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG 

PfH"IER' 

Velferdsbygg: 
-OVernattingsrom 
- Daqrom 

tf'e'rl'erdsbY99 : 
- Overnattlngsrom 
-Dagrom 
-Kjøkken 

Del av anlegg - frittstående 

Sentralt i by, (Grefsen) 

S(Kl,INDoERT 

- Kjøkken 
- Garderobe 09 bad 

. - Ti.''' 
$EK'.!fM'\.T 
-tiarderobe og bad 
- TilflUktsrom 
-Toa etter for publikum 
-Banemester kontor 

,~~ 

1"""-

M 1:250 

-Toaletter 
publikum 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

2 

4-

for 

o 
ANTALL 13 
OVEANATTINGSROM : 

[J """'. RiTERT 
BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOB./EKT (Evt INTERN NSB-fREDNING) [J 

BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOV 
OM KULTURMiNNER 

VERNEVERDI 
"[J~fl-HCøcYCC'-::-~ ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT Pl..ANENE. DETTE GJELDER rE MIDDELS OO$Å UTSKIFTING AV DØRER. VINOUEFI. KLEDNING. TAKTeKKING OSV. 

"[J",it-'_A_' _ _ ~ ENDRINGER KAN FORETAS ~N GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-rO INGEN RELLE RÅD OG RETNINGSLINJER. 



- -

DIMENSJONER ~D· '.l.L 32 , 2 9,3 ~~0.02223 I :"'~ 2, 1 
IlIVfTe 

x UA$JlJl GO!.VAAE40.02 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNQAMENT Betong, ringmur SKOASTEIN ." l 
ELEKTRISITET Innl agt 

KJELLER Kjeller , betongdekke CfiMÆAf sentral kje 
UNDERETASJe 

Je y r t 
OPPVARM ING SEIlUllDoIEFIT , 

YTTERVEGG 
l. Betongsøyler 
2 . Teglmur VANN Innlagt 
1. Puss 

F~KLEONING 2. Ingen BAD Du'.i i nnlagt 

"" TAKFORM Flatt tak TOALETT WC 
..... , .. u 

TAKTEKKING Papp 8 

VINDUER 
Opprinnelig DEKOR 

INNSKRIPSJeNER 

DØAER 
Oppr innelig INTER IØR 

AA ~ .... 
8YGGEAR 1964 , E_'HG 

TlL8VGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

"l!:illlND 
I GOOSU.NO ""- ~'" EVT ~""'L5AA5AII 

" ~OA~""l ~~, 

11978 X 
VEDLIKEHOLDS • 
TILSTANO 

FARGF.:SKJEMA O~INNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
It\"GGI<ERRE 

NSB 
UTVENDIG VEGG lE l Mellomgrå 

ARKITEKT 

VI NOSKIER NSB - AK V/A. Sundby, 

GERIKTER 
A.Aalberg 

-
VINOUER lCl Lysgrå -
DØRER 6E4 Brun S'\OI;;N,NG$TI'PE 

HJØRNEBOAO 

TllP!'EG 

TEGNINGER 
(AFtI(IVHENV!SN ING: Ak 11112 

ELOAE FOTOGRAF 

"mm 
~ro 

IAEG'ST'R· l i~ .10.7 

'""'" ~ -- ~ 

OPPt:'"'t'SNINGER RETTElSES-
~ .....,- ~ 

"-AD 
~ ,-.on- " .. 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 1&0 _0703" 

GREFSEN STASJON ~~~ 
, NAVN 

SYGNttGENS ART Gods hus 

BANES~EKNING 061 Kværner - Grefsen KII.OWfTER 

KOtv1M1..H..MATR.~, -Oslo 
ADRESSE Storoveien b 

.. , 

I t c _______________________________________ --.' 
. 7, 

. r ' L-J.--- ~ 
. :::- I 
- '- I 

I • -"- "- i . .!.~ _-::; ~!~ i Jt ;- .!~ j . .;,! ': [ ,I .::: , 
- "-...-' -

i ._ - - ----
;>. 

, ? :::' - -:-- -:--

-' - ...... 

_ _ " .• r . _ ..... ~ ,, __ .~,;:;:: ,---'..-- ........... 

'.'~ 
.... .. ... 

• 

~~~~~~~r~-~' -=· .· -~-~JI~. ~_ ~_~ 
I 

, 
, .-., ,-

I l 
I .' " I 
~ ., - " • .... - ,." . ',.'. ', ,,, __ 11 
, , 

- . , 
5 Il .... I 

, .. - .. .. . . , .-.... • •• >. ~~. ~~ >- . 

TEGNINGEN vISEROr i g .tegn. dat. 23.9 og 14.10 ,1899 

OPPRINNELIG 
BFU<SFQRMAL 

NAVÆRE NDE 
BRIJI<SFQRMAL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS 

FVSISK MILJa
S"MMENHENG 

PR,,".o[RT SEIIUN!lEFH 

Godshus 

PR'M/ERT 

Godshus 

Del av anlegg - sammenbygd 

Sentralt strøk i by (Grefsen) 

.... ~ 
060l 3 

6,70 

<'1 ......... 4 
Osl o 

.. ~' " .. ~ 

M 1:400 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

AI'lTALL 
OVERNATTtNGSROM: 

o 
o 

Cl PAIO· 
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEV ... • 
RINGSOBJEKT IEVT. INTERN NSB·FREDNING) Cl BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOV 

OM KULTUF!J,4INNE;R 

VERNEVERDI 
[] HØY Et.ORINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKlTEI(ll(ONTQRET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJElDER 

~Cl:::::::t-M-"-JO'-LS-~ QGSA UTSKIFTING ... V DØRER. VINDUER. KLEDNING. T"'KTEKKING OSV. 

o L "'V 

o INGEN 

ENDRINGER KAN ~ETAS UTEN ~ENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISCS TIL GENE· 
RELLE RA D OG RETNINGSLINJER. 



-

DIMENSJONER HOYEo""'- 49, 0 13,7 
BEBYGD 

6 ' 0 I ~~~ '''no I • x ARE""- .... ETo\SJEA l OO\.v""EAl Ilol2 

BYGNINGSpEL TYPE. KONsmUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Ringmur fuget natur stein 
SKORSTEIN '" l 

ELEKTRISiTET Innlag t 
KJELLER Oppf y l t , betong pi kult PAIM.6tf . 

UNDERETASJE 
OPPVARMING ~~. 

YTTERVEGG Tegls t einsmur 
VANN Innla9 t 

FASAOEKlE~rNG 
Ingen 

BAD Ikke innlagt 
"', 

TAKFORM Sal tak TOALETT o\Hr.o.~~ O 
TAKTEKKING 1. Bølgeblikk 2.Skifer -lapp (over varmer.om) 

Dekorat1vt mur verk m/pr o ti l er 
Opprinne l ig DEKOR VINDUER i qavler , ge s ims, dør - 09 vindu 

INNSt<.AIPSJCNER 
ornrarnni nger. GZtlI!opir. 

Halvparten av porter mot spor 
DØR'R skiftet ut med bredere INTERIØR 

AA ~...., 

BYGGEAR 1900 
, [NO'UNG 

1960 Kontor mot sør , Oppr inneliq kontor oll'l9jort til varmerom . 
1964 Overbygg for rampe . Spor i bygningen fjernet. 

TlLB'l'GGING 
OMB'YGGING 
FLYTTING 

TIL$~. 
IOOOSTAN;J ,~""""'" ~'" EVT I'()Ilr"LlSAASAA 

" 
~OArAU. ~~, 

1978 X 
VEDLIKEHOLDS· 
TILSTAND 

FAFIGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
8YGGtiERRE 

NSB--
lITVENDIG VEGG Innen I t enlmuc \ 

~RK' fli ! 

VlNDSKIER P.A. Due 
GERIKTER .. . . 
VINDUER 60 ' 

. 

DØR,R 6C' --"'"' HJØRNEBORD 

" 

TEGNINGER Ak 1101 0 
tARKIVHENVlSN1 t-OI 

ELDRE FOTOGRAF. 

Sammenbygd med gOd s lagec (over bygd campe) UTOOTT 
~ro 

IREGISTR· lif.10. 78 

'""'" ~ ~- " OPPLYSNINGER RETTEl.SES-

""'" 
~ -- " 
~ -"'" " .. 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER 
GREFSEN STASJ ON ~~~ ..... ~ 

NAVN 
BYGNINGENS ART Godshusekspedisjonsbygning 0601 it 
BANESTJ'IEKNtNG 061 Kværner - Grefsen 

KILOMETER 
6,62 

KO •• 4t ... .NE..MATRP-R Oslo I' ... "' .... ., I~AA " AOflESSE Storoveien • •• Oslo 

/ ~ /~ 
§3m§3mmm m m 

-TIil~ m m EI:! m - m m -fl1 = 
( nc[ _ >'UT '- _ 7~ 

"' ~-:; .. ::. ~.';~ ~~;; 
'~4"" 

_""". -- - ~" .. - o_-
o --{nn.,._ 

, ___ o 

1-

1== '4. 

--- II o ""_ I~ ~ " , .... -
IIIII 111111 Puw "" 1 . • U1JC 

1 !UK_ 2 . ETAUE: . 

TEGNINGEN VISER Or ig. tegn .dat. 28.8.1941 M 1:250 

PR ''''~A I SEIWNQ4:AT 

OPPRINNELIG 
Ga sekspedisjon 

BR\JKSFORMA.L Kontor fo, Banemester 
Spiser om 

PJI ' ''I[II'T SEltLlOlOoER I ANTALL 
Godsekspedisjon LErLIGH~; 

O 
NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL Spiserom ANTALL 

OVERNATTINGSROM: O 
FORHOLO TIL 
ANORE HUS Del av anleg9 - sammenbvad 
FYSISK MILJØ- Sentralt bystrøk (Grefsen) SAMMENHENG 

O PRIO· BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEW •• Cl BVGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV lOV 
RITERT RINGSOBJEKT ! EVT. Ir-lTERN NSS-FREDNING l OM KULTURMINNER 

O HøV ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKT1<ONTORET HAR GODKJENT P\.ANENE. DETTE GJElDER 
VERNEVERDI 

121 oasA UTSKIFTING AV DØRER. VINDlJER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 
MLOOELS 

O CAY ENDRINGER t(A,N FORETAS ~N GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-

O 'NOEN 
RELLE RAD OG RETNLNGSLINJER. 

· ... 



DIMENSJONER HCM.O· 4A1. 18,0 X 10,0 
,,~ 

180 Ir~ 2 
-..no I • .... !"'- "" U.t.SJf:" GO!.vAAEAl "" 

BYGNiNGSDeL TYPE .KONSTRU~ INSTAlLASJON MERKNA(l 

Betong , ringmur SKORSTEIN '" l FUNDAMENT 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER Kjeller, betongdekke P~Ioj!(~: l l· f 
UNDERETASJE 

en ra -o Je yr 
OPPVARMING $EIQMO!(Rl . 

YTTERVEGG 
Betong-mur 

VANN Innlagt 
FASADEKlEONING Puss BAD Dt.I.ij innlagt 

TYPE ' we 
TAKFORM Valmtak TOALETT 

AHU~~ 

TAKTEKKING Pappshingel ( ~) 5 

VINDUER 
Opprinnelig DE"'" 

INNSKRIPSJONER 

Opprinnelig 
DØRER INTERI0!=I 

~ ~-~ BYGGEAR 1943 
, ENOIWOG 

TlLBYGGI~ 

OM8'rGGI~ 

FLYTTING 

lILS1AA1O 
,GQD$UNJ !lEG""'''''-NO( EVT 1'ORI' ... ~LSA."s.ut F()!l~AU. ~~, 

~,. " . 
1978 X 

VEDlIKEHOLOS -
TILSTAND 

FAAGESKJEMA oPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG II'fGGHf""E 

NSB 
UTveNDIG veGG 3A3 Blek 9ul 

"'''M:I~T 
VINOSKIER N -Ak V/ B.F.Baastad 

GERIKTER . 
VINDUER Hvit 

. . 

DORER 8el Lys9rå EM:lHlNGSlYl'( 

I-lJORNEBORD ,,-
TEGNINGER Ak 8307 
(ARKIVI-IENVI$NING 

ElDRE FOTOGRAF 

Sammenbygd med godslager umm ~ro 

! REGISTR· l i7 .10 .7 ..,.,.. ~ -- " pPPi-VsNINGER FETmæ;-
~ - ... " E!LAO 
~ -om"" " .. 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER _ '_oro 

GUFSEN STASJON STolS.IONSNI' 
_., 

NAVN 
B'l'GNI~ENS ART Garasje 0601 7 

BANESTREKNING 061 Kværner - Grefsen II ,LQ",ET EII 6 ,5 5 

~W.TRr.A Oslo 
,- 1'f .... ~ 

4 
AORESSE 1°·'_ Osl o 

_' ... ~ • IV ' J. i~~~; • 
O O O 

' .,. ....,. ~ 

O O O b· i ~ ~'~' 

1;~~" I j," ~~ l~~i:~ ~: , I ~~!J'. 

-- • IIIOT . 5'1 ~""'ÆIT 

tEGNING 

. . 

-11-- -- i -r1 , 
I 00..., ~ " t!r- ' ~ -. 

PlII~ u .. ' n M' I .... 
-i 

i , - r--
~ .... ~~. u.oU.Il ~ .li, .. • " .' ~ o ' H 

...., 

• • • I , " ..-TTr - - I 
_.~- ~ 

. 
, 

-~ I , 
~,-

, , ..-: • .. , 

TEGNINGEN ViseR : Orig.tegn ,dat. 20 . 8 .1962 M , 1: 250 

PR' ''''''P! $E IlUNO.EAT 

OPPRINNELIG Garasje og verksted fo, 
BRUKSFOAMAL biler 

1'1'1 ' ... .11: S EK ...... O .. ull ANTALL 
NAVÆREHOE 

Garasje 09 verksted to, LEILIGHETER: O 
BRlJI(SFORMAL biler ANTALL 

OVERNATTINGSAOM;O 

FORHOLD TIL Selvstendi9 
ANDRE HUS 

hus - frittstående 

FYSI SK MilJØ · Sentralt strøk i by (Gr efsen) SAMMENHENG 

O PRIQ- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA· [J BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOt.D AV LOV 
RITERT RINGSOBJEKT (Evr.INTi.RN NSB-fREDNING ) OM KULTURMINNER 

O HøV ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØfl ARKITEK1l<ONTORET HAR GOOI(JENT PLANENE. DETTE GJELDER 
VERNEVERDI 

ISJ OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDN ING. TAKTEKKING OSV. 
MIDDELS 

O LAV 
EN~INGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTæET. DET HENVISES T.lL GENE-

O INGEN RELLE RAD OG RETNiNGSliNJER. 

.... -



DIMENSJONER HOVE D·' '''' 25, 4 11 ,0 BEBYGD 
27. I :"'~ BRUTTO • X ARU~ ".2 ETASJER l GOLVAREAl. ".2 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON M ERKNAD 

Betong cingmllc SKORSTE IN '" O 
FUNDAM ENT 

ELEKTRISITET I nnl agt 
KJELLER 

Oppfylt, betong på kult "R l OoIÆRT : 

UNDERETASJE 
O PPVARM ING SEIQ.NDÆRT : 

1. Betong søyler 
YTTERVEGG 

2 0 Lettbetongmur 
VANN Ikke innlagt 

FASADEKL,EDNING Puss BAD I kke innlaqt 
rY"E ' 

TAKFORM Sal tak 
TOAL ETT ANTALL 

TAKTEKKING Papp 

VINDUER Oppr innelig DEKOR 
INNSKRFPSJONER 

DØAER 
Opprinnelig 

INTERIØR 

M OoIERKNA[) 
BYGGEAR 1.6. , ENDRI NG 

TILBYGG ING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

"lSTANO 
IGOD S'T~~ 

600 __ 

''''''''''\'iOC ~'" EV'! FOR/' Al.lSA R SAl( 

" 
~OR~Al.L fORFAI. ~ 

1983 X 
VEDlIKEHClLDS-
TILSTAND 

FARGESK JEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
BYGQ>lERAE 

NSB 
UTVENDIG VEGG l Bl BlekgcA 

U'~l n"-T 

VINDSKIER Ingen (blikk ) NSB-Ak v/ A. Sundby, 
GERIKTER I H. 0 0 o. 

,~ 

VINDUER l Bl -

OØRER I ngen (aluminiu ) B'lGNINGSTYP ~ 

HJØRNEBORO 

TlLI'f\f:G 

TEGNINGER Ak 11123 Od'!> 10/50 (ARKIVHENVI$NI t<GI 

ElDRE FOTOGRAF 

UTGrTT ~'" 
I REGISTR. I~;. 12. 8J 

ANDRE ~ -~~ " OPPL'tSNI NG ER RETmSES-
"'-AD ~ ~~ " 

~ l~oeN " .. 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER ---GREFSEN STASJON $ TASJOHSHII aVG!< NIl 
NAVN 
BYGNltGENS ART FunksjonMrboliCjl l, boliCjl 0601 15 

eANESTREKNING 061 Kværner - asle 
IUI..O ... ETER 

6,30 
KOYMl.tE.tMTR.t<ft Oslo ,-'- 't'} 

....,.. 
4-

ADRESSE Storoveien 2, Os l o 4 , ~". Oslo 

.- - - , / -- -
/~"'--/-- ~ )-' ! : 

~ 
/' " 

I' m Hl 
1 g - ill ..... Ei I I 2. .tE 

. , • 
" . 0-

L 
.. 
I' 

§ p:' ~m :3 I m ill i: I 
! !-- • - I - aJ W 

.... M __ • •• • , 
• 

.•.. l .. , " . .... . ... , 

, 
." .... '- _. - ~" 

i ~;-

]- .~,~::_. _.\! _. 
" I' 1',,;: . .' ~, 

.. J . "". ,," ... I .. . ~:::" " . :~ 

" , 'I -::~~:,~ LI' ,~~ ..., .. i 
_ TU ru-

TEGN INGEN VISER Orig ,tegn . dat. 24.1. og 9 . 3.1925 M 1:250 

OPPRINNELIG 
BRIJI(SFORMAL 

NAvÆRENOE 
BRUK$FORMAL 

FORHOLD Til 
ANORE HUS 

FYSISK M ILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

"''' ''' /t,,, 
Funksjonllllrbolig 

""'_<IT 
FunksjonærboliCjl 

SEKUN[),IEIIT 

Del av an legg - frittstående 

Sentralt strøk i by (Grefsen) 

Cl PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGS06JEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING l 

ANTALL 5 
l EIUGHETER, 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM: O 

Cl BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOt.D AV lOV 
OM KU LTURMINNER 

,Cl""it:"c.cY=-=-1 ENJRINGER SKAL IKKE FORET~ FØR ARt(1TB<Tl<ClHTCAfT HAR GOOKJENT PLANENE. DETTE GJELDER fO MIDDELS OGSA UTSKIFTING AV 00RER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKK ING OSV. 

,[ii)",ij-'-'c',-_ -I ENDRINGER KAN FOOETAS U~EN GCXlKJENNING FRA AAKITEKTKONTORET. DET HENVISES Til GENE-re INGEN REllE RAD OG RETNINGSLINJER. 



1 
DIMENSJONER l" 18,5 x 8 , 1 I AA'~ w 1 50 I ;:"~· 2 IlIIUTlO 

GOlVoU!UJ. W I 
BYGNINGSDEL 

FUNDAMENT Betong ringmur ." 3 , , 
KJELLER Kjeller, trebjelkelag 

, 
UNDERETASJE lelp" -, 5k , 
VTIERVEGG :~i.verk I •• 11) Ved 

"' O" c- _~~ 

~;:YVinduer og FASAOEKlE[»IIIN(i ~c~l.m'''-' ' samt 
BAD Ikke 

"" TAKFORM Valmtak 
TOALETT ~"" :c 

TAKTEKK ING Teglstein, krum 

Alle utskiftet til -" uten 
DEKOR VINDUER sprosser. 

OØA'R Utskif t et til lakkert teakdør . 
,,~ 

BYGGEAR 
G2S-2' 

1958 Nye vinduer / dører . 
ca. : 
1970 Flyttet 8 m. mot jernbanen . , , 

~ I" , "." ~" [ EVT FOIIrA,LI.SARs.o.K 

1

1978 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA , , FRAMTIDIG 
NSB 

UTVENDIG VEGG 

VINClSKIER ~v/G. Hoel, 

~lD3 Blågrå 
R. Werenskiold . 

~lD3 Blå 
, . 

DØR'R t teak 

HJØRNEBORD 

I ~~~~~~· Ak 4151 

ELORE FOTOORAF, 

lITGrrT 
I ~ro 1r7~10. 78 

"""" ~ -~ " 
I~' 

, 
~ -- " 
~ ,~~ " ... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ... _= 
NAVN 
BYGNIN3EN$ ART 

BANESffiEKNING 

ADRESSE 

GREFSEN STASJON 
Funksjonærboliq 2, boliq 

061 Kværne r - Grefsen 

Osl o 
Storoveien 4, Oslo 4 

, 

~'l 

El 
v~ .. 

I~ ._· 

.... \1 11:J. 

08 
I(I~j 
'l' \l.", 

ST"-S.lCHSHA .... ~ 
0601 16 

KILO"'ElfR 
6,33 - ~ 

M~ 

~ 
Oslo 

I --... .". u -\o.. 10'10_ ' 
Loo fH't 

t ... ~ .. ~ i 
c:>--. I fl .... _n". , 
~~ .. , 
- Il • L;;;J 

, 

TEGNINGEN VISER Ende ingstegn. (vjf lyttintJ J dat . 21.9.193 1 M 1: 200 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMAL 

NAVÆRE NDE 
BAUKSFQRMAl 

FORHOlD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

Fu nksjonærbolig 

Funksjonærboliq 

Del av anlegg - frittstAe nde 

Sentralt strøk i by (Grefsen) 

[J 
PR'O
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA. 
RINGS08JEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL 
LEIUGHETER: 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM: 

3 

o 

[J 
BYGNINGEN ER FAEDET I MEOHOLO AV LOV 
OM KULTURMINNER 

"[J::::::a-"C·
C
'CC-:-1 ENQRINGER SKAl IKKE FOAET-'S FØf'l AAl(ITEKTKONTOAET HAR GODlUENT PI,..'<NENE. DETTE GJELOER rO MIDOELS OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

~ LAV e..,. ... it-- - - -i ENDflINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-rO INGEN RELLE RÅO OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER 
HOVEO· .... I. 13,5 a,3 IEIVGCI ll2 I :"'~ 2 '"mo • x ARE4\. ..: ETto.SJ€l'I GOI,.VAAE4\.": 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
Fuget naturstein SKORSTEIN '" 2 

ELEI(1'RISITET Innlagt 
KJELLER Kjeller, trebjelkelag ,.A lloU(l'Il 

UNDERETASJE Elektrisk 
OPPVARMING 

"""""~ Kokskami n 
YTTERVEGG 

VANN Innlagt 

FASADeKLEDNING Asbestsementplater "., Ikke innlagt 
TYPE , 

TAKFOFiM Sal tak WC 
TOALETT ANTAll 

TAKTEKKING Krumteg l 
3 

VINDUER Skiftet D'KOR 
INNSI(RIPS.JO-Æ:R 

DØR'R 
Skiftet 

I~ERI0FI 

~ ~~ 
BYGGEAR 

, 
,~'" 

/,~:a1 Modernisert 
u .1,n. Flyttet ". St. Halvardsljlt . 41 , Oslo 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTIrNG 

"LSI~ 
I GOOS!At<) l EG_NOE .". EVT iI'OI'If'.o.LLSUlSAOl .. fOA< ..... L I'QA' ..... L 

1978 X 
VEOLIKEHOlDS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA QPF'AINNEUG NAVÆRENOE FRAMTIDIG BYGGHEI'IRE. 

UTVENDIG VEGG Ingen 

VINOSKIER 2103 Blågrå 
V'iar' l(~lytt ing: NSB-Ak vi 
G. Hoel, B.F. Baastad 

GERIKlER I <.LU' B.La 

2103 Blå 
. 

vrNCOER . 

DORER 2103 Blå _ 1HU05TVf'1: 

HJØANEBORD Lakkert teak 

"""" 

TEGNINGER Up.(;) 
(ARI<IVHENVISNI Ak 5563 

El.Df'IE FOTQGFiAF 

lJTGm 
Mm 

lFiEGISJR · lr~ 10.83 
ANDRE ~ -""~ " OPPlYSNINGER . 

REmlSES-
OLAD ~ -~ " 

~ ,-~ " .. 



- - ---
NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 

UTGITT · 

REVlOEAT : 

S'As.KJNSNR sus IOOI/S ' R(KNI~/""UGG ØANE/OIIRUI[ DlS1RIKI 

GREFSEN - KJELSAS GJØVIKBANEN OSLO 

~ KllDÆTER B't'GN1J',GST vroe ADRESSE 
MATRIKK( l BE""" "G BRUTTO HOVEU- """E,," lEGNINGER t.f:RKNAO EGET GNR..., 'RE"- GOLVflA.TE MATERIALE ARKIVNR "' .... 

I 

Leskur Nydalen, Os l o 1. 1 Tr e 

. 

, , 

. 
I 





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT : 

AEVIOEnT 

S'~SNR s . .toS IOIN/S 'Ill ~ " '04G/ ""ll (,C. 1I""01;/BllRUT[ OtST IIU<I 

0603 KJELSAS STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

~ Kll~ETEA !M:>NI/'GSIVPE ACF/ESSE MA1R~KF.L SfO""" " G 
BRUTTO ~()vE [). BVGGEAn lEGNINGER 

~RKNAO 
EGET 

""" BNR 
AREAl GOlVFLATE MATE111ALE AflKIVNR ~""" 

I 

1 10, 28 Stasjonsbygning Kjelsås . Os lo 72/ 165 11 8 11 Tre 190O Ak 10380 X 
Ak 11 259 

2 10,24 Uthus " " 55 11 Tre 190O Bl. 829 X 

3 10 , 26 Leskur " " 11 1 Betong 1973 Ak 11 219 

4 10 , 29 Relehus " " 43 1 Tre Ak 11148 
O.d.B. 30/65 

5 10,13 Redskaps- og " " 58 1 Tre 
trallebu 

6 10,04 Vokterbolig " " 77 11 Tre ca . 1900 Ak 11 357 
Ak 1769 (1) X 

7 10 , 05 Uthus til v . b. " " 35 1 Tr e Ak 1769 

· 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAIJN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNiNG 

ADRESSE 

KJELSAs STASJON 
Stasjonsbygning 

062 Grefsen - Roa 
Oslo 

.~. 

'PIHl"". 

· ...:.11--i< - -
~ .. ,.... 

0 0' , , 

TEGNINGEN VISER : Original tegning dat. 22.5.1897 

OPPRINNELIG 
BRUKSFQRMAL 

NAVÆRENDE 
eRUKSFORMAL 

-Ekspedisjon og venterom 

av 
FYSISK M ILJØ-
SAMMENHENG By 

O PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
~;NGSOBJEI(T (EVT. INTERN NSB-FREDNING) 

STASJONSNIi 

KI\..OMETER -• 
."" ~ 

0603 l 

10,28 .l. IIIIUO\SNA I bS 

Osl o 

-, ---...t!f--":=-- . .z 

M 1:200 

_ '_ 010J 7g 

r 
• 

l 

O BVGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI HIi:I""ft-"C.:':c-=-1 EHJRINGER SKAL IKKE FOAET.-.5 FØR ARKITEKTKONTORET HAR GOOt<JENT P\.AHENE. DETTE GJEUlER Cl MIDDELS OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAI<'TEKKING osv. 

cD .. it-LcA:V-:-_, ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING fRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE -ID INGEN FlEUE RAO OG RETNINGSLINjeR. 



- . 
I 

OIMENS..IONER ~O· IAl. 15,2 x 8,0 
BEBVGO 

11B 1:IiTAl.l BRUTTO 
AAEAl .... ETot.SJ(A l~ GOLVAREAL "'" 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSmUI<SJON INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN '" 2 
FUNDAMENT Ringmur , fuget naturstein 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER l. Kjeller, trebjelkelag PIUIo\ÆAT . 

UNDERETASJE 2. Kryperom, trebjelkelag Elektrisk 
O~VARM ING ,,~~ 

Laft Ved 
YTTERVEGG 

VANN Innlagt 
L Inge n 

FASAl)EKlEONING 2. StAende panel, tømmermannspanel ... 0 Innlagt 
TYPE 

TAK FOAM Saltak WC 
TOALETT .\HUlL 

TAKTEKKING l. Asbest sementplater -lapp 2.Skifer -lapp 3 

l. etg. Opprinnelig Profilerte sperre- og ås-ender 
DEKOR onsoller, 9avlpryd, dør- og VINDUER 

2. e~~: . Skiftet til vippe - INNSKRIPSJONER bt~dusomramninger , tresøyler og 
eIker. 

DØRER 
Opprinnelig dør til venterom INTERIØR latekledt 

AA ... -~ "'''''ieA" 1900 , [_lO«:> 

Innredet toalett i L etg. , Bad og WC i 2. etg. 

TlLB'l'GGIN(i 
OMBYGGING 
FLYTTING 

l 'LS1N;O 
1 GOOSl.o.NO 8EG-..(MJE 

~'" EVT JOAfAlLSl.FlSAI< 

" 
fQAf"'-l FOFIF.o.I.l 

1983 X 
VEOLIKEHOLDS -
nLSTAND 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
IIVGG"EARE 

NSB 
UTVENDIG VEGG BDB Rød-brun 

.""'1(111 

VINOSKIER Hvit Paul A. Due 
GERIKl ER " 
VINOlÆR 4e' Blond (Grå-gr ~nn"'beige ) 
DØRER 7F4 Mørkebrun 8'!GH1N(i,STYPE 

Stasjonsbygning 3. klasse 
HJØRNEBORD f or Christiania - .Gjøvik -

banen. 

TEGNINGER m«:: 
!ARKIVHENVI$NI Ak 10380, Ak 11259 

ELORE FOTOGRAF 

Bygningen brannskadet nov . / des. 1979 . Store Mm 
I REGISTR· lij . 12.8 UTGITT 

brannskader.Leilighet sat t 1 stand umiddel-
.,.". bart.OVernattingsrommet (l. e t g . ) satt i ~ -~~ .. 
OPPLYSNINGER ÆnElSES-

stand 1 des . 1983. BV.D ~ ~~ .. 
~ -~ 

.. 
-. -. 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER __ 01OJ1V 

N"VN 
SYGNINiENS ART 

KJELSAs STASJON 
Uthus 

STiIo$JONSN~. 

KILOr.lE TEA 

8YGN ~. 

0603 2 

BANeSTREKNING 062 Grefsen - Roa l O, 4 

""'" 12. ........ 165 ,. 
ADRESSE Oslo 

-
~ 

v ' .... .... , -.;:: 
.... ~. .: 

"'" - , 

" 

- , 
!I ., , 

'" 
, 

!, , .1 j. il ! , 
nLlm 

, 
- , , 

, .;...- .. 

TEGNINGEN VISER Orig.tegn.dat . 29.12.1897 M 1: 200 

OPPRINNELIG 
6RUKSFORMAL 

"''''VÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ· 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PRIMER T 

Uthus 
-Godsrom 

PR ' ''.E AT 

Boli9 
Lager 

SEKUHDÆA T 

- Overnatting 

Del av anlegg - frittstående 

By 

O PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA· 
FIlNGSOBJEKT IEVT.INTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL 
LEIUGHE'TER: l 

ANTALL 
OIÆRNATlINGSAOM: O 

O BYGNINGEN ER fREDET I MEDHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

ISJ HØY EN:)RINGER SKAL IKKe FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDER HO""it-M-,oo- ,-LS-'--' OOSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDIJEA. KLEDNING. TAKTeKKING OSV 

"O""it-L_'v __ --! ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOt<.JENNING FRA AAKITEKTl<ONTOAEr. DET HENVISES Til GENE-rO INGEN RELLE RAO OG RETNINGSLINJER. . 



DIMENSJONER ~O· · o\l. 8 , 1 X 7,5 BEB\'GO 55 I ~~LL l., 
BRUTTO 

'-"E ..... oo2 ETASJER GOI..V'-"E ...... w2 

BYGNING$I?EL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MER1<.NAO 

FUNDAMENT Ringmur, fuget naturstein 
SKORSTEIN ". l 
ELEKTRISI TET Innlaat 

KJELLER Kryperom, trebjelkelag PII .M.tE.AT. 

UNDERETASJE 
OPPVARMING 

Elektrisk 
u:........:r.vn-, 

YTTERVEGG Laftet tømmer 
VANN Ikke innlagt 

FASADEKLfDNI"'" 
Ingen . AO Ikke innlaot 

TYPE 

TAKFORM Saltak TOALETT AHT~~l 

TAKTEKK ING Hoggen skifer " lann" 

Opprinnelig Profilerte sper.re-, bjel ke -
DEKOR lsende.r , dør - og- vindus-VINDUER INNSKRIPSJO'IER 09 

om.ramn1nger 
Ny dør tilnarmet. lik 

"""ER opp.r innelig til bolig. INTER IØR 

Øvrige opprinnelige . 

~ ...... ~ 
BYGGEAR 1900 

, (HOR'NG 

Lamperom, bryggerhus og overnattingsrom o~jort til bolig . 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

"lS'~ 
'GOOST~~ BEG"""'ENOE ~oc ~'" EVT FORF .... lSAJIISM ... fQFIf ...... L 

983 X 
VEDLI KEHOLDS-
TI LSTAND 

OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
BYGGHERRE 

FARGESKJEMA NSB 
UTVENDIG VEGG 8D8 Rødbrun ARKITEKT 

VlNOSKIER Hvite Paul A. Due 

GCRIKTER " 
~~ite "' .. . 

VINDUER . -
DØRER C, I 8D8 Br unbe s / lakk e'tOHONG$TYPE 

som Jaren 00 Raufoss 
H JØRNEBORD ,,, ... 

I TroN'~ER I Bl. 829 I IARK"HENve,,,,..,, 

ELDRE FOTOGRAF 

UTGm ~'" I REGISTR. ~j~ 1 2.83 

ANIlRE ~ -- " OPPLYSNINGER """-'ES-
Bl-"> ~ -- •• 

~ - - " .... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER .. """C103~ 

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANE~a<.NING 

"DREsse 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
6RUKSFOAMAL 

NAvÆAENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOlD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ-
SAMMENHENG 

VERNEVEADI 

.... 

KJELS 5 STASJON 
Vokter bolig 

062 Grefsen - Roa 

Oslo 

I 

~. 

.., 

. _-

,"w 

I 

... 
W -- ... .., 

\.-

li ~ · ; I 

!'fØll #0''-'''''''",_1, (1 - "J) 
Kj,ISDS. "" '1ØiJ _ ... .". 

OppmAlingstegning dat. 26.8 . 1957 

PIl"""':,,, S(~V_AT 

Bolig 

PRI_ R1 SEKUNDoIIEOII 

Bolig 

Del av anleg9 - frittstående 

By 

. 

Cl PAIQ - BYGNINGEN PRIORITEAES SPESIELT SOM BEVA-
RIlERT AINGSOBJEKT l EVT. INTERN NSB-FREDNING) 

,,~ , ... ~ 
0603 6 

P(11.D ... ffEJI 10,04 - f Z. ~~/b5 

• Oslo 

-, 

M 1: 200 

ANTAll 
LEILIGHETER: l 
ANTALL O 
O~RN"TTINGSROM : 

Cl BYGNINGEN ER FREOET I MEDHOlD AV l OV 
OM KULTURMINNER 

Cl Hø' EM)RINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AAl<ITEKTl<ONTORET HAR GOot<.JENT Pl...ANENE. DrnE GJELDER 

Cl MIOOfLS 
OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

Ei! LAV ENDRINGER KAN FORETAS IJTC..N G(X)KJENNINQ FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-

Cl 'NGEN RELLE RAD OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
..avED· . .... 9 ,14 X 8,45 ""'"" 77 I tNTAlL l " 

BRUno I • AIlEAl M2 ETASJEIl OO\.vAFI(AlM2 

BYGNINGSOEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

L Ringmur , fuget naturstein SKORSTEIN '" l 
FUNDAMENT 

2 . Ringmur betong ELEKTRISITET I nn l aQt 
KJELLER 

I ~. KJe.Uer , t rebJelkelag PRIIol.VIT. 

UNDERETASJE 2 . Kryperom, t r ebjelkel aq Olje 
OPPVARMING 5(I<l.N:IÆRl . 

l. Re i sverk El ektri s k 
YTTERVEGG 2 . Bindi ngsverk 

VANN I nnlagt 
FASAOEKLEDNING L St ående staffpanel 

BAD innlilgt 2. Stående faspane l Ikke 
TYPE ' 

TAKFORM Sal tak Utedo i ut hus 
TOALETT ANTALL 

TAKTEKKING Pr ofilert e stålplater 

l Opprinnelig mot vest. Øvrige Profiler te hjørnebord, sperre-
VINDUER DEKOR °9 ås- e nder . skif t et t il 2- og 3- fags med INNSKRIPSJCNER 

l avere oa br edere format. 

Panelt dør m/glassfe l t (ny) 
DØRER INTERIØFI 

AA MERt(NAO 
BYOOEAR 1900 - 1905 

• e_,'IG 

Tilbygd v i ndfan'il °9 bad, 2,10 rn mot nø,.d ·Ø~t.· 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TlLSI.ot«l 
, GOOSlA'<l 8EG,,**NDE 

~'" EVt FORI'AlLSAASAII. ••• FQRr.o.l.L FORr.o.l.L 

1983 X 
VEDLIKEHOLDS· 
TILSTAND 

FARGESKJE MA OPPAINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BYGGHERRe 

NSB (?) 
UTVENDIG VEGG .AJ Lvs eaul 

AIlII ITEI<T 
VINOSKIER 5C3 Brun-or ansje 
GERIKTER - " - ~ - " - -
VINDUER -
DØRER - " - 8lGN,M:;STVPE 

Vok+erl>øl;<!"tl"- -\o< 
HJØRNEaoAD .A3 ;;';'i'ba~~'r;) 

TILPA 

TEGNINGER Ijl~ Ak 11357 , ~~, O·d .• . "OlS (ARKIVHENVI$NI ( . n. ' 1 
ELDRE FOTOGRAF 

UTGm 
~ro 

I REGISTR· lif. 12. 83 

,"ORE ~ ,-~ ., 
OPPLYSNINGER . 

RET1USES-
BL<!) ~ --- ., 

~ I~O"'" ., 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGIl T: 

REVIDERT 

SI~S>IR Sl AS ION/SIA{KHING/ ..... UCiG UAt,tE/llol/OlJl( OIS H IIKT 

0604 SANDeR MOSEN STASJON GJøVIKBANeN OSLO 
I , 

~ KIlc:r.ETER B"I'GNlJ>GS1 VÆ ADRESSE MAlRt<KfL BEIMOO ''0 BRJTlO HCNEt> 6>'GO(AA TEGNINGER MERKNAD EC;" 

"'" "'" A"'" GOLVflAIE foMTERIAlE ARKIVNR r.EMO 
I 

l 15,86 Stasjonsbygning Sandermosen , Oslo 71/2 156 1 ! Tr e 1903 Ak 1058 1 X 
O.d . B. 62/70 

2 15,80 Vedbu " " 24 l Tr e 

3 15 , 83 Relehus " " 41 1 Tre Ak ",48 

4 15,84 Uthus " " 35 1 Tre 

5 16,05 Trallebu " " 25 1 Tr e 

6 16 ,07 Redskapshu " " 22 1 Tre 

.7 16 ,08 Hvilebu " " 30 1 Tr e • 

8 16 ,07 Vokterbolig " " 63 1 ! Tre cR . 1900 Ak 1769 X 
I 

. 

9 16,07 Bryggerhus til v.b. " " 8 1 Tre 

10 16 ,08 Uthus til v.b . " " 35 1 Tre 

. 
. 

. . 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER __ 0l'II:I~ 

. NAVN 
BYGNIJIGENS -'RT 

BANESrqEKNING 

AORESSE 

A O 
Stasjonsbygning 

062 Grefsen - Roa 

Oslo 
Maridalen 

.-W-.... .... ·~l_ \.C~ 

';"-01.,..._ l FllfSI" kk 

Sl..:>JOfGNR 8\'GOj "fR 

0604 l 
IlILOMETER 15,86 - ti ~~ 

Z ,. Oslo 

TEGN INGEN VISER Tegning dat. 11 . 12.1961 M l: 250 

OPf>RINNELIG 
BRUKSFORMAL 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMÅL 

FORHOLD TIL 
"NORE HUS 

FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PR, .. "'Al 

Stasjonsbygning: 
-Ekspedisjon og venterom 
-Bolio 

Hvilerom 
Bolig 

Del av anlegg - frittstående 

Enkelthus, spredt 

[J PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIOAITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT I EVT. INTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL 
lEIUGHE'TER, 

MflALL 
OVERNATTINGSROM: 

l 

l 

[J BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLO AV LOV 
OM KULTURMINNER 

"[J",,:r-HCOC
YCC-:-1 EN:lAINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITEKTKONTORET HAR GOOtUENT PLANENE. DETTE GJELDER '-0 MIDDELS rosA UTSKIFTING All DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

eEl.' ::ij_'_ACV __ -t ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING fRA ARKITEKTKONTOf'IET. DET HENVISES TIL GENE -
r[] INGEN REllE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
HOVEO· IAl.2 6,7 x 6,8 """" 156 I :"'~ '" 8RUTTa I • AAU.I. Ml ETASJER GOlvARfAl. III1 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON MERKNAD 

;' R~~gmur, fUge~s~:~urstein '" 3 
FUNDAMENT 

natu" in , 
KJELLER " Kjeller, trebjelkelag 

3 . Apent , tre- ~ UNDERETASJE 2 , Kryperom, trebjelkelag h<."~"" OPPVARMING 

l . k 
YTTERVEGG 2, Bindingsverk 

VANN 

~ FASAOEKLEONING Liggende panel, faspanel BAD 

nÆ 

TOALETT 
~"" 

TAKTEKK ING Hoggen skifer - lapp 

De fleste skiftet til to-fatjls, Profilerte sperre- oq ås-ender .. 
VINDUER lavere enn opprinnelige vinduer. DEKOR dør- oq vindusomramninger. INNSKRIPS...fO'IIER 

Noen opprinnelige vinduer bevart 

Opprinnelig dør til venterom 09 
I Rundovn (kOkS) 1. venterom ( l 

DØRER goc1srom . 0vrige skiftet til INTERIØR god stand). Forøvrig et .~ helt" 

panel te med glaasfelt. inter iør med to luker OS ··benker • 

~ "'ERKH.oo 
BVGGEAR 1903 , ENDRI~ 

prosjekte r t 19231 
- Tilbygg mot nordøst. 

TlLB'(GGING 
L etg. ekspedisjonskontor, venterom, godsrom 

OMBYGGING 2 , etg. over godsrorn: Overnatting 
FLYTTING - Opprinnelig stasjonsbygning ornqjort til bolig 

I" ~ ~" 
19.3 X 

VEDlIKEHOLOS' 
TILSTAND 

FARGESKJEMA OPPRINNE I..IG NAVÆRENDE FRAMTIDjG 
~~, 

NSB 
UTVENDIG VEGG 4-556 Grå- gul-or nsje 

ARKITEKT 

VINOSKIER 5B2 Oransje-<jj'rå 
GERIKTER 

-
VINDUER .. -

"""ER I ~~!. ,. .. " .. k _ ~ .. , II"IGHINGSlVPE 

HJØRNEBORO 4- 5B6 ,,-
TEGNINGER IING 
(ARKIVHENVlSNI 

Ak 10581, O.d . B 62/70 

ELDRE FOTOGRAF 

UTOm M'" IREG,"", Irf. 12 , 83 

""'" ~ -~ "'" .. 
OPPL.'t'SNINGER RET1B1;ES-

BLAD ~ -- .. 
~ ,~"'" .. 

.... , 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER Bo> .... Oro:lT 

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANES'fqEKNIN(3 

KOM~MATR.~. 

ADRESSE 

SANDERMOSEN STASJON 
Vokterboli9, 

062 Grefsen 
Oslo 

boli9 

- Roa 

, , 
" - -.:;:.- ~ 

• • 

~""'"'". 

ItILD'" TER 

GAROSNR 

= •• 

0604 

16,07 

11 
Oslo 

-
-

• • 

-

lYON NR 

8 

I"""'~ 2-

TEGNINGENVISEFI : Kopi etter originaltegning dat • . 14 . 6.1903, avtegnet 1.2.1918 M 1:200 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMAL 

NAVÆRENDE 
BfM(SFORMAL 

FORHOlD TIL 
"N~E HUS 

FVSISK MILJØ' 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

Vokterbolig 

Bolig 

Del av anleg'il - frittstående 

Enkelthus, spredt 

o PAIQ
FlllERT 

BYGNINGEN PRIQAITERES SPESIELT SOM BElIA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB- FREDNING ) 

ANTALL 
LEILIGHETER 

l 

ANTALL 
OVERNATIING$AOM: O 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLO All LOV 
OM KULTURMINNER 

o HØY ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS Fl*! ARKITetm(()NTQAET HAR GOOKJENT PLANENE. DETTE GJELOER 
PoD",:t-M-'OO- E-L-s-j OGSA UTSKIFTING AI/ OØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTl;KKING osv. 

~ LAV 
,,""'''':t----~ ENOAINQER KAN FORET~ lf1:EN GOOI<JENNING FRA AAXITEKTKONTORET. DET HENVISES TJL GENE -rD INGEN RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FASAOEKLEONING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

-'" 

BYGGEAR 

TlLBVGGI~ 
OMBYGGING 
FLYTTING 

VEDLIKEHOLDS -
T ILSTAND 

FARGESKJEMA 

UTVENDIG ~GG 

VINDSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

DØRER 

HJ0RNEBORD 

..,.,.,. 
OPPLYSNINGER 

><OVt:tn,\,L 
9, 1 

,,~ 

63 • X 7,1 AA ..... '" 

TYPE . KONSTRUKSJON 

Ringmur , fuget naturstein 

1. Kj eller , trebje l kelaq 
2. Kryperom, t r ebjelkelag 

Reisverk 

Liggende faspanel 

Sal tak 

Flat sementtakstein 

Skiftet til 2- og 3- fags , l avere 
og bredere format enn opprinne-
Hg. Fjernet mot baksiden. 

Skif t et til pane lt dør. 

" ~-~ 
1900 - 1905 

" ENtlI!l"'G 

lIUT.tJ<), 
1000ST."'O Bro"""NENOf F~æ .". " 

fCl'!f.ou 

1983 X 

OPPRINNELIG NAVÆREt«l€ 

4-5B Grå- gul-or 

Hvit 
o 

o 

21B3 Blågrå 

4- 585 

Ak 1769 

I ;"'~ Uo\SJllI l" 
BIlUlTO 
GO!.v.utt:A1. 1oI2 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN '" 1 
ELEKTRISITET Innlagt 

PRIWEIIT . 

OPPVARMING SEMl.I'C)j(R1' : 

VANN Innlaqt 
6'0 

"', 
TOALETT .o.NT.t.~l 

O,'''''' Pr ofilerte sperre- oq ås-ender 
INNSKRIPSJCNER 

INTERIØR 

EVT fOIIr"U,SAIlS/oK 

FRAMTIDIG 
BYGGHERRE 

NSB 
sje 

"""" EKT 

n" . . 
I!'I'GHIHGS1Yf'( 

okterboHg type for . 
Gjøvikbanen 

I 
~ro 

UTGITT 13. 12 .83 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UIGIT1 : 

Rll/IOEm · 

SIAS.J()OoISHlI SI'-S ION/SI Il(K .. 'NG/ .... U GG 1::1""11' IBIlRUT ( OlS'"'''' 
SANDERMOSEN - MOVATN GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILOMETER 8YGN\N3STYP[ AOAESSE MAl RIKKfL BEB""" "G BAUTlO ""ED- B"""," 
TEGNINGER KRKN,6.() EGE ' """ ..... ARE" GOlVfLATE MATERIALE ARKIVNR "' .... 

I 

Leskur Snippen 30 1 Tre 

o 

o 

---





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
Sl.t.SJOOt~ S I.lS ION/SIR( M"'NG/""'ll GG 

0605 MOVATN HOLDEPLASS 

~ KILOMETER B'!'GN1r-,(iSl vPE A!n:Sse MAlnlKKfl 

"'" """ 
I 

l 19 . 32 Leskur Movattl 67/2 1 

2 19.39 Relehus " " 

3 19,44 Mannskapsbrakke " " 

I 

· 

niO.Nf IBll RUt[ 

GJØVIKBANEN 

BEOYGO ElG BRUTTO 
AREAL GOLVfLAtE 

11 l 

41 l 

57 l 

t<)VEl). 

MATERIALE 

Betong 

Tre 

Tre 

UTGITT 

REVIDERT · 

6VGG(AR TEGNINGER 
AAKIVNR 

, 
DIStRIKT 

OSLO 
I 

""";'AKNAO EGH 
f>< . ... 





'" o 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT : 

REVIDERT · 

SIAS..IONSNI SI.o,s ON/S IA(O<NING,""'UOO 8/lNE/61lAl,llf D1S1RIKI 

0606 NITTEDAL STASJON GJØVIICBAN~N OSLO 

":' KllCJÆTER BYGNINGSTYPE 'ORESS< 
MAlRlKKfL BEom;Q ,TG BRJTTO ""',,,. "'GGE'" lEGNll«iER WE..RKNAO 'CEI ........ 'R"',- GOLVflATE MATERIALE AnKlVNR "'."" 

I 

1 24,26 ' Stasjonsbygning 1482 Nittedal 14/31 167 11 Tre 1900 Bl. 1228 X 

2 24 I ,4 Godshus " " 30 1 Tre X 

3 24 , 24 Leskur " " 11 1 Betong 

4 24,20 Overgangsbru " " 

5 24 ,28 Relehus " " 41 1 . Tre 1971 Ak 11148 

6 24 ,03 Vokterbolig " " 11 2 11 Tre 1900 O. d.B . 73/62 X 

7 24 ,04 Uthus til v . b. " " 23 1 Tre Ak 1769 X 

. 

. 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREJ<NING 

,t,ORESSE 

NITTEDAL STASJON 
Stas'onsb n n 
062 Grefsen - Roa 

Nittedal 
1482 Nittedal 

---==Il 

:p • !fe dM,.a ., 

c,J- -- -
1 ~:.[")j,m.. ~ 

J.I< 

~~~~~t- - -j 

TEGN INGEN VISE.R 

OPPRINNELIG 
BRUKSfORMAL 

NAvÆRENOE 
8RUKSFORMAl 

FORHOLD TIL 
ANOAE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

Pf'I' ''E''T , StasJonsbygning : 
-Ekspedisjon og venterom 
-Godsrom 

PFI''''-€R1 

Stasjonsbygning I 
- Ekspedisjon oq venterom 
-Godsrom 

-Bolig 

- Bo1i9 

Selvstendig hus - frittstående 

Mindre tettsted, stasjonsby 

° 
PAIO
RllERT 

evGNINGEN PRIORITERES speSIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN Nse-FREDNING l 

--"""" ~~ ~~-

0606 l 
KILOOoIfTE" 24,26 ,_ 

Ilt 
~ 31 

OISTIIII( Oslo 

ANTALL 
lEIUGHETER: l 

ANTALL 
OVERNATIINGSROM: l 

° 
BYGNINGEN ER fREDET I MEOHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
L[:I~H-"Cø~V~"..-j ENORINGEl'I SKAl IKKE FORETAS FØR ARt<ITEKTl<ONTCAET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDER 
rO MIOOELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING , TAKTEKKING osv. 

"O",:t-'_AV __ -I ENDAINCiER KAN FORETAS ~ GOOt<.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-rO INGEN RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER HOVED' I.l.!. 24 ,5 
" 

x 8, _ BEBI'GO 
IIllf.l\t. loI2 

1 67 1 ~1Iu. ETI\SJEII 
11, 81lun o I GO!.v"IlE4\. 1oI2 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAQ 

Fuge t natur stein SKORSTEIN 
FUNDAMENT 

ST K. 3 
EL EKTRISITET I nnlaqt 

KJELLER l . Kjeller, trebj e l ke l ag P'Il'IIoIÆIlT . 

UNDERETASJE 2 . Kr ~perom , trebjel ke l ag Par afin . 3 OPPVARM ING 
iffmr'isk 

YTTERVEGG 
l. Reisver k 
2. Bindingsverk (god5hus) VAN N InnlalJ t 
l . St ående faspanel 

FASADE KLEDNING 2 . Liggende vest landspanei BAD Ikke innl agt 
TYPE ' 

TAKFORM Halvvalm WC 
TOALETT 1IN1"U 

TAKTEKKING Asbestsementplater 
3 

Lave vinduer satt inn i venterom ~~k prOfilerin~/ornamenterin~ 
VINDUER Smårutede i øve r ste felt til D€KOA V sper r e- og sender, konso -

INNSKRIPSJCNER er , f r ise, ør 09 v i ndusomram-kontor fjernet . He l t gl ass istede inQer m.m . 
I nngang tl~ stasJonsmest er s 

r apper om til 2. et9. opprin-
DØRER l eili ghet og godshus oppr inn~l i lJ INTERIØR 

ellers forandret . eli9· 

AA "'~~ BYGGEAR 1900 , ENOFU...a 

1960 WC satt inn i venterom, gods rom utv i det. 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

T'lS......:l. , G<Xl STil '<) BEGYNNENOE EVT I'OI'!F4\.lSAASAK " . FOIIrl\U. ""'~, ~" 

1978 X Nymal t v • • 1980 . 
VEDLIKEHOLDS· 
TILSTAND 

FARGF.SKJEMA OPPRINNE LIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
SVGGo<ERFlE 

UTVEN[)G VEGG .. 6 RødlJU l 
NS2 

" IlK'TEKT 
VINQSKtER 4-SA3 Blekgu l -or nsje P.A . Due 

GERtKTER - , - SlER 

VINDUER - , -
DORER - , - I:J\'GN'NGSTI'PE 

som Gr ua ,Fli kke i d , 
HJØRNE BORD - " - Fr ol and OQ Ri se. ,,-
TEGNINGER 21. 1228 (ARKIVHENVISNII\G) 

ELDRE FOTOGRAF 

UTom ~ro IREG"'''' 1;;.10.78 - ~ ~~ ., 
OPPLYSNINGER RETTEU;ES. 

BlAD ~ ,-~ 
., 

~ ,--~ 
., 

.. " 



NSB ' REGISTRERING AV BYGNINGER 
• NAVN 

BYGNINGENS ART 

6ANESTREKNI"IG 

KOMMI.I'Æ.MATR_~. 

ADRESSE 

TEGNlr.GEN VISER 

OPPRINNELIG 
8A\.M.SF~MAL 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MIlJØ 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

NITTEDAL STASJON 
Godshus 
062 Grefsen - Roa 

Nittedal 

1482 Nittedal 

S(flU .. OÆIH 

Godslager 

De l av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

O PRIO
RIT ERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOSJEKT iEVT. INn.RN NSB-FREDNING ) 

STAS~~ 

0606 

I\ tLONETfA 

24 14 
1-""' I~ 

1-'"" Oslo 

BVGH HR 

~'" 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

2 

31 

o 
ANTALL 
OVERNATTINGSRQM: O 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLD AV l OV 
OM KULTURMINNER 

o H0Y EHJR1NGER SKAI. IKKE F~ETAS FØA AAl<ITEK1l(ONlQRET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDEFI 
fD",it-.-,ooe--LS-:--I OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUa!, KLEDNING. TAKTEKKING osv 

,13",it-'_A_' __ -I ENDRINGER KAN FQflETAS UTEN GOOIUENNING FRA AFlKITEKTKONTOflET. DET HENVISES TIL GENE-1'"0 INGEN RELl.e RAD OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER 
t<OVEO·j ..... 

8 , 9 x 3 ,4 
BEBYGD 

30 I ~~ l 
BRuno 

" AA'" "' 
ETASJER GO!.V.o.REAL Wl 

BYGNINGSOEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Betongsåle (på p l atform) SKORSTEIN '" O 
FUNDAMENT 

ELEKTRISITET 'nn.Lagt 

KJELLER Oppfylt, betonggulv PR iWIlERT . 

UNDERETASJE , OPPVARMING SEI<UfOIERT , 

VTTERVEGG 
Bindingsverk 

VANN Ikke innlagt 

FASAOEKLEONING Stående panel, vekse l pane l S'D Ikke i. nnlagt 
TYPE 

TAKFORM Va1mtak 
TOALETT ANTAL L 

TAKTEKKING Papp 

VINDUER 
DE><OR 
INNSKRIPSJClI>ER 

DØRER 
Opprinne lig INTERiØR 

AA "'~ BYGGEÅR 

" ENOA'NG 

TlLBVGGING 
OMBYGGING 
FLVTTING 

T>LSIANO. 
• GOOSlA>e> ."'~ '''''''':\' EVT fOJ\fAlLSAASAI( •• rOAr ....... -~, ~" 

1 979 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGF.SKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
8YG<;;>-IERflE 

lB2 Grønngrå 
NSB 

UTVENDIG VEGG 
ARltllEItT 

VIN[)5KIER " 
GERIKTER " • ,,~ 

, 

VINDUER " , 

D~ER " 
II'IGNINGSTYPE 

" 
110m Gran , Jar en og 

HJØRNEBORD 

STILPReG 

I'~'~E" I """'HE""""': ELDRE FOTOGRAF_ I 
~ro ~ro 

",mT< 12.2.7 9 

""'"' ~ ,~~ " DWLVSNINGER RErrBSES-

"-'" 
~ -~ " 
~ • ....-r CEN " 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNltGENS ART 

BANESTREKNING 

KOMMUNE.MATR~. 

ADRESSE 

....... 

NITTEDAL STASJON 
Vokterbolig, bolig 

062 Grefsen - Roa 

Nittedal 
1482 Nittedal 

-= .' ...... . ..... 

$U,SJON$NR 

0606 6 

1(11.O"ET[~ 4, 04 

, " .. 1'1 ~\ 
RIKT Oslo 

, 
_t=~ =::::-:::::t::=,i ~==--- r:s 

"'øl • 
" ... ,. 

• ~ ''''l' ."~ 
: .' '- ' I f ........ "',.. .>-o_,_~ 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
~ORMAL 

NAVÆRENOE 
BRUKSfORMAL 

fORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ· 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

",I 

s., . o .. _ I 
, 

IP ... ' " .-. ~ 

! • i 4-

=' ..... r-.~ , 
" .. - . - '1 • I , / ,"0. "". -, 

' '-' rr , ,<-' 
I 

, 

: -,- . 

? '''''E~~ /'V.-. r J .t' • 

-- . -~ 

Endcingsteqninq rev. 10.5.1960 M 1 : 200 

PII,WEA! SEIIUNOoEIII 

Bolig 

1I'II, .. ""A1 SEKUNDÆRT ANTALL 
Bolig LEIUGHETER: 2 

ANTALL 
OVERNATTINGSRQM: Q 

Del av anlegq - frittstående 

Mindre tettsted • stasjonsby 

O PR<l-
RITERT 

BYGNINGEN PRIQArTERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT (EV'T.INTERN NSB-FREDNING ) O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 

OM KULTURMINNER 

,O'iælH--"C.cY-:-:--:--1 EN:lAINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONlOFIET HAR GOOKJEHT PLANENE. DETTE GJElDER 1""0 MIDDELS 005'" UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

"D.'~_'_·_Y __ ~ ENDRINGER KAN FORETAS UT:EN GQOIUENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-
'-0 INGEN AElLE RAO OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER ::""'0'1,.\,1. 12, 6 7,0 ~,= 112 I ~AU 1" B<I\ITTO 
X A"EAl 1# ElASJEFI OOLvAFlEAlI# 

BYGNINGSDEL TYPE. KONsmUKSJQN INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT L Ringmur , fuge t natur s tein SKORSTEIN '" 2 
2 . Ringmur , betong ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER Kj e ller, trebjelkelag Vt!It!FlT . 

UNOERETASJE 
OPPVARMING SEi'\i,.NOÆRl · 

Reisverk 
Ele ktdsk 

YTIERVEGG 

VANN I nnlagt 
FASAOEKlE~ING Liggende panel 9'0 Innlaq t 

TYP-E · 

TAKFORM Sa ltak 
WC 

TOALE TT ANTAll 

TAKTEKKING Flat teg l 2 .. 

VINOUER Alle nye oe"", 
INNSKRIPSJor-.ER 

OØRER Alle nye ,NTERIØR 

~ IoIEI'I<,NA() 
BVGGE AR 1900 

, EtIOFI lN(; 

Taklet t "'l tilbygg ved inngangsparti 

TlLB'l'GGING 
OMBYGGING 
FLynlNG 

lILSlAAIl BEG ..... ..r;NDE .~CEI 
u · ' GOOSlA"ll fOllfALL ~'" EVT fQRFAUSARSAK 

197 9 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDe FRAMTIDIG 
BYGG"ERRE 

NSB 
UTVENDIG VEGG ' AS Lysgu 1 

~RI\ ITEI\T 

VINOSKIER Hvit 

GERIKTER Hvit 8~ESTE" 

HVl.t . 
VINDUER . 

DØRER 2304 Mat t blå BYGNINGSTYPE 

HJØFlNESOAD Hvi t 
1:S"lPREG 

TEGNINGER O.d.B. 73 / 62 
(ARKIVHENVIS/III t.KiI 

ELOAE FOTOGRAF, 

UTGITT 
Mm 

IREGISTR I~;: 2. 79 
ANORE ~ ,~~ ,. 
OPPL'r'SNINGER RETIEI.SES-. . au.o ~ --~ '" 

~ !~DE" '" .... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER _ ..... 01D3.1I' 

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANE~EKNING 

ADRESSE 

NITTEDAL STASJON 
Uthus til voktørbolig 

062 Grefsen - Roa 

Nittedal 
1482 Nit.tedal 

l/rlfv~ 

0606 7 

KIU>Io\E TEII 24, 04 

o • Odo 

TEGNINGEN VISER Kopi etter orig.tegn,dat. 18 .6 . 1903 avte9net 1;2 . 1918 M 1:200 

OPPRINNELIG 
BAUKSFORM AL 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FOflHOLO TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PR ,,,.ÆAT 

Vedbu 
Privet 

Vedbu 

Privet 

SE KUNDÆRT 

SEK ...... OIERT 

Del av anle99 - frittstående 

M.indre tettsted 

Cl PAIO
FUTERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSDBJEKT (EVT. INTERN NSB-fREDNING) 

ANTALL 
LEIUGHE'TEA: O 

ANTALL 
Ol/ERNATTINGSROM: O 

Cl BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 
OM KlJLTUAMINNER 

"Cl~f!-"_._' __ ~ ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITam(()N1OAE'T HAR GOOKJENT PlANENE. OEnE GJELDER rO MlDOElS QGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

"EJ"H--L~"=_--1 ENORIt<fGER KAN FORE'TAS UTEN GCXlKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-re INGEN RELLE RAD OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FASADEKLEONING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

DØRER 

8YGGEAR 

TtLSYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FAAGESKJEMA 

lJtVENOIG VEGG 

\f1NOSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

DØRER 

HJØRNfSOAO 

I ',""'NOER I , .. ""'EN"""'''' 
ElDRE FOTOGRAF. 

""'"' OPPLYSNINGER 

HOVED· ,A.!. ""'" 23 • 6,5 x 3,3 AAEA.!. 1oOi 

TYPE . KONSmUKSJON 

Pillarer , naturstein 

Apen, trebjelkelag 

Reisverk 

1. Llggende vestlandspanel 
2. Stående panel 

Saltak 

Bølgeblikk 

Oppri nnelig 

Opprinnelig 

~ MERKNAO 

, [_,NG 

TlUOlAAlQ. 
1000SlANJ .~- ~æj ~'" "'111 , FOIUAU. 

1979 X 

OPPRINNELIG NAVÆRENOE 

3B2 Gulgrå 

Flasset vekk 
I,., 
Hvit 

2C2 Gu1arå 
3B2 

Ak 1769 

I ;"'~ ETASJER l 
BR\lTTO I GO\.YAIIIE ...... 1oOi 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKOASTEIN '" O 
ELEKTRISITET Innlagt 

PAIMoUIT. 

OPPVARMING SEIQ.HDÆAT , 

VANN Ikke innl agt 

.'0 Ikke innlilot 
TYPE 

TOALETT 
AN1A~l 1 . 

DeKOR 
INNSKRIPSJONER 

I NTERI~ 

EVT RJIlFA~!..SAIllSAK 

FRAMTIOIG 
8"rGGt<EIlAE 

NSB 

41111(,IEI(I 

P . A. Due ('l 

.. " . . 

II"IGHIHGSTvPE 

Uthus til vokter bolig -

I type for Gjøvikbanen 

I 
~ro 

uro", 12.2 . 79 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT , 

REVIDERT · 

Sl~SNl S IAS ION/SIRf M ... NG' ..... l lGG eAtIE/8ot.AUI[ 0IS1 AIK. 

NITTEDAL - ANEBY GJØVIKBANEN OSLO 

t;: KILOMETER B'YGN1t>K>STYÆ A"'ESSE MAl'RIKKf.L &0"'"' ETG 8A\JTTO """ I> BYGGI:AR lEGNINGER MERKNAQ ~G" ,,,,,,- ARE"- GOLVFLAT E MATERIALE ARI<IVNR Æ'" 
I 

24. 5 Hvilebu 20 , Tr e 

24 , 5 Redskaps bu 8 , Tre 

o 

. 
I 

. 

. 

. 





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGIl T, 

RE VIDEOT · 

Sl~SNR STAS ""/5 111( M .. 'NG/ .... llGG 8J<Nf/ 9 Il OUI ( 0I5'""U 

0607 ANE BY STASJON GJøvIKBANEN OSLO 

~ Kll()o.1ETE.A BVCiNlf'IGSTVPE A!.R:SSE MAlAlKKfl BEa"", 

"" 
BFlJT TQ HCNED- """AA TEGNINGER MERKNAD ~~ om .... 'RE" GOlVfLATE MATERIALE ARKIVNR 

I 

1 27 .73 Stasjonsbygning 14 84 Åneby 142 1 ! Tr e 1914 Al< 200 1 X , 

2 27. 73 Uthus " 25 1 Tre 

3 27 ,12 Leskur " 1 1 1 Betong 

I 

. 

. 

---
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADFIESSE 

I' 

" t 
c===' ..... . 

+ ._0-
- , 

; -, . 
:,. .... e::::l 

ANEBY STASJON 
5tas ' onsb ni 
062 Grefsen Roa 

1484 

........ 

eby 

~L::.:: ,: ~- . 
I-~ ...• 

" .. ~ 

ST-'$JON$NR I Y(i.N NIl 

0607 l 

27 ,73 

,. Oslo 

TEGNINGEN VISER Orig.tegn . dat. f ebruar oq august 1919 M 1 : 200 

OPPRINNELIG 
BAUKSFORMAL 

NAVÆFlENOE 
BRUKS FORMAL 

FYSISK MILJØ ' 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

' onsbygninCjJ: 
-Ekspedisjon 09 venterom 

Bolig 
Relerom 

-Qvernattin9 

Selvstendig hus - frittstående 

Mindre tettsted 

PRIO
RIT ERT 

BYGNINGEN PRIOFUTeRES SpeSIELT $OM BEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN Nse·FREDNING J 

l 

[J BYGNINGEN ER FREDET I MEOI-OD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

EH:lAINGER SKAl IKKE F~ETAS FØR AAKITEKTKONlOREl HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJElDER 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER, VINDUER. KlEON ING. TAKTEKKING osv. 

_ -,.,,-_, ENDRINGER K,6,N FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA AAKITeKTKQN'TOAET. DET HENVISES TIL GENE
REllE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FA5ADe:KLEDNING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDIJER 

DØRER 

BVGGEAR 

TILBVGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

I ~~&~:~6" 

FARGESKJEMA 

LJTVENDIG VEGG 

VI NDSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

DØRER 

HJ0RNESORD 

mDRE 
OPPLYSNINGER 

~D·IAl.. 22,8 X 7,0 
SES'I'GO 
"''''EAl. ".2 142 I :"'~ V, 

S"Iuno I UASJE"I GOLV~"I€ Al. ",2 

TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Betong, ringmur SKOASTEIN '" 2 
ELEKTRISITET Innlagt 

1. Kjeller , treb jelkelag 
i:?r~trisk / ve" 2 . Oppfylt, betong på kult 

OPPVARMING 
SE~IIT' 

Reisverk / bindingsverk Pa ,.. ih på ventero 

VANN Innlaat I l. Staende vekselpanel 
Ikke innlagt 2. Liggende panel, weatherboard B'D 
TYPE 

WC Sal tak 
TOALE TT A.NT"'LL 2 Krum tegl, uglassert 

Opprinnelig Profilerte hjørnebord og pil-
""""" astre ve" innganger . INN5K.RIPSJONeR 

Alle fornyet INTERIØR 

AA MERl<NAO 

91 B-ll O ca . 

" E_ING 

960 
Flyttet 

ca. 
4-5 m vekk fra li n jen 

• .. =~.~~ ~" I~ 

1 1 979 , x 

OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
IlV(lGHERflf 

NSB 
4B4 Gr ågul 

~RK ITEI(T 

4B4 I HVlt NSB-AK v/G. Hoel, 

Hvit G. Fiseher 
,~ 

. 
" . 

804 Mør kbr un S'l'GNINGSTI'PE 

4B4 ,,-

Ak 2001 I 
~" "'GOT 

~ro 

13 2 79 
~ '''"'''''' ~ 

REmlSeS-
~ ---eL<O 
~ ,~~ 



NSB ·· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGIlT : 
REVIDERT . 

STo.$.JONSNR SIAS ION/S1A(1l"'HG/ANU GG 8ANf./BJl.IlIJI( OIS IA'ltl 

AlIEBY - HAKADAL GJØVIKBANEN OSLO 

~ KllCJ..1ETER B'VGN1tG$TYPf ADRESSE MA1RI<KU B<ll= EI" BRUTTO HCNEI> ""GGCAR 
lEGNINGER MERKNAD ~~ "'.,,- ARE'" GOLVfLATE MAIEAIALE ARKI\INR 

I 

30 ,09 Hvilebu Varin~skollen 12 1 Tr e 

3 1 Leskur Varingskollen 17 1 Tre 

o 





NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER 
Slo.5..O'lSNl Sl .-.s/ON/SIA(~"'NG/AHL(GG 

0608 HAKADAL STASJON 

P;: KILOMETER BYGNI/>fjSIYf'f A[~'lEsse 
MATRIKKEL 

ONA BNR 

I 

l 32 ,07 Stasjonsbygning 1488 Hakadal 43/2 

2 32 , 04 Uthus " " 

3 32, 11 Godshus " 44/2 

4 31 ,88 Redskapsbu " 43/2 

5 31,89 Overgangsbru " " 

6 32 , 00 Velferdsbrakke " " 
for B.avd. 

7 31,94 Vokterbolig. enkel " " 

8 31,96 Uthus til v.b. " " 

9 31,98 Vokterbolig, dobbel " 43/95 

. 

8AN(/BIU'IUTE 

GJøvIKBANEN 

BEB"GO ElG 8A\JTlO "",'O-
ARe" GOlVFLATE MATER!ALE 

200 l! Tre 

41 l ! Tre 

Zl6 l Tre 

l Tre 

Betong 

40 l Tre 

63 11 Tre 

18 l Tre 

153 11 Tre 

. 

UTGITT , 

REVIQ€RT ' 

"'GG<AR 

1900 

1900 

1900 

1982 

ca. 1900 

195 1 

TEGNINGER 
AAKIVNR 

Ak 10959 
. Ak 11259 

Bl. 830 

Bl. 64 

Ak 1769 

Ak 9980 

DISTAl'" 

OSLO 

tÆ.RKNAO 'GET "' ... 
X I 

X 

X 

Moelven-
brakker 

X 

X 





o 

//\ ;~ 
\ 

\ , 

i • I , , 
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a.l. 
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! 
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:Z 
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-
o 
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Ol 

• 
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I . .. .-
~_ : c t~ 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
. NAVN 

BYGNII'GENS AAT 

HAKADAL STASJON 
Stasjonsbygning 

KILOWETER 
0608 l 

S .... NESffiEKNING 062 Grefsen - Roa 32 07 
KQMt.1l.tE.MA.TR.~ Ni ttedal " ... "1"3 
ADAESSE 1488 Hakadal 

1.e\,f. , 

• Oslo 

"~ .~ L-i'- ~ ~ 
f- " "f- - -o . • '. 

TEGNINGEN VISER Orig.tegn.dat. 22.5 . 1897, endringstegn. dat. 17. 3 .1971 M l: 2iO 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMAL 

NAVÆRENDE 
BRUK$FORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MilJØ · 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

~~.t!'jonsbygnin9 : 
-Ekspedisjon og venterom 
-Bolig 

"f.O I"""':'", ANTALL 

-Postek~edisjon og Re ler om EL:;:':C'UG;;:;:":::ETER"". ___ l:--f 
stasJonsbY9ning: 
-Ekspedisj on og venterom 
-Bolig 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

O PAle
RITERT 

BYGNINGEN PRIQAITERES SPESIELT SOM SevA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL O 
OVERNAnINGSROM : 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

"D~~"_ø~Y.,.,.--::--I EN:)AINGER SKAL IKKE FOAETAS FØA ARKITEKTKONTOFlET HAR GOOKJENT PlNolENe. DETTE GJELDER re MIDDELS oasA UTSKIFTING AV DØRER. VINOlIEFI. KLCDNING. TAKTEKKING OSV. 

"D~:I-"_' __ -I ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENV!SCS TIL GENE-re INGEN REl1.E RAD OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER HOVED· ,AI. l ~e8YGO '" 24,5 x 8,3 ... IlEAI. M2 
-'"l ... ll 81lUTlO 

200 eu,sJEIl l, GO!.VAJlE.o.t. ",1 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAO 

fUNDAMENT L Fuget naturstein SKORSTEIN '" 2 
2. Betonq i tilbvaa ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER L Kjeller, trebjelkelag Pri~JlT . 

UNDERETASJE 2. Oppfylt, betong på kult O Je (l. et;. ) 
OPPVARMING SEKl..PlDÆRT: 

YTTERVEGG L Laftet tømmer Elektrisk,ved/koks 
2. Bindingsverk VANN Innlagt L Ingen 

FASAOfKlEONINQ 2. Stående panel, tømmermannspanel BAD Ikke innlagt 
TYPE 

WC TAKFORM Saltak TOALETT .... T ... LL 

TAKTEKKING L Hoggen skifer,-lapp 2. Papp, shinge1 4 

Alle utskiftet, mangler stort 
rofilerte sperre-, b~elke- o~ 

VINDUER DE""" ~~-ender, konsolle r , anebjel e 
sett et fag INNSKRIPSJCJ.IER f/hen;esøyle, dør 09 vindusom-

amninger, gavlpryd 

Opprinnelig inngang leilighet, ntet av laftverket er synli; i 
DØRER ellers forandret INTERiØR idligere venterom. Ominnrednin 

. 1. etg. har gått hardt ut ove 
et opprinnelige interiør. 

AA ~~~ 

BYGGEAR 1900 

" e_,tI(i 

1958 Tilbygd 4 m mot sør. Toaletter 09 utvidet venterom. 

1971 Tilbygd 5,45 m mot nord, ReIerom, svakstrømrom, omformer. 

TILBYGG ING Diverse ominnredning av l . etg . Innredet postekspedisjon. 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TlLSUt-ID 
, GOOsaN;l BEGVN><E>KlE ~DE 

AA · fQFlf ..... L .,," EVT FOAFALLS.IJlSA><; 

1978 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

, , 
NSB 

veGG 17F7 
~A • VIN05KIER 

.. -
" - Due , endring vi 

10F7 Violetbrun ~ , .. 

17F5 M.ørkebrun 3. 
17F7 " . for Christiania - Gjøvik-

banen 

TEGNINGER 
IARKIVHENV\SNI"" Ak 10959 (ehdrin~~) AI< 1Il.';' (or~+~n.) 

ElDRE FOTOGRAF. 

:,~p.L.ørl; spe~ ~ venat: et:t:er t:egn. BJ..1J.J. og '" vmm ~ro IREGISTR · I ~f.10. 78 3. kl. stasJonsbygning - Gjøvikbanen 
AKORE ~ ,-""~ " OPf>LVSNINGER RETrnSES-

BW> ~ -- " 
~ INNFORT CEN " .... 



NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

AL STASJON 
Uthus 

06 2 Grefsen - Roa 

Nittedal 
1488 Hakadal 

TEGNINGEN VISER Orig . tegn.dat. 29.12 .1897 

PA '''C: AI 
Uthus: 

SEKUN!KA T 

OPPRINNELIG 
BRU<SFORMAl -Br yggerhus 

....Qvernattinq 

NÅVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLO TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ · 
SAMMENHENG 

-Godsrom 
PA'_1n 
Uthus : 

SEKUND'U If 

-Overnatting 
- a 

Del av anle - frittstående 

Mindre tettste d 

o PRIO-
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RIN(>SOSJEKT (EVT. INTERN NSS-fREDNING ) 

~=--

0608 
KIL.O~ETEII 

32,04 ,- 43 

'" Os le 

M 1:200 

_ """ 01037 

""" ~ 

ANTALL 
lEILIGHETER: 

2 

Z. 

ANTALL 
OVERNAnINGSRQM: 

o 
2 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEOI-O.D 4V lOV 
OM KULTURM INNER 

[J HOY 
VERNEVERDI 

O 
~~ _ __ -I ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODl<JENT PLANENE. OETTE GJEL..OER 
r; OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER, VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

MIDDELS 

O LAV 

O "'G<N 

"'::<1-'--::-.,----1 ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET DET HENVISES TIL GENE-
Il RELLE RAD OG RElNtNGSLINJER, 



I 

f DlMENSJONER ~c'1"'-7 , 7 x 5 , 6 BEBYGD 4l I ~NTAU '" 
BRUTTO I ... I<e ...... .,.;> ETASJE!! GOlv.IIE ...... u2 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Fug e t n a tur s t e i n 
FUNDAMENT 

SKORSTEIN '" l 

ELEKTRISITET Innlag t 
KJELLER Krype r om , t r ebjelke lag PRII,IÆRT. 

UNDERETASJE 
OPPVARMING 

Elektri sk . 
SEIO..NMII'T : 

YTTERVEGG Lafte t tørmne r Koks/ved 

VANN Ikke innlagt 
FASADEKLEDNING I ngen BAD Ikke i nnla'ilt 

TYPE · 

TAKFORM Sal tak TOALETT ANT"'~l 

TAKTEKK ING Hoggen skifer 

Profilerte sper re- oq asende r 
VINDUER Oppr inne lig DEKOR hanebjelke m/hen'ilesøy l e , dør-

INNSKRIPSJa-ER 
og vindusomramnin'ile r 

DØRER 
Opprinnel ig 

INTERIØFI 

AA ~EIlIINAO 
BYGGE AR 1 900 

" EtlDl'l ltfG 

TILBYGG ING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

T,~S''''''<l . 
, GOOS"~ BEG'l'NNENOE ~caj ~" EVT RlAF ...... L.SAASA./( " . fOAr ...... ~ 

1978 X Ny",.lt ms 
VEDLIKEHOtO$-
TILSTAND 

FARGF..SKJEMA OPPflINNElIG NAVÆRENOE fRAMTlDlG 
BYGGHERRE 

NSB 
UTvENDIG VEGG 7F7 Mørkbrun ARKITEKT 

VINOSKIER 7F7 " Paul A. Due 
GERIKTER OF7 Mørklil l a IIII'GGI.IESTER 

OF7 .. . 
VINDUER . 

DORER 7 F5 Dypbrun I!'<GNI>«OsTVPE 

som Lunner, Gran og Gjøvi 
HJORNEBORD 7F7 Mørkbrun 

TILI'AEG 

I ,ro",NO" ~ Bl . 830 I ~AA",VHENV"N' 
ELDRE FOTOGRAF 

uro", 
~ro I, , I"" REGISTR. 23. 10. 71 

ANORE . ~ -~ " OPPL'tSNINGER ÆTTELSES-
BWl ~ -~~ " 

~ I-oATOEN " -... . 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER 
A N 

NAVN 
Godshus BYGNINGENS ART 

BANESTRE~NING 062 Grefsen - Roa 

KOMMlNE.MATRIIR Nittedal 

ADREsse 1488 Hakadal 

. 0- . __ . _,_ . _ · -t ~""" · _ ._ . _ ._ . -. . 
. . 
•••• > c .... 

~._--

, .. " , --', 

TEGNINGEN VISER : Kopi dat. 21. 7 .1899 

OPPRINNELIG 
BRUKSfORMAL 

NAVÆRENDE 
BRUKSFO RMAL 

fORHOLO TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ· 
SAMMENHENG 

Godshus 

P'l IM""RT 

Godshus 
Overnattinq 

Del av anle99 

Mindre tettsted 

SEKUNDERT 

frittstående 

o PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA. 
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING ) 

&.lo ....., 01tIl~ 

ST-'SJONS,NR I YGN NoR 

0608 3 
II ' LO"'ETEA 32,17 

"'" 't't """'" 2. ,. 

M 1:200 

ANTALL 
LEILIGHETER: O 

ANTALL 
D'ÆF!NATTINGSROM: 2 

O BYGNINGEN ER FReOET I MEDHOlD AV lOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
o HØY ENORINGEFI SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITEKTl<ONTORET HAR GQOt(JENT PLANENE. DETTE GJELDER 

~15l:æi:t-"-'OOE--LS--j OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

"D""ir'cA:':c--! ENDAINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA AAI< ITEKl'I<ONTORET. DET HENVISES TIL GENE-rO INGEN RELLE R"O OG RETNINGSI..INJER. 



I DIMENSJONER ;:weo·,t.t 2280 x ' ,' BEBYGO 22& I~NT~L l BIluno 
AAE.o.L ... [T.t.SJE1l GOL~.o.IlE""'''''' 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

l. Ringmur , tørr naturstein SKORSTEIN '" l 
FUNDAMENT 2. Rinymur, fuget naturstein 

3 . Svi ler ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER Oppfylt PIl'WEIlT . 

UNDERETASJE Elektrisk 
OPPVARMING SEI<IJI'IOÆRT , 

YTTERVEGG 
Bindingsverk 

VANN Ikke i nnlagt 

FASADE KLEDNING Liggende panel , vest l andspanei BAD Ikke innlagt 
TYPE 

TAKFORM Sal tak 
TOALETT ..t.N,.o.LL 

TAKTEKKING Bøl geblikk 

Opprinnelig Profiler t e konSoller, sperre-
VINDUER DE,"", 

ås- ender . IN~RIPSJONER 09 

Opprinnelig (port mot stasjons-
DØR'R bygning kappet i nedkant . ) INTERIØR 

AA "E~.o.o 
BVGGEAR 1900 

, E_'..a 
Ti dligere spor gjennom CjJodshus fjerne t. • Stor port mot Stryken eksist erer , stor port mot Aneby kappet i ned -

TILBYGGING kant . Grunnmu r av svi l l e r . 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IILST"'I«I. 
, GOOST.o.I<I Bro_NDE ... " EVT roRf~LSlAs.u; " . fORf ..... L F()FIf.o.LL 

1978 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

OPPRINNELIG NAVÆRENDE ! FRAMTIDIG 
INGGHEAAE FAFlGF..SKJEMA 

NSB 
I,ITVENOIG VEGG 'C5 Grågul 

"'''~'Tun 
VINDSKIER Hvit Paul A. Due 

GERIKTER " ~,~ 

VINDUER 'C5 -
DØRER ' e5 BVGH'NGSTVPE 

HJØRNEBORD Hvit 
.. &od ...... fø. 2. ~~ ~ 
:ru . :i.l: I(omor' _ 
", 

TeGNINGER 
(ARI(IVHENV!SNI....:>! Bl. 6' (Tes-n;"g &1. 6~A) _ 

ELDRE FOTOGRAF 

umITT Mro 
REGISTR. 23 .10 . 7 1 ' I"ro 

ANORE ~ -~~ " OPP\.YSNINGER RETTElÆS-
BlAD ~ 

--~ " . 
~ l",*",,", DEN " _ ... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART Vokterbolig , enkel bolig 

BANESTREKNING 062 Grefsen - Roa 

KOMMLNE..MATRf'ft Ni ttedal 

ADRESSE 1488 Hakadal 

~ , .'0 .. , : ..... -

"'-"' .:: - , 
; 1 J - --...,. 

I 

~ 
I 1- ' ,! 

I _ 1-_ i+-~7'"-,!oIl1 
,I --~ __ I, I 
~ J V ~ I~ 

L ________ J 
~. 

• ,- , 
• 

~ 

.. _070(l?' 

m,,,,",,,,, .~~ 

0608 7 
KILOMETER 

3\ '" ,~ 

'I M""'" 2-
• 

Oslo 

., 

- • -.. • 
~ 

." 
TEGNINGEN VISER Kopi etter te9n. fra 19.6.1903, avtegnet 1.2.1918 M 1:200 

Qf>PRINNE L1G 
6AUKSFORMAl 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PA ' ''.o[1l 1 SEKUNDERT 

Bolig 

PR'MiOEI'I'l EKUNDERT 

Bolig 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

[J 
PR'O
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT teVT.INTERN NSB-fREDNING) 

ANTALL 
LEILIGHETER: 1 
ANTALL 
OVERNAnINGSROM: O 

[J 
BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV lOV 
OM KULTURM IN NER 

U[J~H-H_ø_Y __ 1 ENDA'NeiER SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITEK1l«)NlQRET HAA GOOI<JENT PLANENE. OEnE GJEI.D6'I 
rO MlooeLS QGSA UTSKIFTING AV D0RER: VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

ul2l",:r'c"::..---t ENDRINGER KAN FORETAS ~N GODKJENN ING FRA AAKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE -rO INGEN RELlE RAo OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER 

BVGNINGSOEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

VTTERVEGG 

FASAOEKLEONINQ 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

OOAE. 

BVOOEAR 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLVTTING 

VEOLIKEHOLOS-
TILSTAND 

FAAGESKJEMA 

UTVENOIG VEGG 

VINOSKIER 

GERIKTER 

VINOUER 

DØRER 

HJØRNEBORD 

........ 
OPPLYSNINGER 

HOYfD· 'Al 
9 , 0 7 , 0 

.,,~ 

63 • X .AE ..... "'" 

TYPE. KONsmUKSJON 

Fuget naturstein 

Kjeller , t r eb jelkelag 

Rei sve r k 

Liggende panel , vestlandspanei 

Saltak 

Hoggen skifer , -lapp 

~kifte.t 

Skiltet 

~ K_~ 

1900 - 1905 ca . , lNOAING 

TlU;l.....:1 
I GOOSI.t.H:l Bro-*NOt: " . rOR' ..... l ~~, 

~,. 

1978 X 

OPPRINNELiG NAVÆRENOE 

lA3 8lekCjlui 

Hvit 
" 
, 

I JAJ Gul 

Hvit 

Ak 176 9 

I ;"'~ l~ 
BRUTTO I fTASJ(R OOI. .... R(.o.I. "'" 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN ". l 
ELEKTRISITET Innlagt 

RIWl:IIT . 

OPPVARMING SEIO,IOIDÆRT 

VANN Innlagt 
e'D Ikke innlaot 

TYPE WC 
TOALETT ANTAll 

l 

DEKOR 
INNSKRIPS./O'IER 

INTERIOR 

, 

EVT FOAf.lLSol.A$.O.'" 

FRAMTIOtG 
8VGG"'[~E 

NSB 

.1I", ,1 E ... 1 

" . . 

'~b'H'01boligtype fo< 
Gjøvikbanen ,,-

I 
UTGm 

~,o 

S. 10 . 78 
~ -~"" " FErnlSES-
~ -- " 9.AO 
~ ~"" " 



NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER _ Hoel O7O.lr 

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADREsse 

TEGNINGEN VISER ' 

OPPRINNELIG 
BRUKSFQRMAl 

HA-VÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

fORHOLD TIL 
ANOAE HUS 

fYSISK M ILJØ-
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

-o·. 

HAKADAL STASJON 
VOk terbolig , dobbe l boli~ 

062 Grefsen - Roa 
, e a 

1488 Hakadal 

Orig . tegn. dat. 29.6 .1949 , 

PA'WJ(AI 

Bolig 

"" 'M/Ullf 

Bolig 

TEGNING 

revide r t 

SE!\~IKAI 

S~KUNDERT 

Selvstendig hus - f r i ttstående 

Mindre tettsted 

STASJONSHR BVGN NR 

0608 9 
IIU,OMtT(A 

31 ,98 , "' .. 4~ 
IIIIUOISt.III '15 

" . Oslo 

. 

1 5 . 3.1971 M 1:200 

ANTALL 
lEIUGHETER: 2 
ANTAll 
OVERNATTINGSRQM: 2 

O PRIO- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA· C BYGNINGEN ER fREDET I MEDHOlD AV LOV 
RITERT RINGSOBJEKT IEVT. INTERN NSB-FREDNING l OM KULTUFlt.4 INNEA 

O HøV ENQAINGER SKAl IKKE FORETAS FøR ARt(ITEKTl<ONTOAET HAR GOOIUENT PLANENE. DETTE GJELDER 

O MIDDELS 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

EI '" ENDRINGER KAN FORETAS UT:EN GOClIUENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-

O 'NOEN 
REUE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER ~O·IAL. 16,8 x 10,1 K""" 153 I ~AU l. IJlUT TO 
AAEAI. ~ " ..... GOlVAAE AI,. W 

SYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON M ERKNAD 

FUNDAMENT 
Betong rin9mur SKORSTl: IN , .. 2 

ELEKTRISITET .LnnJ.agot 

KJELLER Kjeller, trebjelke1ag ,. IIol.EAT : 

UNDERETASJE 
OPPVARM ING SEI<UNOÆAT: 

YTTERVEGG 
Bindingsverk 

VANN JnnlaQt 
FASAOEKlEONING Stående panel, tømmermannspanel BAD JnnlaQt 

tyPE 

TAKFORM Sal tak WC 
TOALETT AIH ALL 

TAKTEKKING Krum tegl 

VINDUER Opprinnelig DEKOR 
INNSI<RIPSJCN::R 

DØR'R 
Opprinnelig 

INTER IØR 

~ ...... ~ 
BYGGEAR 1950 

• ENOAII'OG 

TILBYGG ING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

llL$l.1Hl. 
I GODS!"AOC) l EG_NOE 

~,. M FQAfAl,.lSAASM ,,- rOJl'ALL """~, 

1978 X 
VEDLIKEHOLDS' 
TILSTAND 

FARGF..SKJEM" OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BVGGHEFIIIE 

NSB 
lITVENO!G VEGG 3AJ Blekgul 

VINOSKIER Hvit ~~H!~K V/A. Sundby og 
G. Nordtvedt 

GERIKTER " 
• -

VINDUER -
DORER Lakkert teak 8"I'GH'NGSf~ 

HJØANE BORD 

$ ILPFIEG 

I ~'~'R I Ak 9980 I ._'VH'N""'"' .... 
ElDRE FOTOGRAF 

UTGm 
MID JREGISTRJ}'S . 10 . 1 

ANDRE ~ ~~ ., 
OPPlYSNINGER RETTELSES-

BL<!) ~ ~~ ., 
~ -~ 

., 
.... 



·._-- -
NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER 

UTGIU , 

Rl V'DEnT · 
,,~ STAS ION/s'..r~"'NG/4NU(;G DAN!: 'BllRU'(. OOS'R'o<' 

HAKADAL - STRYKEN GJØVIKBANEN OSLO 

':!' KILOMETER B'VGN1t..GSTVPE A[)'lESSE MAI RIKKf.l eea""" ETG BRUTTO HOVEI.)- ",,",,'" lEGNI NGER II.1ERKNAD EGET 
GM> BNR AREAL GOlVfLATE M,A,IEHlAlE AAl(IVNR ."'MO 

I 

34 Leskur Elnes 14 l Tr e 

o 
o 

o 

. 





- - - . --- . -------
NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 

UTGITT : 

REV lOEIlT : 

STolSJONSHA STAS IOH/STRI'II .. ONG/ .... l l GG _/80ll'lV'( DISTAl'!;! 

0609 STRYKEN STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

s;:: KILOMETER BYGNINGSTYPE 'DRESSE 
MAlAIKK(-l BES'"" "G BRJT10 ""'En- """"AA lEGNINGER MC"""'" EGET 

"" "'.., ""' ... GQlVflAIE MAT ERIALE ARKIVNR ""'" I 

1 40, 83 Ekspedisjonshus Stryken , 2743 Harestua 113 1 Tre ca.1 936 Ak 6338 X , 

2 40 ,88 Privet " " 30 1 Tre ca . 1936 Al< 6243 X 

3 40 ,82 Leskur " " 11 1 Betong 

4 40,69 Hvilebu " " 30 1 Tre 

5 41 ,09 Hvilebu " " 1 Tr e 

6 41,09 Redskap s:bu " " 1 Tre 

7 41,09 Vanntårn " " 13 1 Mur 1900 Bl. 888 X 

8 41 , 12 
, 

" " Tral lebu • 1 Tre 

9 40,40 Vokterbolig " " 63 11 Tre ca.1900 Ak 1769 

1 Skal 

10 40 , 40 Uthus f or v . b. " " 39 1 Tre Ak 1769 rives 

. 
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NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER 
.NAVN 
BYGNINGENS ART 

SANEST1=lEKNIN(l, 

ADRESse 

STRYKEN STASJON 
Eks dis ' onshus 
062 Grefsen - Roa 

Lu.nner 
43 Harestua 

__ o 

.. 

IVGN NA 

0609 l 

KIL.Owl:TEA 40,83 

DSNR 

• 0610 

TEGNINGEN VISER ' Or i . te n dat 30 Ml; 200 

OPPRINNELIG 
BAUKSFOAMAL 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

sjonshus: 
-Ekspedisjon 09 venterom 

Hvilerom 
Lager 

Del av anle9~ - frittstAende 

Enkelthus, spredt 

[J 
PRIO
RITERT 

aYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOaJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) 

l 

[J 
BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

,,[J~:l-H_ø_' __ 4 ENJRINGEFt SKAL IKKE FORETAS FØR ARl(ITEKTl(ON~ HAR GQOIUENT PlANENE. DETTE GJELDER 
rO MIDOELS QGSA UTSKIFTING AV D0RER. VINDUER. KLEDNING . TAKTEKKING osv. 

""~CLC"=-_-I ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GC:lOKJENNING FRA AAKITEKTKONTOAET. DET HENVISES TIL GENE-rO INGEN RElLE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 

SYGNINGSDEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FASADEKLEONING 

TAKFQl'IM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

DØRER 

BYGGEAR 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

VEDLIKEHOLDS -
TILSTAND 

FARGF.SKJE MA 

UTVENDIG VEGG 

VI NOSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

DORER 

HJØRNEBORD 

'""" OPPLYSNINGER 

I::mO"IAl. 14 ,J X 5,5 ~"'" 113 oUIEtoL r.o2 

TYPE. KONSTRUKSJON 

Ringmur, fuget naturstein 

Kr yperom, trebjelkelaliJ 

Bindingsverk 

Liggende panel, weatherboard 

Pult tak 
Papp (1) 

Oppr innelig 

Opprinnelig 

AA MEIlIIN.t.O 

1936 - 7 ca . , ENOFI I"IG 

~~'" ,,-
11979 X 

OPPRINNELIG NAVÆRENO€. 

4A5 Lysgul 

5A2 Oransje -hvi 

- " -
- " -
- " -

Ak 6338 

I~~ l 
9R\JtlC I ETASJfIll oo..V~I'IEtoL r.o2 , 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN '" l 
ELEKTRISITET InnlaliJt 

PIllIMÆIIIT . 

OPPVARMING SEIQ,.l\IOoEIIIT : 

VANN Innlagt 
B'O I kke inn1aqt 

rYPE 

TOALETT .o.Nf.o.LL 

DEKOR 
INNSKRIPSJONER 

INTERIØFI 

FRAMTIDIG 
8'lGGHERIIE 

NSB 

~"'A'~T -AK V/G, Hoel, 
B.F . Baast.d , ,~ 

, 

1I'YGtI,..asr'fPe 

'"'''' 

I 
umm n.2.7. 

1~Ot:H •• 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ... _,~, 
NAVN STRYKEN STASJON 
BYGNINGENS ART Privet 

BANESTReKNING 062 Grefsen - Roa 
KOMMUNE.MATR.J\fI. Lunner 

ADRESSE 2743 Harestua 

. ~=-=-- -==0'0 .. . = . -- ----

~ 

.-,~'cc.,· 
-- 1. ... t 

< 

TEGNINGEN VISER Orig . tegn. dat. 26 .2 .1936 

OPPRINNELIG 
BRUl<.SfOAMAl 

NAvÆRENoe 
BRUKSFORMAL 

Pr ivet 
m/vedbu 

PRI .. ",m 

Pr ivet 
m/vedbu 
La er 

$li:IU,/HOÆR t 

SEKUN0.4: AT 

fORHOtO TIL 
ANDRE HUS Del av anle99 - frittstående 
FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG Enkelthus, spredt 

[J 
PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIOArTERES SPESIELT SOM SEVA
R'NGSOSJEKT !EVT.INTERN NSB-FREDNING) 

SUoSJONSNR 

0609 
KILOMETER 

'0.88 
,~ 

....","IIIT 
Oslo 

T 

, 
r 

M 1: 100 

aVGN NR. 

2 

""""~ 

, 
• 

• t-o 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

ANTA-LL 
OVERNATTINGSROM: 

o 
o 

[J 
BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOlO AV LOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
,[J~H-H_0_Y __ -I ENJRINGEFI SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITEKn<ONTORET HAR ~ENT Pl.ANENE. DETTE GJELDER 1"0 MIDDELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDI.IEIl , KLEDNING. TAKTEKKING osv, 

LI21~&,LC'O'::-_-I ENDRINGER KAN FOAETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TJl GENE-re INGEN RELLE RAD OG RETNINGSLINJER 



-

I 
I DIMENSJONER 1 ::"Ætn~ 11, 2 x 2,7 

,,~ 

30 I :"'~ l .,mo 
ARE ...... w2 ,,~ OOI.VAAEN. .... 

BYGNiNGSDeL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Ringmur, betong SKORSTEIN '" O FUNDAMENT 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER Oppfylt, betonljl pA kult ØRI_RT. 

UNDERETASJE OPPVARMING • SEKUNOER1 . 

YTTERVEGG Binding sve r k 
VANN Ikke innlagt 

FASAOEKLEONING Liggende panel BAD Ikke innl<ilq t 
,,~ 

TAKFORM Pult tak 
Utedo 

TOALE TT .<.NULL 

TAKTEKKING Papp 3 

VINDUER Opprinnelig DEKOR 
INNSI<RI~ 

DØRER 
Opprinnelig 

INTERIØR 

AA "'r ...... "'" 
BYGGEÅR 936/ 371 

, ENOfU~ 

TilbYljld 3 , 4 m mot no r d: Lil.qer 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTU'«:; 

IILSI"I«l. 
I CiODSI"ND 8fO......oo:: f~OO ~" EVT fORrALUiARSAK " . r()AFAl.\. 

1979 X 
VEOLIKEHOLOS-
TILSTAND 

F.t.RGF.SKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
~~, 

NSB 
UTVENDIG VEGG 4AS Lysgu l ARKITEKT 

VINDSKlER SA2 Oransje- hvit NSB- AK v/G . Hoel, 

GERIKTER " 
B . F . R o . _ - - "," 

" 
. 

VINDUER - -
"""ER - " - BVGN,roe;.srVPl 

HJØRNEØORD 

,,-

I TroN'~ER I Ak 62 43 I ~'RIWHE __ '''' 

ELDRE FOTOGRAF. 

UTGITT ~'" IRro"TR ~ 2 . 79 

""'* ~ -~-
w 

OPf>lVSNINGEA RETTaSES-
"-'" ~ -- w 

~ .....,"" w 

.... 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER __ 01037" 

NAYN 
BYGNINGENS ART 

Ø"NESTAEKNING 

AORESSE 

STRYKEN STASJON 
Vanntårn 
062 Grefsen - Roa 

Lunner 
2743 Harestua 

-, 

Il ILOM€ TEA 

~: ',,~~.:::~rtC 

~~"T.aDl.... 

.-I 

ø
-- , 

.~.:ri..::=. -
~.~. : 

," - -' . . ' 
/ .. ..... ~ . .. ~.' 

~(,~\Qi\1 , ~ . . \.> __ .. o/",.l 
" o,' ..•. 

0609 7 

41 ,09 

Oslo 

TEGNINGEN ViseR . Orig.tegn . dat. 24.6.1898 M 1:200 

OPPRINNELIG 
SRUKSFORMAL 

NAVÆRENDE 
BRlJKSFORMAL 

FOAHOLO TIL 
ANORE HUS 

FYSISK MILJØ ' 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PII IM"I: Al 

Vanntårn 

POI ' '''''l Al 

Vanntårn 
(ikke i bruk) 

$(KUNUÆR T 

Del av anlegg - frittstående 

Enkelthus , spredt 

ANTALL 
LEIUGHE'TER: 

ANTALL 
OVEANATTINGSROM: 

o 
o 

~ PAIO
~ Alf ERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SevA
RINGSOBJeKT IEVT. INTERN NSB-FREDNING ) [J 

BYGNINGEN ER FREOET I MEDHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

[] HØY EHJRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PLANENE. DETTe GJELDEFt 
f.[J",:t-"-,OOEC:-:CLS'-~ QGSA UTSKIFTING AV DØRER. VIN~. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

u[J",ft-l _" __ -1 ENDRINGER KAN FOOETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-
r[] INGEN RELLE RAD OG RETN INGSLINJER. . 



I DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FAs-oEKLfDNING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

_,R 

IMlGeAR 

T ILS"IGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

VEOLIKEHOLDS-
T ILSTANO 

FAAGESKJEMA 

lITVENOIG VEGG 

VINO$I(IER 

GERIKTER 

VINDJER 

DØRER 

HJØRNEBORD 

"""" OI>f"'LYSNINGER 

HOVED· ' ...... Piw.e+u : ,......, 
13 I ;"'~ l "mo • 4. "AU\. 0IIl U.t.S.JEA GOI.V" AE"I. 0IIl 

TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Fuget na turstein , rinqmur SKORSTEIN '" l 
ELEKTRISITET Innlagt 

". Oppfyl t, be t ong på kult PI'lIMÆI'IT . 

2 . Grav for vannpumpe 
OPPVARMING SEIG..ftOÆRl' : 

Teqlstein 
VANN Innlagt 

Ingen / Slemming BAD Ikke innlaqt 
TVPE ' 

Kjeglefor me t 
TOALETT 4Nl"LL 

Sinkplater 

Opprinnelig pekorativt murve rk ved gesims, 
DEKOR ~r- og vindusApninger. INNSKRIPSJONER 

Mangler ~vre del av dør fylling 
INTERIØR 

AA -~ 
1900 , ENOFUNG 

,u_ 
IGOOST...cl ,"' ...... ~DE1 .". EVT FOAr ..... I.SAJlSNC 

" 
f()l'lr ....... 

IH," X 
Ivindusalass oa d~r ødelaat 
Bygningsteknisk i 90d stand 

oPPRINNELIG NAVÆRE~ FRAMTIOIG 
IIYGGHEIIIIE 

.... ~I/~'" ..... ,.; I'IJ 
NSB 

"A""EIH 

P .A. Due 

"" -
8D5 Rødbrun -

I a u , 
~'f'\llfpført ved : 
Kjelsås- r e vet 
Lunner - • 

- • 

Bl . 888 

Eneste gjenv.rende vannt n langs G Jøv~ -
bane n. 

urom 'rf .2.79 

--

I 

I 



- ---

NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT : 

REVIDERT · 

" ""'""'" SIASIOH/SIAfKHIHG/loHllGG 8AHf;!BIlAU IE 0fS1A'IIJ 

06 10 HARESTUA STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

".: KILOME TER BYGNINGSTYPE" A,,",SSE MATRIKKEL BE.""" "G BRUTTO ""ED- 9YGGEAR lEGNINGER MERKNAD EGET ""' ..., AREAl GOLVFlAr E MATERIALE AAI<IVNR ~ ... 
I 

l 44 ,03 Ekspedisjonshus 2743 Harestua 121 l Tre 1903 Ak 1778 X 

2 44 ,09 Stm. bolig " 63 11 Tr e B.1900 Ak 1769 X 

3 44 , , 1 Ut hus bolig " 23 l Tre Ak 1769 X 

. , 

. 

. 

. 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNII'«iENS ART 

BANESTREKNING 

HARESTUA STASJON 
Ekspedisjonshus 

062 Grefsen - Roa 

0610 l 

Illl,OMEfEA 44, 03 

ADREsse 2743 Harestua Oslo 

.- , - .-
H 

O O " O ~ 

l " " 
l !.J.. ~.r: 4-...- ~ ..... -

~ OR :1' • ,--- .- .~Iv • -o : ~ ~ ., , • 
" '. 

TEGNINGEN VISER : Or 19. tegn .dat. 17.2.1902, endr inqstegn. dat. feo. 1918 M 1:200 

OPPRINNELIG 
BRUKSFOf:lMAl 

NAVÆRENOE 
6RUKSFORMAL 

VERNEVERDI 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

Cl PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA· 
RINGSOBJEKT IEVT. Itfl'ERN NSB-FREDNING ) 

o 
o 

Cl BYGNINGEN ER fREDET I MEDHOlD AV lOV 
OM KULTURMINNER 

"Cl~it-H_ø_Y __ -l fJl«)RINGER SKAl IKKE fQAETAS FØA ARKITEKTKONTORET HAR GOOKJENT PlANENE. DElTE GJELDER rES MlDOELS QGSA UTSKIfTING AV DØRER, VINDUER. KLEDNING, TAKTEKKING OS\I. 

,Cl .. it-'c'c'cc--I ENDRINGER KAN FæETAS U\EN GOOIUENNING FRA ARKITEKTKONTOAET. OET HENVISES TIL GENE-fO INGEN RELlE RAD 00 RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER ~D"u.a. 24, 2 5, O ~"'" In Ir~ l """'" x ~ .... '" ,,""" OOI.VAAl A.l. y2 

BYGNINGSDEL TYPE,KQNSmlJl<SJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Fuget ringmur, naturstein SKORSTEIN '" l 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER Kryperom, trebjelkelag PFiI'r.tEIU: 

UNDERETASJE 
OPPVARMING Elektrisk 

!J:r~' 
VnERVEGG Bindingsve rk 

VANN Innlagt 
I '· Llggende faspanel 

FASAOEKLEONING 2 . Stående faspanel, som brystning BAD Ikke innlaat 
,,~ 

TAKFORM .. TOALETT AHf"~~ ' 

TAKTEKK ING Krum sementstein 

Nye. Ganunel stil forlatt . De nye rofilerta sper re- 0'iJ åsender • 
VINDUER er to-fagsvinduer. 0<"'" ~anebjelke m/ hengesøyle,frise, INNSKRIPSJCNER 

ør- 0'iJ vindu8omramninqer . 

Alle forandret.Gammel ytterdør 
DØR'R er plassert innvendiq som dør . ' 

INTERIØR 

t il kontor. 

IMiGEAR '1003 ~ ..... 
" ~,~ 

1916 Utvidelse for telegrafistr om 09 90darom : 
Godsrom pAbY'iJd 3 m mot nord, tele'iJrafistrom O<J venterom påbygd 5,35m 

TILfM'iGING mot •• r 
OMB'lGGING -Re l'rom byqd i nn i talegrafiatrom FLYTIING 

,~ 

j (l(Xl sr"NJ 
,.,...,.. 

~'" EVT FOAfA.l\.SAASAK '", FOflfOOU, FOAfA.ll 

1979 X 

VEDlIKEHOLDS-
TILST~D 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTICIG 
8'l'GGHERIIE 

NSB 
UTVENDIG VEGG 85 Gråqul 

"IIK'J{KT Påbygn ing V/NSB-VINOSKIEFI vi t P • . Due 

vit Ak 
GERIKTER 

" . 
VlNDlÆR vit . 

DØRER D4 Rødbr un 8'I'GNIfG$TYI'( 

vit Ekapedisjonshus fo r stop-
HJ0f:INEeoRO 

pesteder ved Gjøvikbanen 

I"","'NG'R ~ (ARKIVHENVISNI Ak 1778 

ELDRE FOTOORAF 

UTGm ~'" IFlEGISTR· I,j · 2.79 

""'" ~ -- ., 
OPPLYSNINGER ÆmLSES-

BL<!) ~ -- ., 
~ ......... ., 

1 

" 

J 

I 
l 



l 

NSB ' REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

HARESTUA STASJON 
Stasjonsmesterboli 
062 Grefsen ~ Roa 

8YGN.NII 

0610 2 

KOMM..NE.u-.TR.~ Lunner 

ADReSSE 2743 Harestua 

..:,""-·--0/ _ 
I 
L.._ 

c; 
I 

. " . m 
• <-, 
• 
r- u 

Oslo 

-, 

'" - • 
-~ • 

- ~ 

... , 

TEGNING EN VISER: Kopi etter org,te9n,dat. 19. 6 .1903, avte9net 1.2 . 1918 M 1:200 

PIl ,"'Æ:Rl 

OPPRINNELIG Bolig 
SAUKSFORMAL 

PfII ' _ Rl 

NAVÆRENDE 80119 
BRUKSfORMAL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS Del av 
FYSISK MILJØ- Mindre SAMMENHENG 

[J PRIO-
RITERT 

O HO' 
VERNEVERDI 

O MIDOELS 

C LAV 

[J INGEN 

SEKONOI( '" 

SEOWNO'UI' 

anle99 - frittstående 

tettsted 

BYGNINGEN PRIORITeRES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL 
LEIUGHE'TUt: l 
ANTAll 
OVERNATIINGSRQM : O 

[J BYGNINGEN ER fREDET I MEOHOLD AV LOV 
OM KULTUAMINNER 

Er«lRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAA GOOKJEtiT Pl.ANENE. DETTE GJELDER 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

ENDRINGER KAN FORETAS UT'EN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET, DET HENVISES TIL GENE~ 
RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
~.""- .""'" Ir~ BRUlTO 
I.l 9,lx 7, 1 AIlEA!. M2 63 UASÆJt l., oo..VA!lEill M2 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN '" l fUNDAMENT Fuget ringmur, natur s tein 
ELEKTRISITET I nnlagt 

KJELLER Kjeller, trebjelkelag ff~'1tJtT . 
UNDERETASJE 

OPPVARMING SE!O..WOÆJtT , 

VTIERVEGG Plankereisverk Elektrisk 

VANN Innlagt 
fASAOEKLEONING Liggende faspanel BAO Innlaat 

'YI'l ' WC 
TAKFORM Sal tak 

TOALETT ,,"TA~~ 

TAKTEKKING Flat sementstein l 

Alle endret - ny vindusåpning O€KQA 
VINDUER INNSKRIPSJONER 

OØA'R 
Alle endret 

INTERIØR 

~ ~-~ 
BYGGEAR 1900-0 ca. , E_'HG 

Innredet bad og WC 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
fLYTTING 

1ILSTA/'C). 
, GOCSTo.o.Il .ro~ "''' M IIOAfilllSARSAK A"' , 'OIIF.oI.L f'OIIf"'-L 

1979 X 
VEDlIKEHOLOS· 
TILSTAND 

FAAGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE fRAMTIDIG 
8fGGHt Jtllf 

NS8 
urvetOG VEGG 485 Grågul 

o."'K'TEKT 

VINDSKIER Hvit 
GERIKTER Hvit 

B~TDI . 
VINOUER Hvit . 

"""'R B04 Rødbrun SlGN,NQ.STYPf: 

485 
Vokte r boligtype for Gjøvi 

M.J0RNEBOAD b~nen 
I :"'~PfIEG 

TEGNINGER 
O.d-&. WZ1 !AAKIVHENVl$Nli'oG! Ak 1769 

ElDRE FOTOGRAF 

UTOrrT ~'" IREG~· I !f.2 .79 

"""" ~ -- " OPPLYSNINGER RETmSES-
!UD ~ -- •• 

~ -~ •• 
.... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ---
NAVN 
BYGNI/'GENS ART 

BANESTREKNING 

1<OMt.t..tE. W,TR I'R 

ADRESSE 

Uthus fot" Stasjonsmesterbolig 

062 Grefsen - Roa 

Lunner 
2743 Harestua 

__ ~ I 

. ,I 
__ ...J...J _. 

"""'""" '''''' ~ 
0610 3 

KI~METER 44.10 

I~- ~ 

1="" Oslo 

i 

TEGNINGEN VISER : Kopi etter or 19. tegn. dat. 18.6.1903, avtegnet · l. 2 . 1918 M 1:200 

OPPRINNELIG 
BRUKSFOAMAL 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDf"lE HUS 

FYSISK M ILJØ-
S .... MMENHENG 

VERNEVERDI 

PR I~"T SEK\}N1)j(11T 
Ut us: - Prive t -Vedbu 
- Fjøs 
""I_Rf SEIWOIOÆFH 
Uthus! 
- Vedbu 
- Privet 

Del av anlegg • • .......,1>, d ares"e) 

Mindre 

Cl PR"'
FlllERT 

tettsted 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM sevA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING l 

ANTALL 
LEILIGHETER: O 
ANTALL 
OVERNAnINGSRQM: O 

Cl 
BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV lOV 
OM KULTlIFtMINNER 

[] HØY ao:tlNGER SKAL IKKE fORETAS FØR AAKI~ HAR GOOt<.lENT PlANENE. DETTE GJElDER 
~Cl;=:H-M-'OOE--L-S--l OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSv. 

"l1!I""itcLc':V:c_-j ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOI<JENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-re INGEN REUE RAD OG RETN INGSLINJER. 



-
I 

I DIMENSJONER 
~ .... K~ I~~ """'" • 6,0 x 3,5 ~~ '" 23 n ...... l CiQ,VMlAl yl 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Naturstein , pillarer SKORSTEIN '" l 
FUNDAMENT 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER Apen , t rebjelkelag PIU~R' . 

UNDERETASJE Ve 
OPPYARMING SEIQ..f<fOj(AT : 

YTTERVEGG 
Bindingsverk 

VANN Ikke i nnlagt 
FASADEKLEONING Liggende faspanel BAD Ikke innltlqt 

TYPE , 
Utedo , bøtte 

TAKFORM Sal tak TOALETT ANtA~~ ' 

TAKTEKKING Natur s tein, h09gen -lapp l 

VINDUER 
Oppr i nnelig O€KQA 

INNSKRIPSJONER 

00A'O 
Oppr innelig INTERIØR 

.. ........ 
BYGG"'O UI ." OO 

I ~ ~,~ 

G.lrOSje bygd Inn\i! . 
TILB'lGGING 
OMBVGGING 
FLYTTING 

,~ 

lGOOSTANJ .- ~" EVT fIOAf ..... l.SAASA.K 
AR : FOI'lF""-~ ~~, 

1979 X 
VEDlIKEHOLOS-
TILSTAND 

FARGESI<JEMA OPPRINNelIG NAVÆREIII>E FRAMTIDIG ~"""""' NSB 
UTVENDIG VEGG 4B5 Grågul 

ARI\Il(KT 

VINDS!<IER Hv i t 
GERIKTER " . . 
VINOUER " . 

00"'0 4B5 ~~~or vokterbol igtype 
HJØRNEBOAO 4B5 for Gjøvikbanen , 

I:=~ Ak 1769 I •. . 

LIm'" .. '" IREG~. 1 ~;.2 . 7 9 

""'" ~ --- ø 
OPPLYSNINGER 

I I~· I: I -- ., 
_O<H ., 

--



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT : 

REI/IOERT -- ---

" "'""""" STASIOH/S'A(~"ING/.o.HUGG &.\Nf IBllRU TE O<Sll1lltl 

HARESTUA - BJØRGE SETER GJØVIKBANEN OSLO 

~ KIl.OMeTER (JVGNIJ\(;STYÆ 'OOESSE 
MATFlIKKf.l BES"'" EIG BRUTTO " C'/EI> 8'<CGE," lEGNINGER .... R><NAO t!c:.: GNR "'" _"- GOLVfLATE MATERIALE ARKIVNR 

I 

44,4 Brakke 14 1 Tre 
, 

45.75 Leskur Furumo 8 1 Tre 1984 Ak 11 219/1 3 .14 Ark. : 
NSB-Ak vi 
Aa . Dahl 

47 Leskur Viubråten 10 1 Tre 

" 

I 

-





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
U TGIT T: 

REvll)€"r · 

SI.lSJONSHR sr AS ION/STil( ~"'NG/."LlCG O .... t/ll'lAUr{ OISIR,,\1 

06 11 BJØRGESETER STASJON GJ ØVIKBANEN OSLO 

~ Kllo.ETER fN(jNINGSTVPf "JRESS> 
MA1RII'{Kfl BES"'" "G 

eAUTlO """ED- "'GGE'" TEGNINGER MERKNAD EG" """ , .. " AAE'" GOlVFLATE MATERIALE ARKIVNA f><'" , 
1 49 .' 2 Ekspedisjonshus Bjørg~seter , 27113 Harestua 44 1 Tre 1903 O. d. B. 75/4 X 

2 49 . 13 Relehus .. .. 41 1 Tre 

3 48 ,98 Stm . bolig .. .. 73/2 63 1 l Tr e 1914 Bd . 750 X 

4 48 ,99 Uthus .. .. " 25 1 Tre X 

5 49 , 46 tvokterbolig .. " 71/7 63 1l Tre !oa.1 903 Alt 1769 X 

6 49,46 thus, v.b. .. " " 23 1 Tre i'a .1 903 Alt 1769 X . 
I 

. 

. 
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NSB ' REGISTRERING AV BYGNINGER -- ""'" 
NAVN 
BVGNIN3ENS ART 

BANE~EKNING 

ADRESSE 

" 

TEGNINGEN VISER 

QPf'RINNELIG 
BRUKSFORMAl 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOlD Ti l 
ANDRE HUS 

FYSISK M ilJØ-
SAMM ENHENG 

VERNEVERDI 

.... 

BJ0RGESETER STASJON 
Ekspedisjonshus 

062 Grefsen - Roa 

Lunner 
2743 Harestua 

>-- , -
~- .--

I:J m ~ ~ I:' 
~ r ' ~.., .. '" "',, ;.,,~ .. , ~, _'" , • .1 I \. . r il. l.s .. '; 
'I • t 
" , 

' . 0::..':. _ -

", 

r_ 

Endringstegn. dat . 5.11.1960 

PA, ... ":II! $( ~U"IOEJn 

Ekspedisjonshus: 
- Ekspedisjon og venterom 
- Godsrom 
~ , m U KUNtlÆRT 

Hvilerom 
Relerom 

><1 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

"""'"'"" ""'" ~ 
0611 l 

KILQ ... ETEA 
49 , 12 - ~~ 

,. Oslo 

u f' :~ 
,,... ... ~ 

-~ 

M 1:200 

ANTALL 
LEILIGHETER: O 
ANTALL 
OVEFlNAnINGSROM: O 

O PRIQ - BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA· [J BYGNINGEN ER FAEOET I MEDHOLO AV LOV 
AlTERT RINGSOSJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) OM KULTUf!MINNER 

O Høy E/'IØlINGER SKAl IKKE FOt'IETAS FØR ARKI1V(1'KONTOFIET HAR GOOKJENT PlANENE. DETTE GJElDER 

O MIOOELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKÆKK ING OSV. 

[li ,,, ENORINGER KAN FORETAS UTEN GOOt<JENNIN(; FRA !4.JlKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-

O 'NGEN RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
HOYEO·d .a. 10,5 X 4,2 ~""" 44 I ~AU l .... = 
" AA'" "' "',,,. GOlVAREAL w2 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Ri ngmur , fuget naturstein 
SKORSTE IN ". O 

FUNDAMENT 
ELEKTRISITET I·nn ... -

KJELLER Kryperom, trebjelkelag !1Whisk 
UNDERETASJE 

OPPVARMING SEIOU'CIoEAf , 

L Relsverk 
YTTERVEGG 2 . Bindingsverk 

VANN Innlagt 
FASADEKlfONJNG Liggende staffpanel 

B'O I kke innlagt 
TVp( , 

TAKFORM L Saltak 2 . Pulttak TOALETT ANTAll 

TAKTEKKING Flat sementste in 

Detalj er i utvendig venterom 
VJNOUER /l€"'" sannsynl igvis f r a en annen mer 

INNSKRIPSJet.ER 
forseggjort bygning. 

DØRER INTERIØR 

AA MEJlKNAI) 
BYGGEAR 19 03 

• E_'NG 

Bygningen utvidet flere ganger 

TlLBVOOING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

1979 X 

~ ... ,. 
VEOLIKEHOLOS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA ()f'PFtINNElIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
II'!'GG>tEARE 

4B5 Grågul NSB 
UTVENDIG VEGG 

"RKnEKT 

VIND5KIER 9C6 Brunr ød 
GERIKTER l 'C. • 
VINDUER 9C6 o --
DØRER 9C6 o 1rIGN,N(;.ST'I'P'E 

HJØRNEBORD 9C6 o ,,-

I TEGN'NOER I (ARKIVHENVlSNltG O.d . B. 75 / 4 I ElDRE FOTOGRAf 

Dekor/ i nskripsjoner: Minner UTG", ~" IREGISTR· l i~ . 2. 79 mye om Due 00 

"""'" Gjøvikbanen ~ ~-
., 

OPPLYSNINGER RETTaSeS-
B<.AO ~ -- " 

~ -- " .. .. 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 

BJ0RGESETER STASJON $'IASJONSNII .... ~ 
BYGNINGENS ART Stas;onsmesterbnlia hnlio '.11 3 
B ANESTREKNING 062 Grefsen - Roa 

KILQo.!ETEII 48,98 

KOMMt.NE.MATR.~ Lunner ""''''' 13 1M 
..... z. 

ADRESSE 2743 Harestua • Os l o 

~. l. ~ 

_ " .3.00 • .• 5 _ 

· -~ ol ~-, · o • , 

.... ~~ -~ - -
• -

TEGNINGEN VISER ' Ori .te n d at 227 l 

oPPRINNELIG 
BAUKSFORM.4.L 

NAvÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK M ILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

SEKVN~IIT 

Bolig 

PR ' W,II[RT 

Bolig 

Del av anle - frittstående 

Mindre tettsted 

[J ""'0-
AITERT 

BYGNINGEN PRIQAITERES SPfSIELT SOM SEVA. 
RINGS06JEKT I EVT. ltflERN NSS-FREDNING) 

ANTALL 
LEILIGHETER: l 
ANTALL 
OVERNATTINGSROM : O 

[J 
BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOV 
OM KUlTUfNINNER 

Cl HØV 

MIOOELS 

eo:tlNGEFI SKAl IKKE FORETAS FØR ARKITEKTl<ONTOAEl HAR GOOI<JENT Pl.ANENE. DETTE GJELDER 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKT(KKING OS\I. 

"[J~H--LC"=_-I ENDRINGER KAN fORETM> UTEN GOCIKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET DET HENVISES TIL GENE -
r[] INGEN RELLE RAD OG RETNINGSLINJER. 



I 

DIMENSJONEFI HOIIECT1"'-
8,6 7,3 M'''' • X toRE"'- Ml 63 I :"'~ ETAS.ÆI'I l. 

~n" 
GO!.YiOAEtoL Ml I 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Ringmu r , fuget naturatein SKORSTEIN '" l FUNDAMENT 
elEKTRISITET Innlagt 

KJELL.ER Kjeller, trebje l kelag il'e~)koks 
UNDERETASJE 

OPPVARMING ,,~. 

YTTERVEGG 
Reisverk Elektrisk 

VAN N Innlagt 
F"SAOEKLEDNI NG Liggende panel, weatherboard BAD Innlagt 

TYPE ' WC 
TAKFORM Sal tak 

TOALETT .... u ,u 
TAATEKK IN(3 Flat smentstein l 

VINDUER Nye O€KOR 
INNSKRJPS..tCNER 

DCA,R Nye INTER IØR 

'1014 ~~ EM:iGEAR 

" E_ING 

Fjernet vegg mellom stuer i L etg. 
Innredet bad og WC i 2. etg. 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TilSI""", 
I GOOST"'>C) .ro~ ~or ~" EVT FUAf'Al.lSA.RSAK 

" 
rQAf .4I..L. 

1979 X 
VEOLII<EHOLDS-
TILSTAND 

FM!GF..SKJEMA OpPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTI DIG 
8YGGHERRE 

NSB 
UTVENDIG VEGG 808 Rødbrun 

VINOSKIER 4.5 Lysegul 
"'RI< 'IEI<I 
NSB-AK vi G. Hoel 

GERIKTER 4.5 Lysequl . . -
VI NDUER 4.5 Lysegul -
DORER 808 Rødbrun InGN INGST I'PE 

HJ0RNEaoFIO •• 5 Lysegul som Skogen 
(solljt) 

vokterboli~ 

TILPREG 

ITEGN'NG'R ~ (AAKIVHENV!SN1 
Sd. 750 I I ELDRE FOTOGRAF 

UTOm ~'" IREG,sm· loa~3. 79 

""'" ~ -~- " OPPlYSNINGER - RETmSES-
BLAD ~ ......,- " 

~ ,~.,. , . 
... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER fIoO, ..... 07CI311-

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

AOREsse 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
8R1J1(SfORM~L 

NÅVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS 

FYSISK MilJØ -
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

· ... 

BJ0RGESETER STASJON 
~...,..., lVOI< NIl 

Uthus for stas ' onsmesterbo11 0611 4 
06 2 Grefsen - Roa Kl\.DWEl(R 48,99 

Lunner ,- 13 """~ l-
2743 Harestua • Oslo 

~ 

I 

"d~~'s: SEKVNI)J(RI 

-Utedo 
- Vedbu 
-Fjøs 
PlU_1II'T $(KUNQAERI ANTALL 

Uthus: -Utedo LEIUGHETEF!: O 

-Vedbu ANTALL 
OVERNATTINGSROM: O 

Del av anlegg - fri t tstående 

Mindre tettsted 

O PRIO- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM seVA- [J BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLO AV l OV 
RI TERT RINGSOSJEKT (EVT INTERN NSB-FF~eONING ) OM KULTURMINNER 

i Høy ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS F$ ARKITEKTKONTORET HAA GOOKJENT PLANENE. DEnE GJELDER 
005" UTSKIFTING AV DØRER. VINDUEA. KLEDNING. TAKTeKKING osv. MIOOElS 

O '" ENOFnNGER KAN FORETAS UTEN GODt<JENNING fRA ARKITEKTKONTOAET. OET HENVISES TIL GENE-

O 'NOEN 
AELLE A"O OG RETNINGSLINJER. 



I 

DIMENSJONER HOYfO' lA&. 
7 , 0 X 3,5 

,,- I ;"'~ ."mo I • ~~"' 2S fT....sJEil l GOI.VAAUl t.t2 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Gr åsteinspillarer SKORSTEIN 
FUNDAMENT '" O 

ELEKTRISITET I nn la~t 

KJELLER Oppfylt 
A'_AT 

UNDERETASJE 
OPI'"VARMING SEKUNOÆ.RT : 

YTTERVEGG 
Reisverk 

VANN Ikke innlagt Liggende panel , weatherboard 
FASADEKLEDNING BAD Ikke innlagt 

TYPE Vanlig utedo 
TAKFORM Saltak 

TOALETT .\NUll 

TAKTEKKING Flat tegl l 

VINDUER Oppe innelig oe""" 
INNSKAIPSJONER 

DØRER Opprinnelig INTERIØR 

~ 
BYGGEAR 

MERt\N-'O 

, ENOR'>OG 

TlLBVGGING 
OMBYGGING 
FLYTIING 

TI\..ST.v<l 
, c;oo ST "0.0 BEI>YN>O[NOE '~oo EV! FOAr"llSAASAI< 

,", FOAr"'-l ""'''' 
~,. 

1979 X 

VEDLIKEHOLDS-
T ILSTAND 

, 
NSB 

VEGG 808 Rødbrun , 
VI NOSKIE R I <AS "r ' . ' 

I 4AS 
, 

~ 
'. 

4AS 

~""EN_' IT~'~ER ~ 
ElD'IE FOTOGRAF I 

UTO", ~'" IREGISTR·lo;:3 .79 
"""" ~ ~~ ., 
OPPlYSHINGEJl REmlSES-

BUD ~ ~-
., 

~ ~~ ., 
.. .. 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER 
BJ0RGESETER STASJON STAS.KlNSNA ,~~ 

NAVN 
BYGNINGENS ART VokterboliCjl , bolig 0611 5 

BANESTREKNING 062 Grefsen - Roa 
I(ILOt.lETEA 

49,46 

KOM"-"'E.MATRr-R """ ti I"""'~ "} Lunner 

ADRESSE 2743 Harestua • Oslo 

m • ~ 
I • ,,, ' . .. ..... • -

" 
, ---..- I:; • I - • • ,-, -.. • • 

M ~ 

.n. t .. 
. 1- .. , --
~ I 

"" 
L ___ _ 

~ 

~~ 

End in ste nin dat 11 5 
TEGNINGEN VISER ' Kopi etter orig.tegn,dat. 19.6.1903, avtegnet 1 . 2.1918 

OPPALNNELIG 
BRI..I(SFORMAL 

NÅVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOlD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PAI_AI 

Bolig 

PI'I ,".oEAl SEKUNDÆRT 

Bolig 

Del av anlegCjl - frittstående 

Mindre tettsted 

[] 
PRIO
RITERT 

BYGNIJ«>EN PRIOFUTERES SPESIELT SOM BEVA· 
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL 
LEILIGHETER: l 
ANTALL 
QVEANATTINGSRQM : O 

[] 
BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOt.D AV l OV 
OM KULTURMINNER 

"[]~'l-H_ø_' __ 4 Et«)RINGER SKAL IKKE f ORETAS FØA ARKITEKTKONTORET HAR GODlUENT PlANENE. DETTE GJELDER 
rO MIDDELS OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

"Cl.":ot-'-":::-_ --I ENDRINGER KAN FORETAS Un:.N GOOK.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET OET HENVISES TIL GENE-ID INGEN RELLE RAo OG RETNINGSLINJER, 



DIMENSJONER 
HOVEO·tA/.. 

7,0 
~~ 

63 I ~~ l. 
.~ 

" ' , 0 X M~ ", ,,~ OOlv.un:AL w2 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Ringmur, fUljlet naturstein SKORSTE IN '" l FUNDAMENT 

ELEKTRISITET Innlaljlt 
KJELLER Ganghøyde , trebjelkelag I V~~'IT . 
UNDERETASJE 

OPPVARMING SEKUNDERT : 

YTTEFtl/EGG 
Reisverk Elektrisk 

VANN Innlagt 
fASAOEKlE[».IING Liggende faspanel BAD Innlagt 

TYPE WC 
TAKFORM Sal tak 

TOALETT ,.".TALL 

TAKTEKKING Flat sementstein l 

Alle nye, endret format Profilerte sperre- og åsender 
VINDUER 

DE KOR 
INNSKRIPSJQt.ER 

DØRER Ny I HTERI~ 

M NERM.NJ\O 
BVGGEAR 1900 1905 

" ENOIIU<IG 

Fjernet vegljl mellom stuer i l. etljl . 
Bad og WC i 2 etC}. 

TlLBVGGII'\IG 
OMBYGGING 
FLYTTING 

, ~:æ::r ~" M ' 

1 1• 7• X 

VEDLIKEHOLDS ' 
TILSTAND 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
IIYGGttEIlAE 

NSB 
UTVENDIG VEGG >.3 Blekgul 

ARKITEKT 

VINDSKlER Vlt 

GERIKTER " , 
VINOUER " . 
DØRER rehvit 8"lGHIHIlSTYPl 

HJOFtNE BORD vit ~~lkterbo1iljltype for 
G øvikbanen 

'" 

I "OH'NG'R I ( ARKIVHENVJSNI~ Ak 1769 I ELDRE FOTOGRAF 

UTOOTT M'" IREGOSIR p.1. 7' ....... ~ - "" " OPPI..'lSNINGER . 
RET"Ia.5ES-
BlAD ~ - "" " 

~ 

-~" " .... 



NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER Ø&o. ><ocI 01Cl"" 

NAVN 
BYGNltGeNS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

BJ0RGESETER STASJON 
Uthus for vokterboliq 

062 Grefsen - Roa 
Lunner 

2743 Harestua 

-• • ---I ' . ,I 
--~ -

I 

~""""" .... ~ 
0611 6 

IUf,OMETER 

49,46 
o~, 

11 ....... • ,. 
Osl o 

TEGNINGEN VISER Kopi etter orig.tegn.dat. 19 . 6 . 1093, avtegnet 1.2.1918 M 1:200 

OPf'RINNELIG 
BRUKSFORMÅL 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLO TIL 
ANORE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

P~ ctfl'llus : 
-Fjøs 
- Vedbu 

Uthus: 
- Vedbu 
- Garas ' e 

SEKUNO<f.RT 

- Utedo 

De l av anlegg - frittst åe nde 
Mindre tettsted 

[J 
PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTeRN NSB-FREONING ) 

ANTALL 
LEIUGHETER: O 

ANTALL 
OVERNATItNGSRQM: O 

[J 
ByGNINGEN ER FREDET I MEDHOLO AV LOV 
OM IWLTURMINNER 

,,[J::::::H-H_ø_y __ ~ ENORINGER SI(AL IKKE FORETAS FøR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PLMlENE. DETTE GJElDER 
rO MIDDELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINOlJER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

~m ... it-L_·C':-_~ ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES Til GENE-ID INGEN RELLE RAD OG RETNINGSLINJER. 

--, 



--
I r DIMENSJONER :;"""IY.AI. 6, O ',5 M""" 23 I~~ l .~ro I x All E""" "': " ..... GOlVoUIE4L "" 

8'lGNI~EL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
Pillarer , gristein SKORSTEIN '" O 

ELEKTRISITET l'nnlagt 

KJELLER L Oppfylt, )ord9ulv PRIIoUIERT . 

UNDERETASJE 2 . Oppfylt, tregul v 
OPPVARMING SE_DEAl . 

YTTERVEGG Reisverk 
VANN Ikke innlagt 

FASAOEKLEDNING Liggende faspenel • • 0 Ikke innlaQt 
TYPE 

TAK FOAM Vanlig utedo 
Saltak TOAL ETT ...,...u~~ 

TAKTEKKING Flat sement stein l 

Oppr innelig DeKOR VINDUER INNSKRIPSJor-.ER 

Ny port til garasje DØReR INTERlæ 

AA ~-~ SYGGEAR 1900 1 905 ca . 
• ENOFUt«;l 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IIcSTMII. 
, GIXlST ... h(I lEG_OlD( .. 'o<l'a.u. ~~tJ: ~'" EVT I'ORr~U.$A.RSA~ 

1979 X . 
VEOllKEHOlOS· 
TILSTAND 

FARQESKJE MA OPf'flINNEllG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
8VGGtOEARE 

NSB 
UTVENDIG VEGG B3 Blekgul 

" "II ITEKI 

VIN05I(IER vit 
GERIKTER Al Blekaul 8~STER . . 
VINDUER Al Bl ekgul 

00RER 4C2 Turkisblå rml~TVPf: vokterbolig, us til 
HJØRNEBORO vit type for Gjøvikbanen ,,-

1~,~eR ~ Ak 1769 I ,_'VHeHV,,"' 

ELDRE FOTOORAF 

Ordinær Gjøvikbanetype UTom ~'o IREGLSTR · l s~3. 79 - ~ ~~ " OPf>lYSNINGER ReTIel.SES. 
BL<O ~ ~~ •• 

~ ,_ORT OEN •• 
.H. 



- - -

NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
U TG ITT . 

RE V1DEI'n ' 

Sl.osJONSNIl St ASJON/S III{ KN,N(,/ _U c.c; a...'.IIlOlllU'[ QfSIR'l<l 

BJØRGESETER - GRUA GJØVIKBANEN OSLO 

t:: KILDAETER BYGNINGSl VÆ ADRESse MA1 RIKKfl BEBVGO "G BRUtlO H( )VEl> EJVOO(An lEGNINGER MERKNAD ECl. , 

GNR "'" AREAl GOLVFLAT E MATERIALE ARKIVNR ~."" I 

5 1 ,45 Hvilebu , 15 l Tr e 

I 

. 

---





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT . 

REVIDERT · 

SfA$J()Ot~ STAS ION/S 1A[IIN,N(;/""ltl,lG 8AN( / Bll/IIJ'( OOS1A'" 1 

0612 GRUA STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILOMETER EJY(jNINGSTYPE " JÆSSE 
MATRIKKfL BES"'"' "0 BRUTIO HOVED- BYGGEAn TEGNINGER MERKNAD ~GE ' 
om "'" ARE"- GOLVFLATE /\tIATERIAlE Am<;IVNR ..... 

I 

1 53 . 38 Stasjonsbygning 2742 Grua. 175 1 ! Tr e 1903 Bl. 1228 X 
, 

2 53 , 41 Uthus " 30 1 Tre X 

3 53 , 32 Materialbu " 1 'rre 

4 53 ,65 Mater ialbu " 1 Tre 

5 53 ,66 Hvilebu " 18 1 Tre 

6 .53 , 51 Vokterbol ig " 63 11 Tre 8.1 900 Alt 1769 X 
} Skal 

7 53 , 53 Uthus, v.b . " 46 1 Tre rives 

. 

. 

. 
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NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSe 

A A 
Stasjonsbygning 

062 Grefsen - Roa 

Lunner 
2742 Gruna 

.... 
.; 

~ 

0612 

Oslo 

I ~ 
.. , 
~~ 

~ 
.. . 
N O~~ 

.~~I 
'"Ti 

I 

~ 

l 

"-"g' 

_ I 
: 

T or·,. 

i~ ! 

· I 
OSJ • 
~I ~ • • • 

_. 
~ 

!~ ! t;! o . . ' ~. -'J . . I 

T 
TEGNINGEN VISfR : Or 19. tegn.dat. 28.3 .1 900, ende ingstegn • dat. 7.2. 1967 M 1:200 

OPPRINNELIG 
8A\JKSFORMAL 

NÅVÆRENDE 
BRUKSfORMAL 

FORHOlD TIL 
ANOAE HUS 

fYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

"!!, .... "'u 
::ttasjonsbygning: 
-Ekspedisjon og venterom 
-Godsrom 

PA, .. ""AT 
Venterom 
Bolig 
Laaer 

SEKUHOÆIIT 
-Bolig 

SEKUNDÆllf 

Relerom 
Leskur 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

Cl PRK)· 
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING J 

.... NTALL 
LEtLlGH~, 

ANTALL 
OVEANATTINGSROM : 

l 

o 

Cl BYGNINGEN ER FREDET I JoEDHJU) AV LOV 
OM KULTURMINNER 

[J HØV EI..oAlNGER SKAl IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PlANENE. O€TTE GJELDER 
p.G~'~"-'-00E-LS-1 OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINOUEA, KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

HCl ... t'~'=V::c-1 ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOt<JENNING FRA AFlKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-D INGEN RELLE RA.D OG RETNINGSLINJER. 

• 

. 



I 
DIMENSJONER 1O'o'ED" lAI. .,,= I ;"'~ BRUTTO I • 24,6 x 8,5 #,REAl w2 175 U#o$.Æ" " GOI,VilRE ..... w2 

BYGNINGSDEL TVPE .KQNsmUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

l. Ringmur , tuget natursteln SKORSTEIN '" 
2 

FUNDAMENT 2 . Pilarer, naturstein 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER l. Kjeller, trebjelkelag 
i.":I.~hisk UNDERETASJE 2. Apen, trebjelkelag OPPVARMING SE_Fn. 

l. Reisverk (stasjonsbygning) Ved 
YTTERVEGG 

2 . Bindingsverk (godshus) VANN Innlagt l. Liggende faspanel 
In~ fASAOEKlEDNING 2. StAende faspanel BAO 

"" WC 
TAKFORM l. Halvva lm 2. Saltak 

TOALETT AtlT"ll 

TAKTEKKING 2. Papp , shingel 2. Bølgeblikk 5 

Profilerte sper re- og åsenåer, 
VINDUER Skiftet OEKOR konsoller, frise , dør- og INNSKRIPSJCtE.R 

fvindusomramninger . 

DØRER 
Skiftet INTERlØA 

AA ~-~ BYGGEÅR 
1903 

IAA E_'NG 

Påbygd ca. 3,7 m mot nord i to etasjer. 
Godsrom påbygd ytterligere mot nord. 

TILBYGGING Del av godsrom omqjor t til leskur. 
OMB'!'GG'NG 
FL'f'TTING 

~~'" I ~ 

1,979 X 
VEDLIKEHOLOS-
TILSTAND 

FAAGESKJEMA OPPFItNNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
IIYGGiiEIlRE 

485 Grågul NSB UTVENDIG VEGG 
41'1KIIEKT 

VINOSK'ER HYlt I 485 Gra. l Paul A. Due 

GER'KTER Hvit 
-VINOlÆR • -

"""ER 8E7 Rødbrun/3E6 Oli'lt.n ~'r"WI'I'E m l. t:tedal, Flikkeid, 
HJØRNEBORD Hvit Rise 09 Froland 

,,-

TEGNINGER Bl. 1228 O.U . 2"1'53 (<rdring~~nv (ARKIVHENVISNII'«il 

ELDRE FOTOORAF 

"'GOT '''' lREG~· I~~ 2 79 - ~ -~ " OPPLYSNINGER - RETlEL'ES-
BLAD ~ -- " 

~ -~ " .. .. . 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
GRUA STASJON ,,=--. .,..~ 

NAVN 
BYGNltGENS ART Uthus 0612 2 

BANESTREKNING 062 Grefsen - Roa KILOMETE" 
53,41 

KOMM..tEM4TR.hR, I~- ......... 
Lunner 
2742 Gr ua • Oslo ADRESSE 

TEGNINGEN VISER -

PR ' W/IEIH SEKUNDEIIT 

OPPRINNELIG Uthus 
SRUKSFORMAL 

rn/vedbu 
PAu. IEM SEKUNo.ElIT ANTALL 

NAVÆRENOE Uthus LEILIGHETER: O 
BRUKSFORMAL m/vedbu ANTALL 

OVERNATTINGSAOM; O 

FOflHOLO TIL Del av anleg9 - frittstående 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ- Mindre tettsted 
SAMMENHENG 

O PAIQ- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA. a BYGNINGeN ER FREoeT I MEDHOLD AV LOV 
RITERT RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB- FREDNING l OM KULTURMINNER 

o HøV EN:lAINGER SKAL IKKE FOflETAS FØA ARKITEKTKONTORET HAR GOOKJENT Pl.ANfNE. DETTE GJELDER 
VERNEVERDI o QGSA UTSKIFTING AV DØRER. \lINDUE1=! . KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

MIOOELS 

o C'V ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOK.JENNING FRA ARKITEKTKC>NTOflET. DET HENVISES TIL GENE-

EI 'NG€N 
RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 

· ... 



--~ 

. 
IOIMEN$.JONER HCMO"lAL 6 l 4,8 ~""" 30 I ~NT~~ l 

BAuno 
• ,X "REid. W ET.t.5JER GOlVAREALW 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
Ri ngmur, tørr naturstein SKORSTEIN '" O 

ELEKTRISITET I kke innlagt 
KJELLER Oppfylt, jordgulv I'AI_At, 

UNDERETASJe 
OPPVARMING SEKLffCÆRl' : 

VTIEAVEGG 
Bindingsverk 

VANN Ikke innlagt 
FASADEKLEONING Liggende faspanel BAD I kke innlaat 

TYPE 

TAKFORM Pyramide tak 
TOALETT 

f.HT"'~l 

TAKTEKKING Bølgeblikk 

VINDUER Gjenspikret DEKOR 
INNSKRIPSJOOER 

DØRER 
Opprinnelig 

INTERIØR 

AA 
BYOOEAR 

.,...., 

• ENOFIIOIG 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TllSIN<>. 
I GOOS1~ 8EGYNNEJ<OE ~IXI EVT FOIIf"LLSAASA.K 

.. A : fOAr ...... l ~'" 

1979 X 
VEOLIKEHOLOS-
TILSTAND 

F.6.RGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BYGGHERRE 

NSB 
UTVENDIG VEGG 4BS Grågul 

.... ~ITEKT 

VlNDSKIER Finnes ikke 
GERIKTER Hvit ". 

~ 

VINOlJER ~ 

DØRER 4C4 Blond IJ>Gtj'NGSTVPE 

HJ0RNEBOfID Hvit 
1lll'Ra; 

(ARKIVHENVON~ I~INGER ~ 
ELDRE FOTOORAF. I 

UTGITT 
o.m 

-IREGISTR. ri;. 2 ~ 7 9 

ANORE ~ -"'" - " OPPLYSNINGER RET1ElOES-
OI.AO ~ -- •• 

~ '~OIEN •• .... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN GRUA STASJON 
BYGNINGENS ART Vokter bolig , bolig 

BANE~EKNtNG 062 Grefsen - Roa 

KQMMLJIIE.MATR,f"oR. Lunner 
ADRESSE 2742 Grua 

Endrin ste n da 

---
F 

.. I~ 
~;r'" " ... ' ... • 
" 1\ 

, , 
, - 'h 

~ 1-,.-..--

"' L ____ 

~ 

- - -. 
'- , ---..,. Q 
,! , 

, 
/- l~ ____ J 

~ 

.. ~ 
.~ 

S1'''-SJONSNA 

OEil2 
Kn..oMETES3 , Sl 

,~-

!InSfFlIf( Oslo 

• <- , 
• u 

.~ --

."" ~ 
6 

j8AUKSNI'I 

-, 

- • -.. • 
~ 

"" 
~,-

.. ~ 
~. 

TEGNIt+GEN VISER Kopi etter orig.tegn.dat. 19.6.1903, avtegnet 1.2.1918. 

oPPRINNE LIG 
BRUKSFORMAL 

NAVÆRENDE 
BRUKSFO RMA L 

FORJ-tOL D TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJO -
S AMMENHENG 

VERNEVERDI 

PI'I ,",I(JU SEKUN I),IIE A T 

Bolig 

PfO,o.t.ER"I S EKUNDÆIH 

Bolig 

Selvstendig hus - frittstAende 

Mindre 

[J PA'O 
RITERT 

tettsted 

BYGNINGEN PRIQAITERES SPESIELT SOM eEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) 

ANTALL 
LEIUGHETER: l 

ANTALL 
OVERNATlrNGSRQM: O 

[J BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

[] HØV E/IClAINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTl«)NTQRE'T HAR GODKJENT PlANENE:. DETTE GJELOER 
~[J""it-M-"-)O,-,-s--1 OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

"[SI""it-'-"----1 ENOAINGfR KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTOReT. DET HENVISES TIL GENE-rO INGEN AELLE RAo OG RETNiNGSliNJER. 



- --

I 
DIMENSJONER HO\IEO' tAL. 

9, 0 7,0 
,,-

6l Ir~ BRUTTO I " X AAU. "' " .... , 11, GOlVt.RE ..... .. ' 

BYGNINGSDEL TYPE,KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Ri nCjlmur , fuget natur s tein 
S)(QRS'TE IN ". l 
ELEKTRISITET Innl agt 

KJELLER Ganghøyde, treoverdekning r.i.'rklr i sk 
UNDeRETASJE 

OPPVARMING SE~Al, 

vnERVEGG Reisverk Ved 

VANN Innlaa t 
FASADEKLEDNING Liggende faspane l BAD I""'a 

TYPE ' WC 
TAKFORM s" , TOALETT A'HAL l" l 
TAKTEKKING Krum teg l 

VINDUER Nye DEKOR 
INNSK RIPSJONER 

DØRER Nye ,,,",ERleR 

.,.(lEAR '1900 - "1'fb'g ca . 

f"' -,~ 

Vegg fjernet mel l om stuer i l . etIJ · 
Bad og WC i 2 . e t g. 

TlLBVGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TILStAND 
, GOOST"'~ BECYNHENOE 

"''' EVT I'OAf'.o,LLSUls,o,l( " , ~0II~>u. """~, 

19 79 X 
, 

VEDUKEHOLDS-
TILSTAND 

FA!'IGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
8'l'GGHERAE 

NSB 
UTVENDIG VEGG 4Al Blek9U! 

.vII( ! EKl 

VINDS!<JER Hv it 
GERIKTER " ,~ . , 
VIN DUER " , 

DØRER 4Al Blekgul fÆk"tif;tb l i Ijj t ype for 
HJØRNEBORD Hvit Gjavikbanen 

" 

IT~'~ER I Ak 1769 I ,_'VH'N",,"''''' 
ELDRE FOTOGRAF. 

Bygningen er planlagt revet UTGITT 
~ro 

IREG,sm· I ~73. 79 - ~ -~ •• 
OPPLYSNINGER , 

FETlELSES· 
"-'" ~ --~ •• 

~ -~ 
,. 

.... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
s",·~sr.-. Sl,\.<; ION/SI A{M .. ,NC/AHt' c.c. 

0613 ROA STASJON 

~ KILOMETER fJ'r'tjN1~S' 'iÆ ,,,,.,,,& MAfRrKKf l 

0"''''''' , 
1 57.1. Stasjonsbygning 27'0 Roa 57/99 

2 57 .69 Godshus .. .. 

3 57 .78 Relehus .. 95/3 

• 57 .80 Uthus .. .. 

5 57 •• 0 Trallebu .. 

6 57.90 Bm. kontor og lager .. 95/3 

7 57 .95 Bensinlager .. .. 
, 

8 57.99 Lager .. .. 

9 58.0 1 Hvilebu .. .. 

10 58.20 Bm. bolig .. .. 
11 58,2 1 Uthus til bolig .. .. 

. 

8 .... l( /91l~ ' E 

GJØVIKBANE!N 

&'''''' "0 BFlJTlQ I-QJEI.>-,,' .... GOLVFLATE MArERIALE 

227 2 Tre 

213 1 Tre 

69 1 Tre 

79 1 Tre 

1 Tre 

356 1 Tre 

8 1 Tre/ 
bølge-
blikk 

135 1 Tre 

19 1 Tre 

73 2 Tre 

22 1 Tre 

UT{;ITt , 

R[VIDEIU 

BVOGEA.R 

1909 

1906 

1955 

1954 

lEGNINGER 
ARI(IVNR 

Al< 10.,2 

Bl. 2192 
0.d.B.515/30 

0.d.B.30/28 

0.d .B. 23175 

Al< 10621 

OISm'l<I . 

OSLO 

MERKNAD i,.,,(-' ..... 
X 

X 

X 

X 

X 

Moelven-
brakke , . 
permanent . 

V. 15 X 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 8M_0103.~ 

NAVN 
BYGNltGNS ART 

BANES1'REKNING 

AORESSE 

ROA STASJON 
Stasjonsbygning 

062 Grefsen - Roa 

Lunner 
2740 Roa 

" """""" 
I(ILD'-'f.TEII 

-,. 
""" ~ 

0613 l 

57 , 74 

0/ ~ 99 
Oslo 

TEGNINGEN VISER Or ig.tegn. dat . 17 . 2.1909 M 1:250 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMAL 

NAVÆAENOE 
BRUKSFORMAl 

VERNEVERDI 

- Ekspedisjon oq venterom 

-Bolig 
-Ekspedisjon og venterom 

-Toaletter 
-Restaurant 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

rJ ""'" . RI TERT 
BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGS06JEKT (EVT, INTERN NSB-FREDNING) 

o 

rJ 
BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV lOV 
OM KULTURMINNER 

181 HOV 

o MIOOELS 

EhOFIINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARl<IT!Iffi<ONTORET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDER 
rosA UTSKIFTING AV DØRER, VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

,rJiælirLCA:V:c_-j ENDRINGER I<AN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-fO INGEN REttE RAD OG RETNINGSLINJER. 



I 

' OIMENS.JC)NER ~crl.l.l.14,8 11,2 BEBYGD x ...... E ...... w2 227 I ~~L ,,,mo 
ElASJER 2 GO!.VAIlE"'- w2 

BVGNIt«3SDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
l. Fuget naturstein SKOASTEIN '" 2 
2. Betongmur ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER l . Kjeller , trebjelkelag PRIWlERT 

UNDERETASJE 2. Kjeller, betongdekke Elektrisk 
OPPVARMING SEIOUfOIERT : 

l. Reisverk Ved 
YTTERVEGG 

2. Bindingsverk 
VANN Innlagt 

FA$ADEKLEDNING 
~ . ~l.gge~ae st~~rpan~J. 

BAD Ikke innlagt 2. Stående staffpanel 
3. Liaaende weatherboard TYPE 

TAKFORM Valmtak WC 
TOALETT ANUoLL 

TAKTEKKING 1. Asbestsementplater fasett 2. Skifer lapp 8 

Opprinnelig 
Profilerte sperre-ender, dør -

VINDUER DE""" og vindusomramninger.profilert INNSKRIPSJONER 
bånd fr ise og sperre-ender 

Nye i opprinnelig bygning 
uppr lnneJ.lg I:.useguJ.v l.nnt.aKt 

",,"'R INTERIØf'I i restaurant (tidl igere vente-
rom/~~staurant. 
inve r f ' ern 

Øvrig oppr. 

~ MERKNAD 
eYGGEA.R 1909 Bergensbanens åpning 

• ~NDR1NG 

1916 Påbygd vindfang for kontor 
1952 Påbygd mot vest: 1. etg. - ekspedisjonskontor 

TILBYGG ING kjeller - toaletter 
OMBYGGING 
FLVTIING 

Tll SlMO 
,c;ooS1.~ BEGYNNENDE F~~æ EVT FOAf"LI..SARSAK ,.' ~OR~1oU. ~" 

1983 x . 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGF.SKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BVGGHE<lRE 

NSB 
lJI'VENOIG VEGG 4A4 Bl ekgul 

"RK'lEKT 

VINDSKIER Hvit P.A . Due. Endr ing v/NSB-

GERIKTER " 
AK 

Bn>GOÆST~ . . 
VINDUER 4' Al ,, 1 

. 

DØR'R 605 Lysebrun B'IGN 't;GSTVPE 

HJØRNEBORD Hvit 
f'LPREG 

I T~'~'R I Ak 10412 I 'ARK""'NV",,"'" 
ELDRE FOTOGRAF 

Tilbygg: Lengde - 6,30 m Bredde ,40 UTGITT ~'o IRfG'STFt 10.21 .11 .8 - m 

AN"" ~ -- " Of'f'LYSNINGER RETmSES-
BI.AO ~ ,-~ " 

~ 1-cR'T DlEN .. 
.... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
SlA$..lONSOlA 

0613 NAVN ROA STASJON 
BYGNINGENS ART Godshus 2 

BANESTREKNING 062 Grefse 
IULOME ER 

- Roa 
~MATR.I'R Lunner - 5 
ADRESSE 2740 Roa 

, 

" 
.'~. -~ ... ~' - -r. . . 

.' ~ .- ~ . 
~ , 

TEGNINGEN VISER Orig.tegn . dat. 4.3. 1 909 Endringste9n. dat. 29.5.1951 M 1: 200 

OPPRINNELIG 
6AVKSfORMAl 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMÅL 

FORHOlD Til 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG 

VERNE VERDI 

PA' '''"U IT 

Godshus 

PA I • ..," ," 

Godshus 
Spiserom 
Garderobe 

SE ( UHOotE Rl 

Verksted for stilverk 
Uthus 

ANTALL 
LEILIGHETER 

ANTALL 
Ol/ERNATTINGSRQM: 

o 

l 

Del av anlegg frittstående 

Mindre tettsted 

Cl PRIO-
RITERT 

Cl Høy 

ø MIDDELS 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT fEVT. INTeRN NSB-FREONING I Cl ByGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV lOV 

OM KULTURMINNeR 

EN:)AINGER SKAl IKKE FOAETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT P\..6.NENE. OEnE GJEUlEFI 
oas" UTSKIFTING AV DØRER. VINOlJER, KLEDNING. TAK'ÆKKING osv. 

Cl LAV 

Cl 
• :'~ ___ --1 ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODIUENNING FRA ARKITEKTKONTOAET. DET HENVISES TIL GENE -
ri RELlE RAO OG RETNINGSLINJER. 

'NOEN 



f OIMENSJONER ~D"W. 27,6 x 7,55 .",.., 213 I~~ 1 _no 
AAEIol 011 ETMJER C/OlWAAEA/. yl 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAO 

l. Fuget naturstein SKOASTEIN SlK. 2 
FUNOAMENT 

2. Betong, ringmur ELEKTRISITET Innl agt 
KJELLER 

I ~. Apent, trebJ!!.!-~~~.ag IORI_RT 

UNDERETASJE 
2 . Kryperom , trebjelke l ag Elektr isk 3. Kryperom, betonqdekke OPPVARMING SEIVNDÆFI1" : 

Bindingsverk Ved 
YTTERVEGG 

VANN Innlagt 
FASAOEKlEONING Liggende panel eAO Ikke innlagt m, 
TAKFOAM Saltak TOALETT .\NUll 

TAKTEKKING Hoggen skifer - lapp 

DEKOR Profilerte sperre- og ås -
VINDUER INNSKRIPSJONER ende r. 

DØR'R INTERI~ 

~ ~-~ SYGGEAR 1909 ca . 
, EHORING 

1913 Påbygd 7,5 m mot nordvest. Varmerom og vedbu. 
Senere ti l bygg: 14 m mot nordvest: Spiserom, garderobe,verksted, 

TILBYGGING uthus. 
OMBYGGING 
FLVTTING 

~""" 
, 1M , 

I ~~i;~"o 
1983 X 

F-'AGESKJEM,\ OPPRINNE LIG ,,",VÆRENDE FR.a.MTlOIG 
8YOOffl:RR[ 

A4 Blekgul NSB 
UTVENDIG VEGG 

~RKITEKT 

VINOSKIER Hvit P.A. Due 

GERIKTER " 
VINDUER ... . . 
DØRER DS Lysebrun 8YGNINGSTYPi: 

HJORNE9ORO Hvit 

" 

TEGNINGER Bl. 2192, O. d.B . 515/ 30 (.\RKIVHENV!SNI NG) 

ElDRE FOTOORAf 

lITGrTT ~'" I REGISTR· l i'if . 11. 8 ....... ~ -- .. 
OPP\.VSNINGER ÆTTruOS-

EU!) ~ -- .. 
~ -- •• 

.. .. . 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
ROA STASJON ~~, ~~ 

NAVN 
Relehus BYGNINGENS ART 0613 3 

BANESTREKNING 062 Gt"efsen - Roa K'l.Of,jETEII 57,78 

1<OMM..tE.M4.TR.~ Lunner ~"'"' 95 I """"'" .3 
.... ORESSE 2740 Roa DlSTRIIIT Oslo 

. - . .• "" t= ,~ 

. - .. 

, , , 
: , 

I , 
I ." 

h .... -"~ -- --I '-" .. 
t-y= - . -- -

~~ 
'~ ! !"I' 

l,~ nr-
: I -. , 

- . • . ...... 
TEGNiNGEN VISER . End~in.g$tegn, dat 3 . 5...1971 --"- , "nn 

"" '''~II I SEIWN DoIU I 

OPPRINNELIG Vedbu 
8RUKSfæMAL 

. 
"'U>L€A'T SEKUNI),Il,n ANTALL 

NAVÆRENDE Reh~hus LEILIGHETER: o 
BRUKSFORMAL ANTALL o OVERNATTtNGSRQM: 

FORHOLD TIL Del av 
ANDRE HUS 

anlegg . f r i ttst ående 

FYSISK MILJØ- Mindre tettsted SAMMENHENG 

O ""10- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA- C BVGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV l O"l 
RITERT RINGS06JEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) OM KULTUAMINNEA 

~f' 
ENORINGER SKAL IKKE FORETAS FøR AAKIT'EKTl(OIIITOAET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELDER 

VERNEVERDI OGSA UTSKIFTING AV DØRER VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv 
]1~:~eLS 

ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTOFlET. DET HENVISES TIL GENE-

1[lI'NGEN REllE RAD OG RETNINGSLINJER. 



--

. . 
I DIMENSJONER 

HOYEIr!AL :~~),1269 1 ~~Ll .. 15 , 1 x 4 , 55 ETAS.I(" l '''''ro GOI.~AAEAI. I.t2 I 
BYGNINGSDEL TYPE ,KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Ringmur betong 
SKORSTe iN 

FUNDAMENT '" O 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER Oppfylt, betong pl kult PR!MÆ"': 

UNDeRETASJE 
OPf>VARM ING 

E"iektr isk 
....-m. 

YTTERVEGG Bindingsverk 
VANN Innlagt 

FASAOEKLEONING L Stbnde panel, faspanel .'0 Ikke innlagt 
2. Stående panel, staffpanel 

TYPE , 

TAKFORM Valmtak TOALETT "-NULl. 

TAKTEKKING Skifer -lapp 

Skiftet 3 til sprossløse, til -
DE"'" VINDUER svarende størrelse som opprin- INNSI(RIPSJONER 

nelig . 3 oppr innelige vinduer, 

DØREA INTERIØR 

M 
BVGGEAR "'-~ 

, (_'NG 

ca. 
1972 Ombygd til reltihus 

TlLBVGGING 
Ot.4B't'GGIN('; 
FLYTTING 

~~'" , 
_",,' "" 

, 
1 983 X 

VEDlIKEHOLOS· 
TllSTAND 

F.6.RGESKJEMA oPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG 
IrV(;GH(RflE 

NS8 
UTVENDIG VEGG 483 Gr å9ul 

AAK ' TEKl 

VlNO$KIER 

GERIKTER 583 Gr åoransje 
,~ 

-
VINDUER 483 -

"""EA 583 II'II:iNINGST , 
HJØANEBOAD 

,,-

I ~'~EA I O. d,B. 30/29 I """'""EN,,,,"' NG) 

ELDRE fOTOGRAF. 

UTGOTT 
~,o IREGISTR·lis. ll. 83 - ~ -~ 

., 
OPPLYSNINGER ÆTTaSfS-

"-'" 
~ -~ 

., 
~ ~~ " .... 

- -



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ... _~ 
ROA STASJON """"'"' 8 VGN NIl 

NAVN 
BYGNiNGeNS ART Uthus 0613 4 

BANESTREKNING 062 Grefsen - Roa 
KILOloIElEJI 

57,80 

KOM!.UE.MA.TR f'I:I. "'" Lunner 95 
.....,., 

3 
AOReSSE 2740 Roa '" Oslo 

TEGNI...c;EN VISER 

PIU".EA I $l ItU/'olOÆJU 

OPPRINNELIG Vedbu 
BRUKSFORMAL 

PR ' ''.E~ Sf.l<UNOoER T ANTALL Ut us: -GarOlsje (traktor) LEILIGHETER: 
O 

NAvÆRENOE 
BRUKSFORMAL -Ved bu - Sanitetsutstyr "NTALl 

- Sandbu -Rom for OVERNATTtNGSROM : O 

FORHOLQ TIL 
ANDRE H US Del av anle99 - frittstående 
FYSISK MIlJØ- Mindre tettsted S AMMENHENG 

O PRIO- BYGNINGEN PRlQRrTERES SPESIELT SOM BEVA- C BYGNINGEN ER FREDET I MEDHClUI AV LOV 
RtTERT RtNGSOBJEKT (EVlINTEAN NSB-FREDNING l OM KULTURMINNER 

O HøV ENORINGEA SI<.AL IKKE FORETAS fØR ARKITEKT'KONlORET HAR GOOKJENT PlANENE. DETTE GJElDER 
VERNEVERDI 

O ClGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 
MiDDeLS 

1121 ,,, ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-

O 'NGEN 
RELlE RÅD OG RETNiNGSliNJER. 

.... 



DIMENSJONER 
HOIIt:O"t. 

I~,,> ~ . S 
....., 7. Ir~ l IAOTlO I • AA~ "' ETo\SJEll CiO!..vUlEt.l.w2 

SVGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Ringmur , betong SKORSTEIN ". O 

ELEKTRISITET Innh.gt 
KJELLER *. !'-ryrvrom, tr~~1e:~et~g PAI"'-'EIIT . 

UNDERETASJE 2 . Opp yl t , ~~tong på kul t Elek t risk 
3 . oppfylt , o r dgu l v OPPVARMING SEIIIl.NOAE J!T : 

YTTERVEGG Bindingsverk 
VANN Ikke innlagt 

FASADEKlEDNING Liggende panel , faspane1 BAD Ikke innl agt 
'''' 

TAKFORM Saltak TOALETT AAlTALL 

TAKTEKKING Skifer - lapp 

VINDUER Opprinnelige DEKOR 
INNSKRIPSJONER 

DØR'R INTERIØFI 

AA .~~ 

eYGGEAR 

" O«:lll'Nc; 

ca. 
1972 Ombygd til re l ehus 

TILBYGGiN(; 
OMBYGGING 
FLYTTING 

"~5liOHl 
'GOOST~ IEG"""'* .. OE ~DE1 ~'" EVT I'OIlF"lI.$AASAX .. fQnr.ll..l 

1983 X 
VEDLIKEHOLDS -
T ILSTAND 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE I FRAMTIDIG 
BVGG><~RflE 

NS8 
UTVENDIG VEGG 483 Gr ågul 

"AKlfEKT 

VINDSKIEFI 483 I 5B3 
GERIKTER 483 " . . 

483 . 
VINOlÆ.R . 
DØREFI 583 Gråoransje - ,,~ 

HJORNEBORD 483 

" 

I T~N'~'R I I ,,",,"N'NV",,'''' 
ELORE FOTOORAF 

UTGm ~'" IREGISTR lis': 1 1. 83 

ANDRE ~ -- " OPPt..'f'SNINGEA RETTBSiS-
8W) ~ -- •• 

~ -- •• 
.... 

-



.. 
NSB ' REGISTRERING AV BYGNINGER _ ' ...,01011'9 

NAVN 
BYGNI~ENS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

l' 

. 
I: 

A STASJON 
Banemesterkontor og lager 

062 Grefsen - Roa 

Lunner 
2740 Roa 

, . 
• 

~"""""' 

Il ILOWETEA -,., 
8YGN HR 

0613 6 

57,90 

95 ~~ 

3 
Oslo 

!I r; 

~ ~ l~ ~ 

L= ... ·.-_·. 
~ i,-' li ._. . __ .. _~~~.~il ~ . ...dIJ. _ . 

TEGNINGEN VISER' Endringstegn . dat . 24.7.1968 

OPPRINNELIG 
6A\JKSFORMAL 

NAVÆRENoe 
BRUKSFORMÅL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS 

FVSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PRI~RT 

Kontor 
Lager 

1rOn\'"or 
Lager 
Maskinskur 

SE I<UNDI!;IIT 

SEKUNM IlT 

Garasjer 

Del av anlegg - frittstående 

indre tettsted 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEV .... 
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING I 

ANTALL 
lEILIGHETER: O 

ANTALL 
QVERNATTINGSROM" O 

C BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOlO AV l OV 
OM KULTURMINNER 

[J HØV ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITEKTl<ONlORET HAR GOOI<..ÆNT PLNIIENE.. DETTE GJELDER 
Hc""H-M-'OO<- -LS--i 005'" UTSKIFTING AV OØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKK ING osv. 

"liiJ""H-'_A_V __ ~ ENDflINGER KAN FORETAS UTEN GOClKJENNING FRA AAKrTEKTKONTOAET. DET HENVISES TIL GENE-rD INGEN RElLE R.A.O OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
HOYED" A!. 

39 ,3 7,5 
~,= 

356 1 ~'1U BRUTTO I • X iOAE ...... ,.... ET.o.s.JE'" l GO\.VA ... E ...... ,.... 

BYGNINGSDEL TYPE ,KONsmUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

l. Ringmur, betong SKORSTEIN '" l FUNDAMENT 
beton~ 2 . Pilarer, ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER l. Kjeller, treb~elkelag P""MÆ ... T 

UNDERETASJE 2, ~~~rom, tre jel~~lag Elektrisk 
3, It sviller å kult OPPVARMING SEKlJNOoEMT : 

Bindingsverk Ved 
YTTERVEGG 

VANN Innlagt 
FASAOEKLEDNING l. Stående l ektepanel BAD Ikke innlagt 

2. Stående l åvepane l TYPE , 

TAKFORM Saltak WC 
TOALETT ANTALL 

TAKTEKKING Bølgeblikk l 

Opprinnelig DE"'" VINDUER INNSKRIPSJONeA 

DORER 
Opprinnelig . En ytterdør fjernet. 

INTERlØA 

" ~-~ BYGGEAR 1955 

" ENORING 
ca. 
1970 Påbygg mot sør 7 , 5 m, Garasjer 

TfLBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TllSl"l<! 
I GOOSf_ >c BEGVNNfr.cE .", EVT fOAULLSIoAS'IM. ,. n:lRr .... L ~f"""L 

1983 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BYGGHERRE 

NSa 
UTVENDIG VEGG Brun 

ARKITEKT 

VIND$KIER Gulgrå 
GERIKTER Gularå " . 

Gulgrå . 
VINDUER 

DORER Brun !l'rGN1NQ.STYPE 

HJORNEBORD ,,-
TEGNINGER O.d.B 23/75 IARKIVHENVISNI J<G 

ELDRE FOTOGRAF 

urom "'O 
I REGISJR· l ie.ll.83 

ANDRE ~ -~~ " OPPL't'SNINGER . 
RETmSES-
BI.AO ~ -- " 

~ ,-~ " .... 



--- ------------------------------------------------------------

NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANEsmEKN1NG 

ADRESSE 

- , 
, .'''i',"r.. ....... 
I ~ . ~ . • _" . _ 

-: '0- 1 

"\ 
~:~ 

lfd 
, 
f. 

~ ~-
, 

t • 

TEGNINGEN VISER . 

OPPRINNELIG 
BAUKSFORtML 

NAvÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS 

FYSISK M ILJØ· 
SAMMENHENG 

A STASJON 
Baneme ster bolig, bolig 

062 Grefsen - Roa 

Lunner 
2740 Roa 

, -
,L , 

• - o" • 

.... .JJ<..l.~ ~ • • - ,P1:r t.,. 
'1 l . uJ 

'"'''" ~- '. - j -
, 

. 

. 

- - :::,2:: t' r • 
, 

- ' - I- --
J!! -

Or ig . tegn. dat . 23.11.1950 

Pli '''''''''' ' 
Bolig 
Kontor 

~IOJÆRT 

Bolig 

og 4.8.1954 

SE KUNOEllf 

, 

SEK ..... OIE II T 

Selvstendig hus - frittstående 

M.indre tettsted 

O "",O
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITEFlES SPfSIELT SOM BevA
RINGS08JEKT (EVT. INTEFIN NSB-FREONING ) 

~ ......... 
0613 

KILO "'ETEII 
58,20 

0_ 
95 

•• Oslo 

.&»" . 

""'~ '~ 

' I ' ~ I \'ir,I"">'I'-filll 
~ 

111111 1 Intllllll' I -ii 

....~ 

--

M 1:200 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

ANTALL 

_._01'0ln 

10 

3 

l 

OVEANATTINGSAOM: O 

O BYGNINGEN ER FREOET I MEOHOlD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
1,0~~H~.~Y",,-::--I ENOAINGER SKAl IKKE FORETAS F0f:I ARKITEKTKONTORET HAFI G()[lI(,JENT PlANENE. DETTE GJEL.D€A l"ø MIDDELS OOSA UTSKIFTING AI/ DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKK ING OSV . 

• O"':t-"_v _ _ --I ENDRINGER KAN FOR~AS UTEN GQOIUENNJNG FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVIseS TIL GENE-
.-[] INGEN REUE RAo OG RETNINGSLINJER. 



r OIMENSJONER ~tn""'ll,4 6,3 """" 73 x ~'" '" I~~ " ..... 2 -'" OOl.VAAt" ..... w2 I 
BYGNINGSDEL TYPE .KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Betong ringmur S><ORST1; 'N ". l 
ELEKTRISITET Innlag t 

KJELLER L Kjel ler, trebjelkelag We~lIhi8k 
UNDERETASJE 2. Kryperom, trebjelkela~ OPPVARMING SEKI..lHOÆAT , 

YTTERVEGG Bindingsverk Ved 

VANN Innlaqt 
FASAOEKLEONING Stående tømmermannspanel BAD Innlaqt 

lYPE ' WC 
TAKFOFIM Sal tak 

TOALETT .onl"ll 

TAKTEKKING Asbestsementplater l 

VINDUER Opprinnelig DEKOR 
INNSKRIPSJClrER 

DØRE" 
Oppr innelig 

INTERIØR 

~ -BYGGEAR 1954 

" E_'NC; 

TlLB~ING 
OMB\'GGING 
FLYTTING 

TI\..SU/oC 
I GOOS"NJ . ., ........ ~" EVT fORFAl\.SA.ASo\K .,. fORFAll """~, 

1979 X 
VEOLIKEHOLOS -
TILSTAND 

FAA(iESKJEMA OPPRINNELIG NAV,lfRENOE FRAMTIDIG 
IIYGGHEIWl( 

NSB 
UTVENDIG VEGG 5Ca Brungul 

AAK 'TO,r 

VINOSKIER 5Ca Brungul NSB-Ak viA . Sundby 
GERIKTER 

VINDtÆR lB2 Grønngr AI 
. . 

DØRE" 506 Gu lbrun B'IGP4'~'YPE 
V. 15 

HJØRNEBORD 
, 

I 
UTGITT "'" I REGISTR· I ~; .1. 79 . - ~ -- ~ 

ClPPLYSNINGER RETlElSES-
BLAD ~ -- ~ 

~ -- ~ 

.... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ~~~:; 
SlAs..cr..~ SI A..<; ION / 5 '" K .. ,...c; ,AHLU'(; 0."[ III1I.RU I( DlS IR 'III . 

ROA - LUNNER GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILOMETER BVGNINGST YI'E ADRESse MATR I(KE'l em>Gll ElG BAUTTO IIC",EI)- BYOGEAA TEGNINGER MEAKNAD EGET """ ,.., """" GOlVFLATE MATERIALE ARKIVNR "" .... 
I 

60 , 30 Hvilebu, kontor Lunner Omformerstas j on, 46 1 
2730 Lunner 

1 60 . 50 Tomannsbolig 1 Lunner Omformerstasjon . 98/79 125 2 Tre 1960 Ak 10731 V. 24B X 
2730 Lunner 

2 " Tomannsbolig 2 " 98 /70 125 2 Tre 1960 Ak 10731 V. 24B X 

3 " Tomannsbolig 3 " 98/77 125 2 Tre 1960 Ak 1073 1 
, 

V. 24B X 

4 " Tomannsbolig 4 " 98/79 125 2 'fre 1960 Ak 10731 V. 24B X 

5 " Tomannsbolig 5 " 98/77 125 2 Tre 1960 Ak 1073 1 V. 24B X 

6 " Tomannsbolig 6 " 98/77 125 2 Tre 1960 Ak 1073 1 V. 24B X 

7 " Enkel bolig, Bekkebo " 98/70 64 I~ Tre Ak 10997 Innkjøpt X 
1958 

. 

- -
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NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER 

l 
LUNNER OMFORMER STASJON $TA$.JONSHII 

NAVN 
BY'GN1N:iENS ART Tomannsbolig l, bolig 

."" ~ 

8ANESTJl.EKNtNG 063 Roa - Eina 
,ULOloElE!'1 

60,50 
KOMt.uE.MATR.~, Lunner , ... 

9 
2730 Lunner • Oslo AORESSE 

_ ... ...... _--v.; .. 

I 
- I 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
BRUKSFOAMAL 

NAVÆRENOE 
BRl.I<.SFORMAl 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK M ILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

. . .... ---~ _ . 
... ..... 

Orig.tegn . dat. 6.S.~954 1'11;200 

Bolig 

ANTALL 2 
LEILIGHETER: 

ANTAll 
OVERNATTINGSROM: O 

Selvstendig hu& - frittstående 

Mindre tettsted 

[J PAK>· 
RITERT 

[J HO' 

ISJ MIDOELS 

[J CAV 

[J INGEN 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEV"· 
RINGS08JEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) [J BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOII 

OM KULTURMINNER 

ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARl(ITEKTl(ONTORET HAR GOOtWENT PLANENE. DETTE GJELDER 
OGS" UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA AA1<rTEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE 
REllE RAD OG RETNINGSL INJER. 



I DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FASADEKLEONING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

DOR'R 

BVGGEAR 

TlLBVGGINCi 
OM8YGCiING 
FLYTTING 

VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESI<.JEMA 

UTVENDIG VEGG 

VINOSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

OORER 

MJORNE BORD 

-Of>PLYSNINGER 

H()IÆO' , ...... 12 , 5 x 8 , 0 ..~ 125 • ~ ..... '" 

TYPE . KONSTRUKSJON 

Betong, ringmur 

Kje ller , trebje l kelag 

Bindingsverk 

Stående panel, tømme r mannspanel 

Sal tak 
Krum tegl 

Opprinnelig 

Oppr innelig 

~ ~-~ 
1960 
.. EHOIl'tf(; 

lIlSIN<O 
, GODST.o.>Cl BEG.,.· ... OOOE 

~" .. FORF.\I.l ""'~, 

11983 X 

OPf"fUNNELIG NAVÆRENDE 

5C' Brunaul 
<A2 Gullighvit 

'A2 

'A2 

Ak 10731 

Bod ved hver gavl: Lengde- 750 cm 
Bredde" 500 " 

I :"'~ 2 ,.""" ,,~ OOI.w.M ...... ..z 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN STIl .. l 

ELEKTRISITET 
nn.\.ag~ 

PR'lIlÆRf. 

OPPVARMING 
Ved / Olje 
UJQ.INOÆRT ; 

Elektri s k 

VANN rnnlA". 
BAD Innlagt 

TYPE ' WC 
TOALETT """"LL 

2 

DE"'" 
INNSKRIPS..Kl'El=! 

INTERIØR 

M !ORF"Ll$I.RS.\K 

FRAMTIDIG 
Il'f(lGt<EARE 

NSB 

ARKITEK T 

NSB- Ak V/ A. Sundby 09 
_Il , H, ,1 ,,' 

'" . . 
_,NGSf,,"-

V. 2. B 

'" 

I 
,,,,, 
28 . 11 . 8 

" _ ... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNtN3ENS ART 

BANESTREKNING 

KOMt.UÆ. MA.TR.r-R 

ADRESSE 

I 
~ . 

LUNNER OMFORMERSTASJON 
Tomannsbolig 2, bolig 

063 Roa - Eina 
Lunner 

2730 Lunner 

~-_ . ; 

~ .... 

" ......... ""'" ~ 
2 

KILOMETE60 ,SO 

"'"' 9B ~ rO 
!$lAIK Oslo 

TEGNINGEN VISER Or ig.tegn.dat . 6 . 5.1954 M 1: 200 

OPPRINNELIG 
8RlI<.SfQAMAl 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMÅL 

fORHOlO TIL 
ANDRE HUS 

fYSISK MIlJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PR' .... un 

Bolig 

POl ... RT SEKUNDÆRT 

Bolig 

Selvstendig hu& - frittstående 

Mindre tettsted 

[J PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SevA. 
AINGS08JEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING l 

ANTALL 
LEILIGHETER, 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM: 

2 

o 

[J BYGNINGEN ER FREOEl I MEDHOlD AV LOV 
OM KULTUAMINNER 

o HØV Er«lRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AAl(tTEKTKONTOAET HAR GODKJENT P\..ANENE. DETTE GJELOUI HI3 ... ;rM-"-'OE-L~S-f OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

o LAV 

D INGEN 

ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE 
RELLE RAD OG RETNI NGSLINJER 



DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAM ENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FASADEKlEDNING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

DØR,R 

BYGGEAR 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FAAGESKJEMA 

UTVENDIG VEGG 

VINO$KIER 

GERIKTEA 

VINDUER 

DØRER 

HJØRNEBORD 

"""" OPf>I..'l'SNINGER 

1~· IAi. 12, 5 X 8 , 0 I ~E8YGO 
-~ '" 

125 I :"'~ " .... 
TYPE. KONSTRUKSJON 

Betong , ringmur 

Kjelle r , t r ebje1kel ag 

Bindingsverk 

StAende panel 

Sa ltak 

Krum tegl 

Opprinne l ig """"" INNSKRIPSJONER 

Opprinnelig 
INTERIØR 

AA ... -~ 
1960 

• ,~~ 

rll,.$lAA1D. 
I Cl(X) S1"AH;I ,ro""""" ~" EVT ~Al.LSAASAK • FORFo\I.L ~~, 

198 3 X 

oPPRINNELIG NAVÆREN)f fRAMTI DIG 

Se7 Br unqul 
4A2 Gullighvit 

4A2 . 

'A2 

10731 

Bod ved hve r gav l : Lengde - 750 cm 
Bredde 500 " 

2 
,~ I GOI.\IAREAl. w2 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTE IN S l K. l 
ELEKTRISITET I nnlagt 

P RI MoUIl . 

OPPVARMING 
Kamin 
SEI'UCIÆRT ; 

Elektrisk 

VANN Innlagt 

B'O Innlag t 
TVPE 

WC 
TOAL ETT ANTAll ' 

2 

. 

~~, 

NSB 

ARK ITEKT 

NSB-Ak V/ A. 
• Hopland 

Sundby og 

,~ 

Ø"t{;H1"IGS T Yf'f. 

V. 2' B 

,,-

I 
VTtlrrr 

Mm ~m 

~ ~~ " FalElSES-
~ - - " BL<O 
~ -- " 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
B'/'GNINGENS ART 

BANESlREKNING 

ADRESSE 

LUNNER OMFORMERSTASJON 
Tomannsboliq 3, bo119 

063 Roa - Eina 

Lunner -
2730 Lunner 

_. 

-- --- -v.. --

TEGNINGEN VISER : Orig .tegn . dat. 6.5.1954 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMÅL 

NAvÆRENOE 
BAUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

PA '''Æ AT 

Bolig 

Bolig 

Selvstendig hus - fri t tst'ende 

Mindre tettsted 

[J ",''O
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
FlINGSQ8JEKT (EVT. INTERN NSB- FREDNING) 

__ onnl1 

~~- BYGH_NR. 

3 
KlI.OMElElI 

60,50 

"'" 9 ...,~ 

1 
• Oslo 

M 1: 200 

ANTALL 2 
LEILIGHETER: 

ANTALL 
OVEFlNAnING$ROM: O 

[J BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
~' ___ -I EHJRINGER SKAL. IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GQOI(JENT PLANENE. DETTE GJELDER 
;;; OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

I~~~'_A~V,-_i ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENHING FRA ARl<.ITEKTKONTORET. CET HENVISES TIL GENE -
li INGEN RELLE RAD OG RETNINGSI.. INJER. 



-. 

DIMENSJONER ~D·W.12 , 5 X 8,0 1 ~8'rGD 125 I t"'~ 2 .,,,'" 
AA~ "' " ..... GO!.V4I!E Al M2 

BYGNINGSDEL TYPE, KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Betong, ringmur SKORSTEIN '" l 
fUNDAMENT 

ELEKTR ISITET Innlagt 
KJELLER Kj e lle r, t r ebjelkelag 

PRIMÆflT : 

UNDERETASJE 
Kam),n 

OPPVARMING SEMl.I'OEAT : 

Bindingsverk Elektrisk 
YTTER\lEGG 

VAN'" Innlagt 

FASAOEKlfONING Stående panel BAD Innlagt 
TYPE 

wC 
TAKFORM Saltak 

TOALETT ...... T ... lL 
2 

TAKTEKKING Krum tegl 

VINDUER Opprinnelig DEKOR 
INNSKRIPS,JCJ,ER 

000'. Opprinnelig 
INTERI~ 

'1'960 ~-~ BVGGEAR 
, E_.HG 

TILBYGGING 
OMBVGGING 
flvn'NG 

II\..SI"'-'J 
, GOOSU·NO Iro~NOE ~II< ~" EVT PC)Af," lLSAASAI\ " . ·QA· .... L 

1979 X 
VEDLIKEHOLOS -
TILSTAND 

FAR(;ESKJEM A Qf'PRINNELIG NAVÆRENOE fRAMTIDIG 
8'f'GG>\EAIlE 

NSB 
UTVENDIG VEGG C7 Brunqul 

.A"'TEIIT 

VINOSI(IER A2 Gullighvit NSB- AK vi A . Sund by 09 

GERIKTER 
M. Hopl and 

.~ . 
V'NOUER A2 . 

DØRER A2 8'IGH lNG5 T 'I'Pf 

HJORNEBORO V. 2. B 
, 

I~'~'· I Ak 1 073 1 I {A""OVH'N',,"'~ 
ELDAE FOTOORAF. 

Bod ved hver gavl. Len<jJde 750 
~ro 

JREGISTR. pl: 2 . 79 - cm UTG", 

Bredde - 500 " ANDRE ~ -~ " OPPt:,SNINGER RETlB-'ES-
!UD ~ -~ " 

~ -~ " .... . 
-



NSB ' REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANEST'FIEKNING 

ADRESSE 

I 
W • , f 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMÅL 

NAVÆRENoe 
SRUKSFORMAL 

FOFIHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MIlJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

LUNNER OMFORMERSTASJON 
Tomannsbolig 4 , bol ig 

063 Roa - Eina 
Lunner 

2730 Lunner 

- - _. ; . .,....".. ..• ..., .. ~~ .. W' ?," "!""1I'r "c!'-I: 

Orig.tegn. dat. G.5 . 19S4 

PA'WEA\ 

Bolig 

Bolig 

Se 

Mindre tettsted 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGS08JEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) 

60,50 

9 
Oslo 

. , .- . , 

IYGN~ 

4 

M 1:200 

ANTALL 
LEiliGHETER: 2 

ANTALL 
OVERNATTINGSRQM: O 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV lOV 
OM KULTURMINNER 

,D~it-Hc·C'cc-::-1 EJ«)RINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AFII<ITEKT1(()NlQAET HAR GC)()KJENT PLANENE. DETTE GJELDER rlEJ M IOOELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

,D",ij-'_A_' __ -l ENDRINGER KAN FORETAS uTEN GOClKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE---O INGEN RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I OIMEN5..K)NER 
HOVEO· lA!. 

12,5 X 8 , 0 
,,~ 

125 I :"'~ 2 ."'~ I • AREAl. w2 (T..sJE" GOlVAAfAl. "" 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUI<SJON INSTA,LLASJC)N MERKN-'O 

SKOASTEIN '" , FUNDAMENT Betong, ringmur 
ELEKTRISITET nnLag< 

KJELLER Kjeller, trebje l ke1ag ""lloUE"'. 
UNDERETASJE Kamin 

OPPVA,RMING ~_. 

Bindingsver k l ektrisk 
YTTERVEGG 

VA,NN Innlagt 

FA,SADEKLEONING Stående pane l BAD Innlagt 
fYpt . 

TA,KFOOM Sal tak WC 
TOA,LETT .o,NT"'L l" 

TA,KTEKKING Krum tegl 2 

VINDUER Opprinnelig DE""" 
INNSKRIPSJONER 

DORER Oppr innelig INTERIØR 

AA MEIIKN"'I) 
BYGGEAR 1960 

" E_tOlG 

TILBYGG ING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

"LS1"-"Q , GOO $"f~-'<l IIEG"", .. EMl( ~~CE1 ~'" EVT FOFI~"'ll.SA"SN< 

'" 
~()<Ir""'L 

1 979 X 
VEDLIKEHOLDS' 
TILSTAND 

FARGESKJEMA oPPRINNELIG N.4VÆRENOE FRWTlDIG 
IIYGGHERFIE 

NSB 
lJTVENOtG VEGG 5e7 Brungul 

... ",<n EKT 

VINDSKlER 4A2 Gullighvit NSB- Ak viA. Sundby ~ 
GERIKTER 1M ",,' ,d 

VINDUER 4A2 
. . 

DORER 4A2 I ~'NGS'I'PE 
v . 24 B 

HJORNEBORD 

" 

TEGNINGER 
Ak 10731 (ARKIVHENV!SNIi'«:il 

ELDRE FOTOORAF 

UlG", 
~ro 

JREGISTR· 124. 2.7 

AN"'" ~ ~~ ., 
OPf>LVSNII«iER RETlBSES-

BlAD ~ -- ., 
~ ~~ ., 

.... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

LUNNER OMFORMERSTASJON 
Tomannsbolig 5, bolig 

063 Roa - Eina 
KOMMlNE.MATR,r-FI, Lunner 

ADRESSE 

I 
~ I 

2730 LlJnner 

-_o 

:r. .... 

TEGNINGEN VISER Orig . tegn.dat. 6.5.1954 

OPPRINNE LIG 
BRUKSfORMAl 

NAVÆFlENDE 
BRUKSFORMAL 

fORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MIlJØ 
SAMMENHENG 

P"" .... UIl 

Bolig 

SEKUNo.ERr 

Bolig 

Selvstendig hus - frittstående 

Mindre tettsted 

Cl """'. RITERT 
BYGNINGEN PRKlAITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT IEVT. INTERN NSB-FREDNING) 

5 

60,50 

9 'H 
• Oslo 

-... ..... , 
•. . ~I;:c ' .. 

M 1 :200 

ANTALL 
LEILIGHETER: 2 

ANTALL O 
OVEANATT1NGSAQM: 

Cl BYGNINGEN ER FReOET I MEot«)lD AV lOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
o H0Y Er.DRINJER SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITaCTXONTORET HAR GOOKJENT PLANENE. DETTE GJELDER 
~I:EJ"H-"-,OOE--LS""'~ OOSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv, 

"Cl"H-L_A_' __ ~ ENDRINGER KAN FOFIETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET DET HENVISES TIL GENE-I'"D INGEN RELLE RAO OG RETNI NGSLINJER. 



I DIMENSJONER HCNEO· ' '''- 1 2,5 x 8,0 ~""" 125 • .o.RE.o.L ..... 

BYGNINGSOEL TYPE.KONSTRUKSJON 

FUNDAMENT Betong, rin9ml.lr 

KJELLER Kjeller, trebje l kelag 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG Bindingsverk 

FASADEKLEDNING Stående panel 

TAKFORM Saltak 

TAKTEKKING Krum, teglstein 

VINDUER Oppr innelig 

DØRER 
Oppr innelig 

AA MEAKN.o.o 
BYGGEAR 1960 , E_'NG 

TILBYGG ING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TlI.Su.NO 
I GCOST.o.~ BEGYNNENOE ''''''''ITæ 

AR, fORf.o,u ""'~, ~'" 

1979 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESKJE MA . OPf'RINNElIG NAVÆRENDE 

utVENDIG VEGG 

VINOSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

DØRER 

HJØRNEBORD 

I TEGN'NG'. I ,""'''H'N',,"' "" 
ELOFIE FOTOGRAF. 

'"""" OPPLYSNINGER 

<r ' 
4A2 Gullighvit 

'A2 

'A2 

Ak 10731 

I iI.HT.o.LL 2 QRUno 
ETASJER GOt.~MlEAI. ..... 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN '" l 
ELEKTRISITET Innlilgt 

PR'Iot/ERT 

Kamin 
O PPVARMING SEKlJNGlEIIT. 

Elektrisk 

VANN Innlagt 

.'0 Ikke innlagt 
TYPE 

WC 
TOALETT .o.NT.o.LL 

2 

DEKOR 
INNSKRIPSJOIER 

INTERIØR 

EVT FCl!'If.o.L1.SMlSAA 

FRAMTlQIG 
BYG(;HElOAe 

NSB 

")!j!nf~AK v/A. Sundby og 
M. Hoplilnd , ST~R 

. 

IIYGHINGSTWE 

v. 2' B 
TILPAEG 

I 
uro", ~ro 

~ '"""'" ~ " RETmSES· 
~ -- " BtAO 
~ I~DEN •• 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER _ '_0103.." 

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

LUNNER OMFORMERSTASJON 
Tomannsbolig 6, boliq 

063 Roa - Eina 

Lunner 
2730 Lunner 

,,~, 

I(ILOo.IETER 

""" =,. 

""" ~ 
6 

60, sa 

98 """'~ 11 
Oslo 

_ . __ ._---~; .. 

I 
I 

:t::ot'" ~J -' " ..... 

TEGNINGEN VISER orig.tegn.dat . 6 . 5 . 1954 M 1:200 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMÅL 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FOI'IHOLQ TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJO 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PR , o.I.I[A I $(I(UND'f:R l 

Bolig 

Bolig 

Selvstendig hus - frittstAende 

Mindre tettsted 

,.., PRla
L..I RITEAT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOSJEKT (EVT. INTERN NSB-FReON ING) 

ANTALL 
LEILIGHETER- 2 

ANTALL 
OVfANATTINGSROt.4: O 

M BYGNINGEN ER FREDET I MeDHJU) AV LOV 
.... OM KULTURMINNER 

o HØY EN)RINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKJTfIffiCONTORET HAA GOOI<JENT PLANENe. DETTE GJELDER 
~18I""H-"-"-,,,-LS-~ OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

o LAV 

D INGEN 

ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOI<.JENNING FRA AAKITEKTKONTOf'IET. DET HENVISES TIt., GENE
RELLE RAD 00 RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAM ENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

VTTERVEGG 

FA5.6DEKLE[r,I ING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

DØR'R 

BYGGEAR 

TI LBYGGING 
OM8 YGGING 
FLVnlNG 

VEDLIKEI-IOLDS-
TI LSTAND 

FARGESKJEMA 

UTVENDIG VEGG 

VI NDSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

DØRER 

HJØRNEBORD 

-OPPLYSNINGER 

~O·V'L 12 , 5 B, O 
BEBYGD 

1 25 X "'1lEAI. ..... 

TYPE. KONs m UKSJON 

Betong , ringmur 

Kjeller , t r ebje l ke1ag 

Binding sve r k 

Stående panel 

Saltak 

Krum teg lste in 

Opprinnelig 

Opp r innelig 

AA MEm<N.o.o 

1960 , E_'NG 

lli.Sl.o.NO. I G(X>STA"<) BEG""INENO( ~CE1 ~'" " . ~onfou. 

1 979 X 

OPPRINNELIG NAVÆRENDE -
5C7 Brungul 

'A2 Gullighvit 

' A2 

'A2 

Ak 10731 

I ~NT"'ll 2 
BRUTTO 

ET#.SJtA GO\.VAIlE.ll. M2 

INSTALLASJON MERKNAD 

SKORSTEIN m l 
ELEKTRISITET I nnla9 t 

Rl 'MH'r . am n 
OPPVARM ING Se_MIlT . 

Ele ktri sk 

VANN Inn l agt 

.'0 I kke innlagt 
TYpe , 

WC 
TOALETT AHT"' l l 

2 

oe<OR 
INNSKRIPSJONER 

INTERIM 

EVT F()IlfAUS.I.I'ISAI( 

FRAMTIDIG 
fI"rGG>1ERFlE 

NS9 

ll~'!I!AK V/ A. Sundby og 
M. Hopl and 

,~ 

-

BYGN INGSTYPE 

v . 2' 9 

TIlPAEG 

I 
~ro ~ro 

UTG'" 

~ -~~ 

!-__ -!::_---",c::'::=_,,2=;:,:' • 2 . 79 

E----=:=-':-,-" ---I REmLSES-
~ 8Wl 
~ 

-~~ 
,~~ 

" 
" -..a 

I 



NSB, REGISTRERING AV BYGNINGER --""'" 
STA$JONS/'jA """ ~ 

7 
. NAVN LUNNER OMFORMERSTASJON 
BYGNINGENS ART Enebolig, Bekkebo, bolig 

aANESffiEKNINQ 063 Roa - Eina 
II ll.OMEfER 

60,50 - 98 """"" TO 
ADRESSE 2730 Lunner 

,. 
Oslo 

~ 
- -I' l lJ - . 

- - - -
I il V lr __ 

p < 

L --
-- ~fm 

TEGNINGEN VISER Kopi etter oppmålingstegninQ da,t. 25.8.1958 M 1:200 

PR 'M~" T $E KV NO/EA T 

OPPRINNELIG Bolig 
BRUKSFORMÅL 

PA '_RT SEJlUNOoEAI ANTALL 

"''''VÆRENDE Bolig LE ILIGHETER: l 
BRUKSFORMAL ANTALL 

OVERNATTINGSRQM : O 
FORHOLD TIL Selvstendig hus - frittstående 
ANDRE HUS 

f YSISK Mil JØ · Mindre tettsted 
SAMMENHENG 

O PAIO- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SevA- O BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLO AV LOV 
R ITERT RINGSOBJEKT (EVT_INTERN NS8-fREDNING ) OM IOJLTUflM1NNER 

O HOY ENQAINGER SKAL IKKE FORETAS fØR ARKITf.K1'KClNTORET HAR GODIUENT P\..ANENE. DETTE GJELDER 
VERNEVERDI 

O OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV 
MIDDELS 

El '" ENDRiNGeR KAN fORETAS UTEN GalKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE· 

O 'NOEN 
RELLE RAo OG RETNINGSLINJER. 

.... 



I 

f OIMENSJONER ~D·l..I.L 8,5 7,5 ,,~ 6. I :"'~ lYt. BFluno l x ~REAl. W ETASJER GOLVA,AEoll.lot2 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Ringmur , betong 
SKORSTEIN '" l 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER Kjeller , trebjelkelag PRIMÆRT. 

UNDERETASJE 
OPPVARMING S(IQIfOj[RT: 

YTTERVEGG Bindingsverk 
VANN Innlagt 

FASAOEKLEDNING Asbestsementplatør BAD innlagt 
TYPE 

TAKFORM 2. wc L Saltak Pulttak TOALETT ANTALl" 

TAKTEKKING Flat sement-takstein l 

DEKOR VINDUER 
INNSKRIPSJOER 

DØRER INTERIØR 

AA ~RII~"I> 
BYGGEAR 

" ENORING 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

' ... ST.....rJ 
I GOOSU>C emmNE:N(lE '''"'''''''fOO ~'" EVt fQArAlLSAASAK 

" 
fQllflO,l.l ""'~, 

1979 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

~~. • FARGF.:SKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOf FRAMTIDIG NSB 
lITVENDlG VEGG 

ARK<1EKT 

VINDSKIER vit I Gråblå 

GERIKTER råblå "" . 
VINDUER vite . 

OØRER run B'lGNING$Tn>E 

HJØRNEBORD 

T'lPREG 

I T~'~" I Ak 10997 I I_"HENV"" ~ 
ELDRE FOTOGRAF 

Bygnl.n<ilen er innkjøpt 11958) i forbindelse ~m 

IREGISTR 1 2~ . 2.79 UTG", 
med elektrifisering av Gjøvikbanen . 

~ -~ " ANDRE 
OP!"L YSNIJIIGER RETTELSES' 

~ --- " 8LAO 
~ 1-oRT DEN " .... 



NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGI fT : 

REVIDeRT · 

ST A$..oOOI$NR 5, ,,,0; ION/S'1If " .. ,t<G/ .... v (;Co RA .... IflJl R\,ll( DlSTR'K T 

0614 LUNNER STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILOMETER BYGNINGSl.,.p[ AonESSE MATRIKKr L BEB'f'GO "O EnJTlO HaVEl> BVGGE AA l EGNINGER t..'E.RKNAD ~O" 
ONn "'" 

IIREAL GOLVfLATE MATERIALE ARt<IVNR .'" , 
l 61 , 13 Stasjonsbygning 2730 Lwmer 33/ 4 128 2 Tre 1900 Ak 11 259 X 

2 6 1,09 Uthus " " 41 l ! Tre 1900 Bl. 830 X 

3 6 1 , 23 Gods hus " 30/4 206 l Tr e 1900 Bl. 64 X 

4 60 ,98 Mat e rial- og hvi l ebu " 46 l Tre 

5 6 1, 05 Lager , verks t ed og " 33/4 493 l 'rre Ak 10986 X 

trakt orstall fo r 
elektrq 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER _ .... 0103T 

NAVN 
BYGNItGEN$ ART 

BANESTREKNING 

KOMMLlE.MATR.f'IIl. 

ADRESSE 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNE LIG 
BAUKSfORMAL 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD Ti l 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

, 

LUNNER STASJON 
Stasjonsbygning 

063 Roa - Eina 
Lunner 

2730 Lunner 

~ ..... 11.. _,.. . 

Orig. t egn . dat . 22.5,1897 

PA ' ... ,f.A T 

Stasjonsbygning: 
- Ekspedisjon og venterom 
-Bolig 

SEKVNOJEAT 

Stasjonsbygni n9 

Del av anlegg - f rittstående 

Mindre tettsted - frittstående 

O PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEI/A
RINGSOSJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) 

ST,o,SJONSNA 

KU.DMETfA 

~-

~'""' 

8YGN NR 

0614 l 

61,13 3, 
Oslo 

l""""'" 't 

---~~="::-';"~ 

M 1: 200 

i" 
( 

ANTALL 
lEllIGH~: l 

ANTALL l 
Ol/ERNATTINGSRQM: 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 
OM KULT!.JAMINNER 

L[J~'5' H-HCOC':-::-,,--I fl.ClRlNGER SKAL 'KKE FORETAS FØR AFlKITEKTt<ONTOAET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELDER re MIDDELS QGSA UTSKIFTING AI/ DØRER. VINDUER, KLEDNING , TAKlEKKING OSV. 

LD""it-L_'_' __ -i ENDRINGER KAN FORE"TAS U"T:EN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES Til GENE· 1""0 INGEN RELLE RAD 00 RE"TNINGSUNJER. 



I DIMENS./ONER WOVEO· ' ...... BEBYGD I ~AU BR\lTTO 

• 15, 8 x 8,1 AllE ...... r.ol' 128 ETASJER 2 ootVAREAL r.ol' 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Ringmur, fuget naturstein SKORSTEIN '" 2 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER Pfre~Th isk 
UNDERETASJe 

OPPVARMING SEMlJl'jC)j[AT. 

YTTERVEGG Tømmer l aft Ved 

VANN Innlagt 
FASADEKLEDNINQ Ingen ''0 Innl agt 

TYPE WC 
TAKFORM Sal tak 

TOALETT ANUll 

TAKTEKKING Skifer - lapp S 

Nesten alle vinduene skiftet ti Profilerte sperre- og åsender • 
VINOUER etfag - 2 rams . "Due " vinduene DEKOR Profilerte dør- 09 vindusomram-INNSKRIPSJONER 

for svunne t • Et 2-fagsvindu i 2etg ninger. Gavlpryd. 

Verandadør fornyet . Vindu over en l;;e r onunel..s area.Le l. ~!lO .LU . 

OØRER opprinnelig dor fjernet . INTERIØR Dør mot gammel innåang ved vei 
i behold . WC innre et i damerom 

Inngang kontor endret. men gamle dører benyttet. 

AA 
BYGGEAR 

"'ERI<.NJI,[) 

" e_,t-!G 

1965 Bad innredet i 2 etg. Sanitæranle99 i l etg. noe senere . 
1968 Vindfang t il kontor forandret. 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IILS1.o.NO 
I GQOS1AOC) BEG_~ EVT f'ORf"~lLSASlSAK FORFALL FORF ...... l ~'" ••• 

1979 X 
veDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA OPf'flINNELIG "'"'VÆRENDE FRAMTIDIG Bl"G(;"ERRE 

8F6 Mørkebrun NSB 
UTVENDIG VEGG 

.RI\ ITE~ l 

VIN[)5KIER 8F6 " Paul A. Due 
GERIKTER 9E8 Rødbrun ". 
VINDUER 8F' Mørkebrun -
DØRER 8F6 Mørkebrun E!">"GNINGSTYPE 

Stasjonsbygning 3. kl. 
HJORNEBORD for Gjøvikbanen 

--

TEGNINGER Ak 11259 IAl'IKIVHENV!SN1 t<iI 

ELDRE FOTOGRAF 

Leilighet moderniser t . Trappeoppgang opp- ~ro IRE("STR · I~. 2 . 79 UTGJTT 

'""'" rinnelig. ~ ,~"'" .. 
OPPLYSNINGER RETmSES-

BL<O ~ -~ 
.. 

~ I_ORt tIEN •• 
_ ... 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER 
LUNNER STASJON 

,,~ ~~ 
NAVN 

0614 BYGNINGENS ART Uthus 2 

BANESTREKNING 063 Roa - Eina !UI.OMnEA 61,09 

KOMW'IE.~TR~ Lunner I~- :13 I~~ it 
ADRESSE "f~U !.lunner OISlR IK'f 

Oslo 

TEGNINGEN VISER Orig . tegn , dat. 29.12.1897 M 1: 200 

OPPRINNELIG 
BR\.l!(5FOAMAL 

NAVÆ RENOE 
BR\)t(SFORMAL 

FORHOLD TIL 
"N~E HUS 

FYSISK M ILJØ · 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PJI'AART 
u~nus: 

-BrY9gerhus 
-Godsrom 

Lager 
Overnatt ing (7) 

-OVernatting 

SEKUNDERT 

Del av anleg9 - frittstående 

Mindre tettsted 

lJ 
PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES speSIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT (EVT, INTERN NSB-FREDNING) 

ANTALL 
LEIUGHETEFi: 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM : 

o 
o 

lJ 
BYGNINGEN ER fREDET I MEDHOlD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

ulSl~'~' :t-"_O_Y __ " ENORINGEA SKAl IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GOOIUENT PlANENE. OEne GJElOEFI rO MIDDELS OGSA UTSKIFlING AV DØRER. VINOUEA. KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

ulJ",iE'c'CV::c--j EN~INGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES T.!L GENE-rO INGEN REUE RAC OG RETNiNGSliNJER. 



I DIMENSJONER 

BYGNINGSDEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

Y TTERVEGG 

FASADEKLEDNING 

TAKFORM 

TAKTEKKING 

VINDUER 

OOflER 

BYGGEAR 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

VEDLIKEHOLDS -
TILSTAND 

F.t.RGESKJEMA 

UTVENDIG VEGG 

VINDSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

DORER 

HJØRNEBORD / 

lafte hoder 

I "GN,"GER ~ 
'_"HEN'''''' 

ELDRE FOTOGRAF 

ANDRE 
OPPlYSNINGER 

HOVEC .. IAl 7,7 X 5,6 """'" 4l • AI'IEAL ..... 

TYPE. KONSTRUI<SJQN 

Ringmur, fuget naturstein 

!. Kryperom, trebjelkelag 
2. ~~~~rt, tegl på kult 
3. f It ;ordaulv 
Tømmerlaft 

Ingen 

Sal tak 
Skifer -lapp 

Opprinnelig 

Opprinnelig 

~ MEFlI<.N..a 

1900 , E_'NC; 

T'LST.o.N() 
1 GOOSlAo<:I BEG ... NENOE F~c:€ ~'" " 

f()A'''I.L 

1979 X 

OPf'AINNE LIG NAVÆRENDE 

BFG Mørkebrun 

BFG " 

9EB Rødbrun 
9EB " 

BF' Mørkebrun 
BFG " 

Bl. 830 

I ~A~L l., 8F1\1lTO I ET.o.sJEI'I GOL~AREAI. ..... 

INSTALLASJON M ERKNAD 

SKORSTEIN '" l 
ELEKTRISITET Innlaat: 

~I'IIMÆI'IT . 

Elektrisk OPPVARMING SE>(l.INDoERT . 

Ved 

VANN Innlagt 
BAD Ikke innlaat 

TY~E 

TOALETT .... TALl 

Profilerte sperre- og ås-ender 
DEKOR Profilerte dør- og vindusomram-INNSKRIPSJCNER 

nin.e, .lfa.-.b;elr ... .ypn>f i!eO!J"ØlIv. 

INTERIØR 

EVT ~A~LSARSAI< 

FRAMTIDIG 
BY(;GH[ImE 

NSB 

.I'I" "E"T 

Paul A. Due 

,~ 

-
BYGNINGSTI"'E 

Bom Hakadal 09 Gran 

STILPIIEG 

I 
Mm 

"mITT 
Mm 
22.2.79 

~ ,-..-
RETTElSES-

~ ---BLAD 
~ ,_",," DEN 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN LUNNER STASJON 
BYGNINGENS AAT Godshus 
BANESTREKNING 063 Roa - Ei na 

I<OMMl.NE.MATR.t<R Lunner 

ADRESSE 2730 Lunner 

. 0- . __ . -.- . _ . _ · - t ~"''''' ' 

..... 

.. . ', , .. .. . _ ... 

TEGNINGEN VISER Kopi dat. 21 . 7 . 1899 

OP9RINNElIG 
BAUKSFOAMAl 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG 

Godshus m/ ko ntor 

Lager 

Del av a nlegg - frittstående 

Mind r e t ettsted 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA. 
RINGSOSJEKT (EVT. INTERN NSe-FREDNING ) 

~""'"'"' 

I\ILOMElE~ 

1--
I·~"· 

"'" ~ 
061 4 3 

61, 23 

;JO """'~ 4-
Oslo 

M 1 :200 

ANTA LL 
LEILIGHETER: 

ANTAll 
OVERNATTINGSROM; 

o 
o 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEOI-QD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
,æJ~. ~HCOC'~.,..-l EHOAINGEFI SKAL IKKE FORETAS FOR ARt<.ITEKTKONTOAfT HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELDER rO MLDOELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINOUER. KLEDNING. TAKT1!.KI< ING OSV 

,D",it-'_'_'---i ENDRINGER KAN FORETAS U1l;N GOOI<JENNING FRA. ARKITEKTKONTORET DET HENVISES TIL GENE -"-0 INGEN RELLE RÅD OG RETNINGSLINJER, 



DIMENSJONER l-KlVEo· t1.l 33 ,5 X 9, 6 BEBYGO 206 1 ~~lL l BIIUllO 

" ""'EM r.42 ETiOSJElI oo\'WJIEAt r.42 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNA.D 

fUNDAMENT Ringmur , fuget natu r stein SKORSTEIN ". l 

elEKTRISITET I nn l ag t 
KJELLER Kj eller, t rebje l kelag ~III I,UEIIT : 

UNDERETASJE Elektr i s k 
OPPVARMING SEI<lI'IDJEIIT : 

Bi ndingsverk Ved 
YTTERVEGG 

VA.NN Ikke innlagt 

FASADEKLEONING 
Liggende panel, vestlandspanel 

BAD Ikke i nnlagt 
TY~E ' 

TAKFORM Sal tak TOALETT 
ot.HT~LL 

TAKTEKKING Bøl geblikk. 

Oppr innelig Profi l e r te sperre- og ås- ender 
VINDUER O,'''''' 

INNSKRIPSJONER 

Opprinnelig 
DORER INTERIØR 

" BYGGEAR 
MEAI<.N.o.o 

, E_''''' 

Bygningen forlenget ca. 14 m.mot nord. Spor i bygningen 09 utenfor 
fylt over med grus . ~ spor lengden i nnvendig overdekket med for -

TILBYGGING l engelse av sporet. 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IILST""'O. 
1 GOOSlMC BOOVN""OIDE ~oo EVT FORFA.I.\ . .sAI'ISAK FOIIF.ou. ~'" All , 

1979 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
ItVGGHERRE 

- NSB 
UTVENDIG IlEGG 4A4 Lysegul 

~IIKITE.(! 

VI NOSKIER Hvit Paul A. Due 
GERIKTER " -.,.TEII 

VINDUER " -
DORER 4A4 Lysegul B'\'GNINGSTVPE 

HJØRNEBORD Hvit Godshus f or 2 vogne med 
Tilbygning fo r k.ontor" 

TEGNINGER 
!Af'lKIVHENVI$NI NGl 

Bl. 64 

ElDRE FOTOGRAF 

UTGOT 
~ro 

IREGISTR · I ~; .2 . 7 9 
,"ORE ~ -~ " OPPLYSNINGER REnELSES-

BWl ~ --~ " 
~ ,~~ " .... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER --= STASJON ~~"""" ,"''''", . NAVN 09 traktorstall for 
BYG/IItt.GENS ART 

Lager, verksted 06 14 elektro 
BANESlREKNING 063 Roa - Ei na KII.O"'UER 

61,09 

~M.t.TR.~ I~""" ~3 
~ 

4 Lunner 
ADRESSE 2730 Lunne r DISTRIK Oslo 

~, ' I i 1il'II' c, 
, 

- : -1 .-'-__ h __ 

'L 

- - . - - - -- - .. -, -- ~;F~' ._ .. -
i' , r, -I. • 

i "l! - J 11 ~- .l J - , - . 
· , , , 

J . := ' ':-: 1:. . -" - . - - -

- ~~ .. _, 

, 
_ 'o 

_ h ' - !. 
.. ": __ t:i' · r 

: ~ 
> · , 

, 

· - , 

, _. - ~:jl 
.," -~ - - -_.=f .. -~. I 

-,-:---'i' -r---j--'=.....ll.~-,..,-·_--_· . . ! ~ /o _ : .~_Uooooo _ _ :t:! • I 

TEGNINGEN VISER 0rig ,tegn . dat. 10 .12.195a M 1:250 

OPPRINNELIG 
BRUKSfORMAL 

NAI/ÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANORE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

tRag~t 

Verksted 
Kontor 
.... ' .. 'un 
Lage r 

e r ksted 
en t er 

elvstendig hus 

indre tettsted 

SE "UN(),I( AT 

Traktorstall Overnatting 
V09nremilise 
Spiserom 

Sl"UNDoERT 

Traktorstal l 
Vognremisse 
5 iserom 

frit t stående 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

"mAlL 
OVERNAnINQSRQM : 

5 

o 
2 

o PRIO -
RITERT 

BYGNINGEN PRIOR ITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGS08JEKT (EVT. INTERN NSS-FREDNING) O ByGNINGEN ER FREDET I MEOHOLO AV LOV 

OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
O Hø' 

El M IOOELS 

EN:lAINGER SKAL IKKE fORETAS FØR AAKITEKlKONTOREl HAR GODKJENT PLN>lENE. OETTE GJELDER 
r.~i---,-:--:-I OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINOLIER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

O LAV 

O ' NOEN 

"i:~---,," ENOfl INGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE -
ro RELLE RAO OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
l1OYlo·w.. 45,5 x 12,5 BEBYGD 493 I :mA~ l ••• "ro I • "-'IEAl Ml ,,""" GO\.VAAEAl Ml 

BYGNINGSOfL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

L Ringmur , betong SKORSTE IN ,,. l 
FUNDAMENT 

2. Pilarer, betong ELEKTRISITET nn .&.ag\. 

KJELLER L Kjel l er , betongdekke I'FlIMÆFlT. 

UNDERETASJE 2. Oppfylt, betong pl kult 
El ek t r isk 

OPPVARMING S€I<UNDoIERT ; 

Bindingsverk 
V.d 

YTTERVEGG 

VANN Innl~9t 

FASADEIQ..EONING Stående panel 
BAD Ikke innla9t 

n"" . .. 
TAKFORM Sal tak WC 

TOALETT o\NlA LL 

TAKTEKKING l 

VINDUER Oppe innelig DEKOR 
INN$KRIPSJOtER 

DØR'R Opprinnelig 
INTERIØR 

AA ~-'" BYGGEAR 1960 ca. 
, E~It«; 

Te aktorstallen for l enget 7 , 9 m 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

T!\..STAH} 
, GODST.~ aEG_NOE ~DE" ~'" EVT RJRI" AllSA.R $All. .. rOAr ..... L 

1979 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

, 
NSB 

lITVENOIG VEGG 507 Gvl beis ' , , , Hvit/ 507 v/ A. Sundby 09 
, Hvit ~.rst'd 

Hvit 

IDOR'R 705 Lysebrun , 

, 

Ak 10986 I 
u'".,., ~l' . 2.79 

-- •• 



NS_ .. _--- . .. _ . . -- - ~ - -- - ------ - - -- - --

s U·SAlNS'IA S IAS I()N/S ' Rf ~ ... ,NG/ .... " t.C". 11A""fe" AV'( OIS IRU<I 

06 15 GRAN STASJON GJ0VIKBANE:N OSLO 

~ KIL()'.1ETEA BYf'oNl"-GSTyÆ A~SÆ 
MAlfl lKKf L BEa= F.TG BRUTTO ><N'D- BYGGEAR lEGNINGER MERKNAD ~~T G<on "'" '"'' GQLVfLA1E MATEmALE Af1!(IVNR E'" 

I 

l 67 .67 Stasjonsbygning 2750 Gran 262/7 169 2 'rre 1900 BL 722 X 

2 67 .70 Uthus 
.. .. 41 l! Tre 1900 BL 830 X 

3 67.57 Godshus .. .. 190 l Tre 1900 BL 64 X 

4 67 .63 Plst formgodshus .. .. 21 l 1're X 

5 67 .47 Materialbu .. .. 
l Tre 

.' 

, 

-
-

-- --
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NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER _ '1'-10700.71 

. N"VN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

GRAN STASJON 
Stasjonsbygning 

063 Roa - Eina 

~""'"'"' 

KI!,.OMETER 

,"'" 

""'" ~ 
0615 l 

67,67 

lbl 
~~ 

T-
ADRESSE 2750 Gran • Oslo 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
6RUKSFORMAL 

NAVÆRENDE 
8RUKSFQRMAL 

FOAHQLO TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJO
SAMMENHENG 

VER NEVERDI 

Od .te n.dat 22 

PR , .. j(IU 

StasjonsbY9ning: 
-Ek spedisjon og vente r om 
- Bolig 
PI'I , .. .ot'u 
Stasjonsbygning: 
-Ekspedisjon og venterom 
- Bali 

Del av anle fr i t tstående 

Mindre tettsted 

SEKUNO.o[RI 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM aEVA
RINGSOBJEI<T (EVT INTERN NSB-fREONINGI 

" ;, il ~ 

M 1: 250 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

ANTALL 
OVERNAnINGSRQM: O 

D BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 
OM KULTlØ4tNNER 

ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS fØR ARt<ITEKT'KONTOFIET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDER 
oasA UTSKIFTING AV 00RER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

""~-----f ENDRINGER KAN FORETAS ureN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-
" RELLE RAO OG RETNINGSLINJER. 



-

I 

DIMENSJONER HO'IED" "" 
9 , 7 

.. ~ I~AlL 8RUTTO 
"" 17 , 1 X ARE .... 0.02 169 U4SJ(A 2 GOlV .. RE ..... 0.02 

BYGNINGSDEL TVPE.KONsmUKSJON INSTALLASJON MERKNAO 

FUNDAMENT R!ngmur, fuget naturstein SKORSTEIN '" ] 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLeR l. Kjeller, trebjlekelag i!'1~irisk 
UNDERETASJE 2. 

, 
OPPVARMING 

"~M 

vnEAVEGG Tømmerlaft Parafin / ved 

VANN Innlagt 
FASADEKLEONING Ingen .'0 Ikke innlagt 

TYPE WC 
TAKFORM Sal tak 

TOALETT ANULL 5 
TAKTEKK ING Hoggen skifer - lapp 

Skiftet i 2. etg . Enkelte for - rafilerte sperre- , bje l ke, ås-
VINDUER andringer i l. etg. , men ikke DE""" ~fer, konsoller, hanebje l ke INN$KRIPSJONER 

vesentligei fasade mot sport he~gesøyle , dør - 09 vindusom-

DØRER Ny dør inngang leiliqhet INTER IØR ~prinneli9 interiør i venterom 

M ~-BYGGeAR 1900 
• -,~ 

Nytt vindfang for kontor 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IILSliO,'1[) 
I GOOST"'" BfCO .... NEN()[ ~ EVT FORrAu.SIoASAK •• ~OAF"'l ~~, .,," 

1979 X 
VEDlII<EHOLOS-
TI LSTAND 

FAAGESKJEMA oPPRINNELIG N.AVÆRENDE FRAMTlDjG 
I:IVGGtiEAAE 

NSB 
l1f\IENOIG VEGG BF7 Mørkebrun 

~""I1€KI 

VINOSKIER BF7 • Paul A. Due 

GERIKTER BOB Rødbrun 

VINDUER 4B] Grågul -
DØRER B44 Mør kebrun 1I\(;H,NQ,STI1'E 

Stasjo nsbygning 2.klasse 
HJØRNEBORD 

for Christiania - Gjøvik-
banen. 

TEGNINGER Bl. 722 IARKIVHENVISNI i'(ij 

ELDRE FOTOGRAF 

UTGITT 
~,o 

IREGISTR· l i7 . 2 . 79 

N<lRE ~ -~"'" " OPPLYSNINGER REml-SES' 
BlAD 

~ ~"'" " 
~ ,~"'" •• 

-... 
--



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGN1NGE.NS ART 

BANESffiEKNING 

GRAN STASJON 
us 

063 Roa - Eina 

KQt,4MtJE.MATR,f'IR, Gr an 

ADRESSE 2750 Gran 

.~.' 

" ~~ .. 
I?L . • ! ,. 

" 

- I l! -I , 

• - , 
! , 

. 

(Ioo._æo:J7 

sr,osJONSNA IVGN "lA 

0615 2 
IIOLOIojETEJI 67 ,70 

""" lJ,Z .... ~ t 
OISlRIIC Oslo 

TEGNINGEN VISER Orig.tegn.dat . 29.12 .1897 Ml: 200 

OPPRINNELIG 
SAUKSFORMAL 

NAVÆRENDE 
BRVKSFORMAl 

FORHOLD TIL 
"NORE HUS 

fYSISK M ILJØ· 
SAMMENHENG 

VE RNEVERDI 

PIU .. ",." 

Uthus: 
-BrY9g-erhus 
~srom 

Drosjebu 

SEI\UNOoIE~1 

- Overnatting 

$(.U,JNCUlE AT 

Del av anlegg - f rittstående 

Mindr e tettsted 

o PRIO-
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES speSIELT SOM BEVA
RINGS06JEKT (EVlINTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL 
LE ILIGHEl'ER: O 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM: l 

O BYGNINGEN eR FReOET I MEDHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

Cl HOV 

O M IDDELS 

"'~":".,,...,-j ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITEKll<ONTORET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJElOER 
ri QGSA. UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING, TAKTEKKING osv . 

O e.v 

O INGEN 

"'~ ___ -I ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES Tll GENE-
(I REllE RA,O OG RETNINGSLINJER. 



I 

I DIMENSJONER 
HOVEO'd.l 7 , _ X 5,8 ,,~ U I ~~LL l. BRuno 
• ... RE ..... W ETASJER GOI.vA,REAl I# 

BYGNINGSDEL TYPE ,KONSTIlUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Ringmur , fuget naturstein SKORSTEIN '" l 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER Kryperom, trebjelkelag ~Whisk UNDERETASJE 
OPPVARMING fJWRT

: 
Tørrunerlaft 

YTTERVEGG 

VANN InnLJgt 
FASAOEKlEOOIN(i 

Ingen 
.'0 I kke innl agt 

TYPE WC (lages til 
TAKFORM Sal tak 

TOALETT l våren) ANTALL 

TAKTEKKING Hoggen skifer -lapp 

Oppe innelig 
rofilerte sperre-, bjelke 09 ås 

VINOUER DeKOR ~n'der, dør- v indusomramninger INNSKRIPSJONER "" p,anebjelke med hengesøyl e. 

Ny dør inn i drosjebu 
nder ombY9CJ l ng til drosJ ebu , 

DØRER INTERIØR • et; . 

M ""ERo<HAV 
BYGGEAR 

1900 

" [_ING 

1979 Omgjort til drosjebu 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IOLSTAHO IIEG_..a ~oc ~'" EVT FOR!'A,llSARSAK 

" 
I GOOST ... .., 

FOA'.o.lL 

1979 X 
VEOLlI<EHOLOS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA OPPFlINNELIG NAVA;RENDE FRAMTIDIG 
avOO"ERRE 

NSB 
UTVENDIG VEGG F7 Mørkebrun 

F7 
~AKITEK T 

VINOSKIER Pau l A. Due 
GERIKTER 08 Rødbrun 

16vGGMeSTHI . 
VINDUER B3 Grågul 

DORER F4 Mørkebrun ~INGSTYJ'E 

HJØRNEBORD 
som Haka~~ 09 Lunner} 

Giøvik EiM. 
STILF'IEG 

I '~'NG'R l Bl. 830 I ,AAK'VH'NV,,"' .., 
ELDRE FOTOGRAF 

UTGrTT 
~,o 

[ , I. ~"" REGISTR. 7. 2 . 7 9 

'""" ~ INNf'ORT OEH " OPPLYSNINGER REmLSES-
"-'" ~ --~ " 

~ '_ORT DEN " .... 
-



NSB, REGISTRERING AV BYGNINGER 
NA,VN 
B't"GNIf'GENS ART 

BANESTREKNING 

GRAN STASJON 
Godshus 
063 Roa - Eina 

"DREsse 2750 Gran 

... 

~ ; , I I ~ r 

-- <- ___ o -1 - - - - - ' - t {:oou .... <AI •• 

"" , ... 

TEGNIt-fGEN VISER 

OPPRINNELIG 
BAUKSFQRMAL 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MilJO -
SAMMENHENG 

, .... 

r ---, 

~ .. : 

, 

KOPl at. 

F'A , .. .otJII 

Godshus 

PAI_ on 

Godshus 

Del av 

Mindre 

O ""'0-
RITERT 

21. 2 .1899 

S(O<UN [),IERT 

m/kontor 

SUUHOÆRl 

anlegg - frittstående 

tettsted 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA. 
RINGSOeJEKT (EVT INTERN NSB- FREDN ING I 

e.o ' ..... 010111 

ST.t.SJONSNM BYGN HR 

0615 3 
KILOMETER 67, 51 - U l. .,,,. Oslo 

M 1:200 

ANTALL 
LEIliGHETER: O 
"NTALL 
OVERNATTtNGSROM: O 

[J BYGNINGEN ER fREDET I MEOHOLO AV lOV 
OM KULTURMINNER 

VE RNEVERDI 
"D~H-H_O_Y __ " ENQAINGER SKAl IKKE FORETAS FØR ARKIT'E~ONTOAET HAR GODIUENT PlANENE. DeTTE GJEUlER 1""0 MIDDELS 005'" UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

"[J .. :tc' c' :Y:::---j ENDRINGER KAN FORETAS U1}:N GOOI<.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET. O€T HENVISES TIL GENE-'-0 INGEN RELLE RÅe 00 RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
HOIÆO· ' A!. 8E8"1X1 j~~ 8AVno I " 19,4 x 9.8 "'''EA!. w2 190 ETAS..EII l GOlV"'''EAl. w2 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Ringmur, fuget naturstein SKORSTEIN '" l 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER Kryperom, trebjelkelag PRI~IIT 
kontor) UNDERETASJE Ve (i 

OPPVARMING SEMU'«lÆRT , 

YTTERVEGG Bindingsverk 
VANN I kke innlagt 

FASADEKLEDNING Liggende panel, staffpanel BAD Ikke innlagt 
TYPE ' 

TAKFORM Sal tak 
TOALETT ANTAll 

TAKTEKKING Bølgeblikk 

""><OR 
Profi l erte sperre - og åsender , 

VINDUER 
INNSKRIP5JCJ'.IER konSOller, dor 09 vindusomram-Oppr innelig 

inger. 

Opprinnelig 
DORER INTERIØR 

AA " [I'IIIJ,IAC 
BYGGEAR 1900 

" [_,N(; 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TILST»(). 
I GOO$1"A>() 8EG~toOII: ~oo EVT !'Of'WAlLSAASIoK 

" 
fORfALL ~." 

1979 X 

VEDl!KEHOLDS-
TILSTAND 

FARGE$KJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BYGc;HEIIIIE 

- NS8 
UTVENDIG VEGG 

"fI.~ .L.yseguJ. 

" 
411"'''EI(1 

VINDSKIER Hvit 
Paul A. Due 

GERIKTER " " , E TER 

-VINDUER " " -
DORER 4A4 " Wim{liå for 2 vegne med 
HJØRNEBORD Hvit " tilbygning for Kontor 

TEGNINGER 
{ARKIVHENVISNIN3) Bl . 64 (t~n;.~ 1\1.. b'fA) 

ELDRE FOTOGRAF. 

UTGm 
~ro 1 .... 'STR. F'F. 2.79 

AN"" ~ -~- " OPPLYSNINGER - REml.SES-
B<.AO ~ ~~ " 

~ I_øRT DEN " .. ,. 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER _ ....,0701'" 

. NAVN 
BYGNII'GN$ ART 

BANESffiEKN ING 

ADRESSE 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
BFU<.SFOflMAl 

NAVÆRENOE 
BRUKSFOAMAL 

FOAHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ' 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

GRAN STASJON 
Platfor odshus 
063 Roa - Eina 

Gran 

2750 Gran 

PR OI,UI;"! 

Godshus 

Godshus 

SEM;UNl),VIl 

StKU"'OJEIIT 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
FUNGSOSJeKl (EVT. INTERN NSB-FREDNING I 

"..-.. 
0615 

KILOMETER 67,63 - Ul. 
• 

Oslo 

IVG'" NIl 

III'Il)I(SNR 

ANTALL 
LEILIGHETER 

, 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM: 

o 
o 

[J BYGNINGEN ER FREOET I MEOHOlO AV lOV 
OM KUtT\IRMINNER 

EN)RINGER SKAL IKKE FOAETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELOER 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER, VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSv. 

--:C:::'-----1 ENOAtNGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-
- .~ REUE RAc OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER 
HOYEO· ' 4L 6, O x 3,5 ~~ 2l I ;"'~ l .,,"m I • Al!EAI,. W " ..... GOlVo\RE4L w2 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT Betong ringmur SKORSTEIN '" O 
ELEKTRISITET Innl agt 

KJELLER Oppfylt, platform IMÆRT . 

UNDERETASJE 
OPPVARMING se_Milt: 

YTTERVEGG 
Bindingsverk 

VANN Ikke innlaqt 
FASAOEKlEONING Stående panel , ve kselpanel BAD Tkk. innlaat 

"" TAKFORM Val mtak 
TOALETT AHt .. ~~ 

TAKTEKKING Papp 

VINOUER DEKQA 
INNSKRIPS.!OfER 

DØR'R Oppr innelig 
INTERIØR 

M MEAIt"'1\O 
BYGGEAR 

, [NORING 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IIlS1AN() 
I GODSUOC 8EG"""":...o€ .. " M !'ORfAl,.I.$IoRSIoI\ 

" rOR~""l ~~, 

1 979 X 
VEOLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FAAGESKJEMA OPPRINNELIG KAVÆRENOE FRAMTIDIG """"'~, 

NSB 
VTVENOIG VEGG "4 Lysgul 

~1I111 EIII 

VINO$KIER Hvi t 
GERIKTER " , 

-
VINDUER " 
DOl'IER 4A4 Lysgul 8~'r1I~Pt s ro 1 tedal, Jaren og 
HJORNEBOAO Hvit Raufoss 

SIL~ 

I TffiN'NG'R I :_'VH'NV',"'''' 
EL.DAE FOTOGRAF I 

UTOOTT 
~,o 

AN"" ~ ~~ " OPPlYSNINGER RETTBæ;-

"-'" ~ ~~ " 
~ ~~ " 



---- UTGITT , 

NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER REVIOC RT 

SU.s..oNSI*'I S'o\S ION/SUl( MNING' .... U GG IlAto('8>I. ~I( 0I5,,,,1(! 

0616 JAREN STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILCMETER !M"',NING$I Yf'f ADRE5.<:.E M,I.,n~ IHl SE""'" " G 
BRUTTO ""'EI> """"'''' 

TEGNINGER IJCRKNAO EG" 
GM'! &-111 ,"'''- GOlVFLATE """,rERIAlE _omR 9""" 

I 

1 71.92 Stasjonsbygning 2770 Jaren 282/4 224 2 'l're 1900 Al< 10336 X 
Ak 11 259 

2 71.96 Uthus og gods hus .. .. 143 1 ! Tre 1900 Bl. 829 X 
Sd . 809 

3 11 ,85 Platformgodshus .. .. 21 1 Tre X 

4 72 .06 Traktorstall .. .. 52 1 Tre X 

5 72 .09 Garasje .. .. 19 1 Tre 1963 

6 72.16 Kontor og snekker- .. .. 216 1 Tre 1930 0 .d.B. 53173A X 
verksted, Bygn .f. 

7 72 . 17 Materiallager .. .. 310 1 Tre I'!O\ Gedigen X 
\ trekonstr. 

8 72 t 19 Materialbu .. .. 67 1 Tre Jernlager 
til smie 

9 72, 2 1 Smie og verksted .. .. 240 1 Mur 1954 0. d.B.13/3 1 X 
. 

10 70 .58 Materialbu .. . .. 1 Tre 

---- -
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER _ .... 0l'0:I.11 

• NAVN 
BYGNlflGENS ART 

BANESTREKNING 

KOMM..tE.MATR_N't 

ADRESSE 

JAREN STASJON 
Stasjonsbygning 

063 Roa - Eina 

Gran 
2770 Jaren 

I .---
.. -~ 

, 
." ----

. ,-

, ......... -

~ """""" BruN HR 

0616 l 

" " UER 
71,92 - Ul. """AA -+ 

• Oslo 

• "'-11---;~ -~ 

........ 

--

TEGNINGEN VISER Orig . tegn. dat.22 .5.1897, endringstegn . dat. 9.5.1962 M 1:200 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMAL 

NAVÆRENDE 
BRUt<.SFORMAL 

FORHOLD Til 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

"11 ' ''''l1'l1 
Stasjonsbygning: 
-Ekspedisjon og venterom 
- Boli 
~'tn'jonsbygning : 
- Ekspedisjon og venterom 
-Bolig 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

SlKUNI),IERI 

SEltUNO,EA T 

-Toaletter 
-Restaurant 

o PflIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT (EVT INTERN NSB-FREDNING I 

ANT"LL 
LEILIGHETER: l 
ANTALL 
OVERNATTINGSAQM: l 

~ BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOV 
U OM KULTlØAlNNER 

"D~!!--"_O_' __ 1 ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTQAET HAR GODKJENT PlANENE. DETTE GJELDER rØ MIOOELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

uD~H-'","::::-,----I ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GClOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET DET HENVISES TIL GENE -rO INGEN RELLE RAD 00 RETNINGSLINJER. 



--

I 

I DIMENSJONER 
HOVEtnAl. 29,8 7,5 ~""" 22. I ;"'~ 2 '''''ro I • X AAE ...... M2 ETASJlP: GOLVAREAl. W 

BYGNINGSDEL TYPE . KONStRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

L Fuget naturstein, ringmur SKORSTEIN '" 3 
fUNDAMENT 

Betong, rin(mur 2. ELEKTRISlrET Innlagt 
KJELLER Kjeller, trebjelkelag PP:I_Rl . 

UNDERETASJE Elektrisk 
OPPVARMING y~~ 

L Tømmerlaft Ved 
YTTERVEGG Bindingsverk 2. Innlagt VANN 

f ASADEKLEDNING L Ingen .'0 Ikke innliigt 
t. Li~"etlde ""nei TYPE 

TAK~M Sal tak 
WC 

TOALETT ..... T ... LL 

TAKTEKKING Hoggen skifer -lapp 5 

A.lle skiftet. Stort sett nye 
rofiler t e sperre- og ase?oer, 

DEKOR onsoller,bjelkeender,gavlpryd , VINDUER fag inndelinger . INNSKRIPSJONER anebjelke m/hengesøyle , dør -
)9- vindusomramninger. 

DØRER Alle nye INTERIØR 

AA ~-~ BYGGEAR 1900 

• (NI'JIIING 

1918 Tilbygd 4,95 m mot nord. Restaurant og anretning 
1962 Fullført tilbygg mot sør , tilsammen 9,6 m med tidligere tilbygg 

TILBYGG ING Relerom , ilgodsekspedisjon og utvidelse av kontorer. 
OMBYGGING 
FLYTT ING 

"~5W<l , GOOS">(j Bro ........ ENOIE ~æ ~'" EVT f'OI'IfAlLSARSAK ,. fORfALL 

1979 X 
VEDLIKEHOLDS -
TILSTAND 

, 
NSB 

"'OG BF7 
, BF7 .. I Paul A. Due , endringer 

, BOB ~-AK 
48' o, ""O, 

BN Mørkebrun 
3. klasse 

for Christiania- Gjøvik -
banen 

TEGNINGER Ak 10336, Ak 11259 
(AAKIVHENVI$NII'G) 

ELDRE FOTOGRAF. 

UTG"", 
~ro 

I REGISTR p7~ 2.79 

"""'" ~ '_ORT CEN " Of"PlYSNINGER REmlSES-
B<AO ~ --- " 

~ 1~Of." " .... . 
- ---



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
~~ IYGfO NR. 

N ....... N JAREN STASJON 
BYGNINGENS ART Uthus og godshus 0616 2 
a .... NE5mEKNING 063 Roa - Eina Kl l.OfotElER 

71 .•• 

KOM~MATR.t-R Gran -- ZBZ """'~ ~ 

ADRESSE 2770 Jaren 1='" Osl o 

= 
if"T , 
~ , . - _ . ........., ! 

, - '--,......,! , .~ 

. t'(- ' 

[3 -'" 

,I 

l . l _I L. O" 
'I '~ -":J J ' ; 11,- . 

~'i ~I! 
o. , " [" f ''':r::::J '' . ~. ~ ,. 1'-- -1" 
l" I' -~- ~ ' . ' i(Jr" . 
;ro- ~ _ __ L_. 

TEGNINGEN VISER Orig . tegn.dat. 29.12.1897, endrin ste n. dat. 1.10 . 1913 M 1: 200 

OPPRINNELIG 
6RUKSFORMAL 

NAVÆRENOE 
BRUKSFOR~AL 

fORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

pa'~ri~ls :' 
-Bryggerhus 
- Over natting 

PA,,,,,,,," 
Uthus: 
- Bryggerhus 
-OVernatting 

Del av anlegg 

Mindre tettsted 

SE:OU/NCI('" -uocsrom 

- Godsrom 

frittstående 

[J 
PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINQSOSJEKT IEVT. INTERIII NSS- FREDNING) 

ANT .... LL 
LEILlGHE'ttR: 

ANTALL 
'ÆRNATTINGSROM: 

o 
2 

[J 
BYGNINGEN ER FREOET I MEOHOlD AV lOV 
OM KULTURMINNER 

"[J~H-HCOC'C:--:-~ [Io,()AINGER SKAl IKKE FORETAS FØl=! ARKITEKTKONTORET HAR GOOIUENT PlANENE. DETTE GJELDER 
"'-ISJ MIOOELS OOSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

"[J",:t-' _' _' __ ~ ENDFlINGER KAN FORETAS UTEN GOOIUENNING FRA AAKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-'--0 INGEN RELLE RAD OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER ~D·'AI. 18,5 6,2 ,,-
143 I :""~ V, 

BFlun o I X All E ..... M2 ETIoS.IEII OOLVAAEAt W 

BYGNINGSDEL TYPE .KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
Ringmu r , fuget naturs t ein SKORSTEIN '" l 

ELEKTRISITET I nnlagt 
KJELLER Kryperom, trebjelkelag ( ?) Ift~hisk 
UNDERETASJE 

OPPVARMING SEKl.M>ÆIIT : 

l. Laftet tømmer Ved 
YTTERVEGG 

2. Laftet plank 
VANN I nnlagt 

FASAOEKlE[YIIING Ingen BA D Ikke innlaat 
TYPE : 

TAKFORM Sal tak 
TOALE TT #.NULL 

TAKTEKKING Hoggen skifer -lapp 

Utskiftet med fao rofi l erte sperre- og 'sender , samme DEKOR ~~nsoller , haneb~elke m/henge-VINDUER 
INNSKRIPSJO"ER ~øyle, dør - og v l ndusomramnlnge r 

Nye 
"""ER INTERIØR 

., ~tIll<NAO 

BYGGEAR 1900 

'" ENOIIING 

191't Utvidelse av godsrom 10,45 m mot nord 

TlLBYGGING 
OMB'l'GGING 
FLYTTING 

Tll • .sTAN;l 
I GOOSTA>() BWYNtfENOE f~CE EV!" FOAf'AlLSolllSAll 

'" ~OII~o.u. ~'" 

I, .7. Y 
VEDLIKEHOLDS· 
TILSTAND 

FARGF.SKJEMA OPPRINNE LIG NAVÆRENOf FRAMTIDIG 
BYGGliERRE 

NSB 
lITVENOIG VEGG F7 Mørkebrun 
VI NOSKIER F7 AllotnE! ! Pau A. Due , utvidelse 

GERIKTER D8 Rødbrun V/ NsB- AK 
B'roGMES!EII 

. 
VINDUER B3 Grågu l . 

DØRER F4 Mørkebrun BYGNINGSTYflt 

HJORNEBORD F7 som Kjelsås, Reinsvoll 
Raufoss 
IILI'IIEG 

TEGNINGER Bl. 829, B4 . 809 0<1 .1\.-'15,4 (ARKWHENVlSNII'GI . 
ElDRE FOTOORAF 

UTOm 
~,o 

IREGISTR. ~7~ 2.79 

AA"'" ~ -~~ .. 
0PPl. 'YSNINGER REnaSES-

BUoD 
~ -~ .. 
~ l-oRf DEN .. 

.... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ........ cmnl!' 

JAREN STASJ ON STASJONSNA '''''''~ NAVN 
BYGNlfl(iENS ART Plot od>hus 0616 3 

BANESTREKNING 063 Roa - Eina KIlC!lolElEA 
71 , 85 

KOM~MATR.'*l: , - 182. """"'~ It Gran 
ADRESSE 2770 Jare n ~". Oslo 

ur . 
• I 

j-

, 
, 

~. I 

TEGNINGEN VISER 

P"'''JElil SEo,UN(),I{lIT 

OPPRINNELIG Godshus 
BRUKSFQAMAl 

PA , .... "'" SEJ(UNDÆRT ANTALL 
NAVÆRENDE God shus LEILIGHETER: O 
BRUKSFORMAL ANTALL 

O OVERNATTINGSROM : 

FOflHOLO TIL 
ANDRE HUS 

De l av an l egg - fri t ts t ående 

FYSISK MIWO- Mi ndre te ttsted SAMMENHENG 

Cl PRIO- BYGNINGEN PRIQAITERES SPESIELT SOM BEVA- O BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLD AV LOV 
FlllERT RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING) OM KULTURMINNER 

Cl HOY ENJRINGER SKAl IKKE FORETAS FØR ARKITEKn<ONTQRET HAR GOOIUENT PlANENE. DETTE GJELDER 
VERNEVERDI 

Cl OGSA UTSKIFTING AV DØRER, VINOlJER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. MIDDELS 

Cl ,,, ENQRINGER KAN FORETAS UTEN GQOI<.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-

I!!I INGEN RElLE RAD OG RETNINGSLINJER. 

· ... 



-

I 

I DIMENSJONER 
HOVED' 4A.!. 

6 ,0 X 3 , 5 I ~EBVGO 21 I ;"'~ l 
BRUTTO I • ... RE,... 1012 ETASJER Ga.VAREAI. r.t2 

BYGNINGSDEL TYPE ,KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

1. Ringmur, fuget naturs t ein SKORSTEIN '" O FUNDAMENT 
2. Ri ngmur, be t ong ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER Oppfyl t, står på pla ttfor m n~~hisk 
UNDERETASJE 

OPPVARMING 

YTTERVEGG 
Bindingsverk 

VANN ikke- ;""larl 
FA$ADEKLEONING Stående panel , vekselpanel BAD Ikke innlaQt 

TYPE 

TAKFORM Va l mt ak TOALETT ANT.o. LL 

TAKTEKK ING Papp 

VINDUER DEKOR 
INNSKRIPSJQtIIER 

DØRER 
Opprinnelig 

INTERIØR 

AA MERI<N"-Il 
BYGGEAR 

•• f_rN(; 

TlLSYGGING 
OMBYGGI NG 
FLYTTING 

1"-STM(l. 
I C;OOS'U.><! arom Nt:NOE ~oo ~'" EVT FORr Au.s,l.RSA« •• FQRr Al.L 

1979 X 
VEDLIKEHOLDS -
TI LSTAN D 

FARGF.SKJEMA OPF'fI INNELIG NAVÆRENOE FRAMT ,QIG 
BYGG ME RRE 

- NSB 
UTVENOlG VEGG 8F7 Mørkebr un 

"'R~ "EI\ T 

VINDSKIER 8F7 " 
GERIKTER 8n8 8 'roGM1.'STER . --
VINDUER -
DORER 8 F' Mør kebrun 
HJORNEBOI'lO 

ØVGN'NGSTYPE 

som Nittedal , Gr a n og 

STILPREG 

I T~'NG'R I I {ARK""'N',," ''''' 
ElDRE FOTOGRAF 

UTGm 
~ro 

IAEGISTR _ li7. 2 . 7 9 

ANDRE ~ -~~ " OPf>LVSNINGER - RETTEL<ES-
BlAD ~ --- " 

~ 1-oRT ()(H " .... -
- - --



NSB, REGISTRERING AV BYGNINGER -,-~ 

. NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
8lU<SF0RW,L 

NAVÆRENOE 
BRUKSFORM .... L 

FOAHOLO TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJO· 
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

· ... 

JAREN STASJON 
Teaktorstall 

063 Roa - Eina 

Gran 
2770 Jaren 

p'u",,,,, ,,, 
Traktocstall 

"", .. ,(At 

Te aktor stall 

Del av an legg -
Mindre tettsted 

SEKONØoIl.n 

SE KUNOJ(III 

frittstående 

O PAIO- BYGNINGEN PAIOfUTERES SPESIELT SOM SEVA-
RITERT RINGSOBJEI<T IEvt INTERN NSB-FREDNING ) 

."" ~ 
0616 4 

z. 

ANTALL 
LEILIGHETER: O 
ANTAU 
OVERNATTINGSROM: O 

[J BYGNINGEN ER FREOET I MEDHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

O HOY EH:)AJNGER SKAl IKKE FæETAS FØFI ARKITEKTKONTORET HAR GOOI<.JENT PLANENE. DETTE GJELDER 

O MIOOELS 
OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDlIEI'I , KLEDNING. TAKTEKKING OSv. 

O ,,, ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA AAKrTEKTKOHT'ORET. DET HENVISES TIL GENE-

lEI 'NGEN 
RELLE RAD OG RETNINGSLINJER. 



OIMENS.JONER ~o"""' lO , 3 5,0 M'''' 52 I ~ALL '~ro 
X AAUC '" " ..... l OO\.VA"UI. Ml 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Betong ringmur SKORSTEIN ,,. l FUNDAMENT 
ELEKTRISITET InnlaIJ t 

KJELLER Oppfylt, betong på kult , smøregraver Ve~"T(ikke i bruk) UNDERETASJE OPPVARMING S(IQ.H)j(AT . 

YTTERVEGG Bindingsverk 
VANN Ikke innlagt 

FA$AOEKlEDNING StAende panel, faspanel BAD Ikke innl alJ t ,.., 
TAKFORM Sal tak 

TOALETT ANTAU 
TAKTEKKING Papp 

TO- fags doble vinduer 

VINDUER (Opprinnelige) DEKOR "Tempe l_gavl" INNSKRIPSJCNER 

Oppr innelige Innvendig kledd med asbest-
DØRER INTERIØR sementplater 

AA ~-~ 
B>GG"'R 

" E_'NG 

TILBYGGING 
OMBVGGING 
FLYTTING 

II~S'AHO 
I GOOSTAOC 8fG"'ftl€t;Of: f~OC ~'" EVT f'OIIf'AI.I..SAIlSA!< 

" ·01'1· ... l 
1983 X 

VEDLlKEJ-IOLDS' 
TILSTAND 

FAAGESKJE MA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTIDIG IIVGGHtRIIE 

NSB 
UTVENDIG VEGG F7 Mørkebrun 

A"'UlEK! 
VINOSKIER - " -
GERIKTER DB Rødbrun ,~ 

VINOUER A2 GUllig-hvit . 
DØRER F7 ItIGHItfGSTYP€ 

HJORNEBORD 
,~~ro 

I T~'~'R I I IARK""'N',,"'''' 
ELDRE FOTOGRAF 

."" ~'" UTO'" 2.12 . 83 
ANDRE ~ -- " OPPLYSNINGER RETTElSES-

"'-'" 
~ ...... - " 
~ -- " 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER ... _= 
JAREN STASJON Sl~1I 8YQN "'" 

NAVN 
ØVGNtlllGENS ART Snekkerverksted og kontor 0616 6 

BANESTREKNING 
IUU)MET ER 

063 Roa - Eina 72 16 
KOMMt..tE.M\TR.J'IR Gran -,~ l8l ....... 't 
AORESSE 2770 Jaren 

IUIl;' RIK 
Oslo 

-

. - ~,cl 

-'!'A 
~ 

lu-
~ 

~ . ......... IQQ ~ \ 1 
... , 

......... ... t; I> )1 
~ 

~ rr 
" 

... "" M"Mi" "!li""" !..tG l"P"J!IIIJUQ . . - ---""'UIoIUl'" ---
~ -

v .. 

. 

TEGNINGEN VISER Endr ingstegn . dat . 15.10.82 M 1: 200 

P A' .... U H 5[1II/N(),IIE IU 

OPf>RINNELIG Snekkerverksted 
BRUKSFORMAL 

~ 1 1ot.4:."" U K ..... O,tEAl ANTALL 

NÅVÆRENDE Kontor for bygningsføre r Snekkerverksted LEILIGHETER: O 
BRUt<SFORM AL ~~fderObe , dUSj, WC Blikkenslagerverksted ANTALL 

O Siserom LaQer aarasie OVERN"nINGSROM: 

FORHOL D Til 
Del ANORE HUS av anlegg - fr i ttstående 

FVSISK MILJØ - Mindre tettsted SAMMENHENG 

O "''''- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA· [J BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 
RITERT RINGSOSJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING ) OM KULTURMINNER 

O HOV ao:tlNGEA SKAL IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTClAFT HAR GODKJENT F'l..ANENE. OEnE GJELDER 
VERNEVERDI 

O OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING osv. 
MIOOELS 

El LAV ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GIXlKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-

O 'NOEN 
RELLE RAD 00 RETNINGSLINJER. 

.... 



-----

DIMENSJONER ~O·V·'.32 ,2 X 8,1 l:esYGD 216 I ~·u l 9AVTfO 
.. .lU",- t.o2 ETASJE" c;o..VAIIE o\l w2 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

l. Ringmur, fuget naturstein SKORSTEIN ". l 
FUNDAMENT 

2 . Ringmur, betong ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER 
..... ~~tylt ,~tong p~ kult, tregulv pa tll- PIIU" oEJlT 

UNDERETASJE farere. Isolert Elektrisk 
2 o;;~fvlt kult· laa,as;e' OPPVARMING SEIUClÆRT .. 

YTTERVEGG Bindingsverk 
""NN Innlagt 

L Staende panel, tømmermannspane .... 
FASAOEKLfDNING 2. St.lende panel, låvepanel B'O Innlagt 

"', 
TAKFORM Saltak WC 

TOALETT .... TALL 

TAKTEKKING Bølgeblikk l 

Nye vinduer i kontor O<J spiserom 
VINDUER Øvrige opprinnelig. OEKOR 

INNSKRIPSJONER 

Ny do, til kontor/spiserom. 
DØRER Øvrige opprinnelig. INTERIØR 

~ ~-~ BVOOEAR 
1930 

" E~ING 

1981- Ombygdlpåbygd til dagens situasjon. 
B3 

TlLBYGGINei 
OMBYGGING 
FLYTTING 

HL$I....o 
I GOOST ... "O 8EG .... "IE"IOE 

~'" EVT f'OAf"'~I.SA"'SAM ., fOllf .... l ~~, 

1963 X 

VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGESKJEMA oPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTlQIG 
Ø'GG'*'ERA( 

NSe 
UTVENDIG VEGG ~06 Lysbrun 

.. AMlltM T 

VINDSKIEFI ilFB Mørkbrun 
GERIKTER FB 

VINDlÆ.R ~FB / Klar lakk -

DORER ilFB / 606 I Klar lakk 8'!GNINGSIYPE 

HJØRNEBORD 

,,-

TEGNINGEFI O.d.B . 53/73A 
( ARKIVHENVISNI~ 

ElORE FOTOGRAF 

UTG", 
M'O 

I REGISTR. r.12 . 63 ....... ~ -~ " OPPLYSNINGER RETTaSeS-
BL<O ~ -- •• 

~ -- •• 
.... . 

-



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
,,~ ""'" ~ NAVN JAREN STASJON 

BYGNIN3ENS ART MateriallalZer 0016 7 
B .... NESTREKNING 063 Roa - Eina 

,utOloIElER 72.17 
I<OM~M.\TR.~, Gran -- I"""""" 
"'Of~E5SE 

,.,'" Oslo 

TEGNINGEN VISER 

"'"" " 'EAT SEOI.VN~~T 

OPPRINNELIG Kullskur 
BRUKSFORMAL 

f'OI ' '''E AT $ U U .... O .. UH ANTALL 

NAVÆRENOE Materiallager 
LEIUGHETER, O 

for Bgr. 
BRUKSFORMAL ANTALL og B.e.vd . OVEF!NATTINGSRQM: O 
FORHOLD TIL 
ANDRE HUS Del av "', - frittstående 
FYSISK "'ILJe -

Mindre tettsted S .... MMENHENG 

O PRIO- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEV ..... [J BYGNINGEN ER FREDET I MEDHJlD AV LOV 
R ITERT RINGSOBJEKT {EVT. INTERN NSB-FREDNING ) OM KULTURMINNER 

O HOY ENJRINGER SKAL II<KE FORETAS FØA ARKITEKTKONTORET HAR GOOI<JENT PlANENE. DETTE GJELDER 
VERNEVERDI 

O OGSA UTSKIFlING .... V DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 
MIDDELS 

O l" ENDRINGER K .... N FORETAS UTEN GOOI<.JENNING FR .... ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL' GENE -

O 'NOEN 
RElLE RAD OG RETNINGSLINJ ER. 

.. .. 



r----------------------------------------------------------

I DIMENSJONER ~IrIAt35,15 X 10 , 5 ""." 370 I ;"'~ , BllIJna I AA ..... '" ETASJER GOLV ... '"' ...... ~ 

BYGNINGSOEl TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Pil~er. naturstein SKORSTEIN '" O FUNDAMENT 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER L OppfYlt, jord gulv p 'MÆr:n . 

UNDERETASJE 2. Sviller på bjelkelag OPPVARMING S(I(l.N(),I(AT, 

YTTERVEGG Bindingsverk 6" x 6 stol per 
VANN Ikke innl agt 

FAS...oEKLEONING L Ingen BAD 2. Stående l Avepanel 
TYPE 

TAKFORM Saltak TOALETT AHTAU 

TAKTEKK ING Bølgeblikk (Skiftet ) 

VINDUER oe'OR f rofilerte bjelke- ender 
INNSKRIPSJONEA 

DØR'. Opprinnelige (dører bare i inn- INTERI'*! 
kledd del mot sør ) 

AA ~-~ BYGGE.4. R 
'90' 
" E_'~ 

Bygningen delvis panelt på 3 sider . Innkledd lager mot sør. 

TlLBVGG!NG 
OMBYGGING 
FLYTTING 

'''Sl.t.N[) I GOOST ... .e 8[G.-..oÆ...oE ~oo .,,, ~ fOAf'ALLSAASN< 

'" fOll'Al.l 

~ X 
VEOlIKE HOLO$ -
TILSTAND 

FARGESKJE M A OPPf'lINNEL1G NAVÆRfNDE FRAMTIDIG 
IIYGGHEIIRE 

. 
UT VENDIG VEGG 9E7 Rødbrun 

NSB 
AAKIlEI<T 

VIN[)5KIER 4A4 Lys gul Paul A. Due 
GERII<TER , 

. 
VINDUER 

DORER L 9E7 Rødbrun 'B' Blek .rå 8lGHINGST~ 

HJORNEBORD ,,-
TEGNINGER 
IARKIVHENVlSNI t<Gl Due: Ny normal No.1 5 (Oppbevaringssted ukjent) 

ElDRE FOTOOAAF 

Bindin~sverket har s tolper med dimensjon "'Gm ~'" IRE<;,,", 127.2 .85 - 6" x 6 , to og to sammen mot ~poret med ~ -~ •• 
OPPLYSNINGER clc 350cm. Mot bakside c /c 17 5cm . ÆTTElSES-

~ -- •• Gedigen trekonstruksjon. BlAD 
~ -~"" •• 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER .... ·....,0'10318 

JAREN STASJON ms"",,", ~~ 
.NAVN 

Smi e og verksted BYGNINGENS ART 0616 9 

BANESTI'l:EKNING 063 Roa - Eina I(ILOIoIIETEIII 72 , 21 

KOMM..IE..MATRN't Gran I~- ze'- I- lt 
AORESSE 2770 Jaren 

IO~'. Osl o 

O- -- - ---- -- - -O 
~ 

, 

- - ..... - - - - - - - -, 

I HE IJ IlE HE [l IlE HE Em 
, - ,:',-, , , 

--~ 

..tVT LI/'IJEN 

1-- ol!-~- - ti 
,U Ib,~ ~~ I .. ro.:: ::J fil ' , 

~ .- l 
().- ,-, t.d 'UB r .- " I 

L...- , 

S- I ~I.I ~~ 8 • Æ'" &',r I ''':. P l r 'fll/IINED ... ll' 'l> 

;'~ J" ~~-~ :g.p 
~ ·n 

" !:l "I,*" ilL A , = 'ob 
, 

TEGNINGEN VISER Orig . tegn,dat . 15.8 . 1953 M 1:200 

OPPRINNELIG 
smie Garderobe 

BRUKSFORMAL Verksted Dusj, WC 

~ IANTAL 

NAvÆRENOE Smie , O 
BRUK$FORMAL Verksted Dusj, WC = <~, O 

~~::'f~u~iL Del av - fri 

~~~~~~ ",,,ø- Mindre tettsted 

O PAIO- BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA- [J BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOlO AV LO\I 
RITERT RINCiSOQJEKT IEVT INTERN NSB-fREDNING ) OM KULTURMINNER 

O Hø, EN)R1NGER SI<.Al IKKE FORETAS FØR ARKITEKTKONTOAfT HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELDER 
VERNEVERDI 

O OOSA UTSKIFTING AV DØRER, VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING osv 
MIDDELS 

[J L" ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOtOENNING FRA AAKITEKTKONTOAET. DET HENVISES TIL GENE· 

O 'NGEN 
RELLE RAO 00 RETNINGSLINJER. 

-, .. 



I DIMENSJONER 
HClV(O· , ,\,L 

28,0 B, 5 ~"'" • X ~EAL ~ 240 I :"'~ l 
BRUTTO I ETtoSJER GOLv.o.FlEAL~ 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Ringmu r , be t ong SKORSTEIN '" 2 FUNDAM ENT 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER !; . Opp;y~t , betong p~ ku l t ~RIw.e'lT 

UNDERETASJE 2 . Oppfylt, betong på kult, tregul v på til- El ekt r isk . farere se . andre oppl OPPVARMING SEI\IJI'IOÆRT , 

YTTERVEGG Mur av sementbl okker 
VAN N Innlagt 

FASADEKLEON!NG Puss BAD I nn1aat dus ; 
TYPE ' 

TAKFORM Sal tak 
TOAL ETT 

WC 
.>.HU-LL 

TAKTEKKING Asbest sementplate r 2 

VINDUER 
Opprinnelige DEKOR 

INNSKRIPSJCN::R 

Oppe i nne lige 
DØRER INTERIØR 

AA ~ER~N.t.O 
9YGGEAR 1954 

" ENORING 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IILS1"-"O 
I GCOSU.><l BfGl'NNENOE ~oo .. " EVT FORF.o,LlSAASAK 

" 
rOf!f"-LL 

1983 X 
VEDLIKEHOLDS' 
TILSTAND 

FAFlGF.SKJEMA OPPRINNELIG ~VÆRENDE FRAMTIDIG 
BVGGHI'FlAE 

NSB 
UTVENDIG VEGG B5 Grå-oeansje 

ARKITEKT 

VINDSKIER 0<0 MØrkbrun 

GERIKTER 

"" 
VINDUER FB 
DORER FB BYGNINGSTYPE 

HJORNEBORD ,,-
TEGNINGER 

O. d.B. 13/ 31 IARKIVHENVISNI N:3J 

ELDRE FOTOGRAF 

3 . Oppfylt, betong på kult. Tr ekabber på lITG", 
Mm 

I REGISTR · l o;~ 12.83 

'""" 
grus . ~ -~~ " OPPLYSNINGER ÆTTELSES-

"'-'" 
~ 

--~ " 
~ INNFORf CEN " .... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
Ul .... " , . 

flEVIDEnT . 

SI.olS..IOOISNR sr .... " -ON/SIn( ~,,'NGf""ll Gc: "u"'a'l ...... r( DIStRI KT 

0633 RØYKENVIK STASJON GJØVIKBANEN M/SIDELINJER OSLO 

~ KILOME TER 6Y("oNltG$l yr>( AonE5.<;[ MAHlJKKrL BE""" F. TG BRUTtO HOVEU- evGGCAR l E()lII lNGER t.'(:RKNAO ~~T ""'''NR Ane Al GOLVFLATE MATEH1fllE ARKIVNR ."" I 

1 78,37 Lok . stall/Arki vbygn . 2762 Røykenvik 159 2 Mur 1900 Ak 7329 X 
Ak 3227 

I 

. 

; 
; 

. . 





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS AFIl 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

= 

RØYKENVIK STASJON 
Lokomotivstall / Ark ivbygni ng 

Gran 
2762 Røykenvik 

11111111111 Ill!!! lE 

~11.O ... erER 

" ... 
[)I RIK 

0633 l 

78,37 

"""'" 
Oslo 

T 1 , 

TEGNINGENVI$ER Orig . tegn . dat. 27.7. 09 6.9 . 1a9~, Endrin<jlste<jln . dat . 6.2.1940 M 1:200 

OPPRINNELIG 
6RUKSFORMAL 

NAVÆRENDe 
BRUKSFORMAL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJO
SAMMENHENG 

VERNEVEROI 

PII I M~R ' 

Lokomotivsta l l 
m/overnatting 

PR ,".o[Rt 

Arkivbygning 
SEKUNDÆIIT 

Se l vs tendi hus - frittstående 

Mindre tettsted 

O PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT CEvr. INTERN NSB-FREONING) 

ANTALL 
LEILIGHETER O 

",,"ALL 
OVERNA.nINGSROM: O 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLO AV LOV 
OM KULTURMINNER 

"D",,:t:-HcOcYc::-:-~ ENOAINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AAKITEKTKONTQRET HAR GOOKJENT PlANENE. orne GJELDER rO MIDDELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

"D",ft-' _"'-_-1 ENDRINGER KAN fORETAS UTEN GODKJENNING fRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES Til GENE-rO INGEN REllE RAo OG RETNINGSLINJER. 



I OIMENSJOHER ~D· lAI. 22,5 x 6,7 """'" 159 I~~ 2 _ro I AA'" "' 
ET*-SJEII GOI.Y~.u. "'" 

BYGNINGSOEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAQ 

FUNDAMENT Ringmur , fuget naturstein 
SKORSTE IN no l 

ELEKTRISITET Innl agt 
KJELLER 

.... vpp,y ... t, betong p. kult I'III_AI . 
UNOERETASJE 2 . Kryperom, trebjelkelag 

OPPVARMING 
ved 
""""""'. 

YTTERVEGG Teglsteinmur 
VANN Innlagt 

F.r.s.-DEKlEDNING Ingen BAD Ikke innh.gt 

"" TAKFORM Flatt tak TOALETT OoHU.Ll 

TAKTEKKING Papp 

ye · s:rKe ~ rormeae vlnauer t l. J. ~ . Dekorat l vt mur verk l Duer og 
VINOUER etg . l forbindelse med påbygging. 0<"'" si-r kler ved vinduer. 

øvrige opprinnelige. 
INNSKRIPSJQIIIER 

De gamle er fj e rnet . Ny dør-. 
DOR'R 

åpning . 
INTERIØR 

AA 
. _~ 

B'l'GGEAFi 900 
~ E~'NG tter 1940. 

Ombygd til arkivbygning for NSB-Hovedstyret 

TILBYGGING 
Påbygd 2. etg. o g vindfang . 

OMBYGGING 
FLYTTING 

IlI.Sl~. 
I GODS!....., BEG"!'NO.!("IDE M FOAfA,USoUlSAK 

" 
rOAf.u.l ~~, ~" 

1979 X 
VEOLIKEHOLOS" 
TILSTANO 

FA.RGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENOE FRAMTlDJG BYGGHERRE 

- NSB 
VTVENQIG VEGG 

~RI<"E~ T 

VINOSKIER P. A. Due. Endring V/ NSB- AI( 
GERIKTER n • 

. 
VINOUER 

OØRER 807 Rødbrun BYGNINGSTYPE 

Opprinnelig som Eina . 
HJORNE8OFIO ( reve!; ) , J~ren . (r\!vet) 

log "Skreia 

TEGNINGER Ak 7329, Ak 3227 iARKtVHENVISNIN3j 

ELDAE FOTOGRAF 

UTGm 
~ro 

IREGISTR. rs~2 . 79 -- ~ ~~ " OPPlYSNINGER RETmæ;-

BW> 
~ ~~ " 
~ ,~~ " .... 



, UTGITT , 

NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER REVIQERT · 

,,~ SI.0.5JOo1/S IR( ~'''NG/AHllGG 8ANE 1000AUI[ DlS1 1I'III 

JAREN - BLEIKEN GJØVIKBANEN OSLO 

t';: KILOMETER B'/CNINGS1YÆ AQAESSE MA1R~KF.l IlE.= ElG BRUno HOVED- BYGGEAn TEGNIr.K;ER MERKNAD ~:: '"'" .... ARE Al. GOLVFLATE MATERIALE ARKIVNR 

I 

80 , 50 Vokterbolig 2775 , Bleiken 63 11 Tre ca . 1900 Ak 1769 

1 " Uthus til v. b . " 26 1 Tr e SoI~1W1 

" Bryggerhus til v. b. " 8 1 Tre 

I . 

_ . . - -





NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
51AS..oONSNR SFas .or</SIR( ~"'NGf""l(c.u 

0617 BLEIKEN STASJON 

~ KILOMETEA B'I13NIJ'.GSIYP( ACRESSE MAlRl<Kf L 

-"'" I 

1 8 1,23 Stasjonsbygning 2775 Bleiken 

2 81,21 Uthus , pr ivet " 

3 81 , 35 Mater i albu " 

4 81, 37 Hvilebu " 

e.u"-/8ot AUlf 

GJØVIKBANEN . 
BE.,,", EIG BRUTTO "",,'O-

""''' GOlVFLATE MATERIALE 

133 11 Tre 

59 1 Tre 

1 Tre 

1 Tre 

utGITT , 

REVIQEAT · 

"'GGCAA 

1902 

l EGNINGER 
ARl(IVNR 

Ak 1178 
Ak 10919 

DIS111,OCI 

OSLO 

~RKNAD 
ECE. 

f><EM 

X 
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

SA.NESTJ:IEKNING 

ADRESSE 

BLEIKEN STASJ ON 
Stasjonsbygning 

063 Roa - Eina 

2775 Bleiken 

', .. ~ 

8YGN HR 

0617 l 

'"'' Oslo 

. .. 

r 

TEGNINGEN VISER O'i~ . tegn . dat. 17 . 2 . 1902 , Endringstegn . dat . 18 . 9 . 1907 M 1:200 

OPPRINNELIG 
8AUKSFORMAl 

NAVÆRENOE 
SRUKSFORMAL 

FORH01..D TIL 
ANOI'lE HUS 

FYSISK MilJØ
SAMMENHENG 

VERNEVEROI 

P" ' ~~~I 

Ekspedisjonshus: 
- Ekspedisjon og venterom 
- Godsrom 
~t'1~'jonsbY9ning : 
- Ekspedisjon (billetter, 
post , gods) 

S[KUNOÆA T 

- Venterom 
-Godsrom 
- Bali 

selvstendig hus - frittstående 

Mi ndre tettsted 

O PRIO
RITERT 

BVGNtNGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT .EVT INTERN NSS-FREDNING ) 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

A.NTALL 
OVERNATTINGSROM: 

l 

o 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD A.V LOV 
OM KULTURMINNER 

C HOV ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØA AAl(ITEI('1'l(()NTOAET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELDER 
HO .. :r"-")-()E-'~S'" CXiSA UTSKIF'TING AV DØRER. VINDUE.R. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

"O .. :r'_" __ .., ENOAINGER KAN FORETAS UTEN GOOI<JENNING FRA AAKITEKT"KONTORET ~ HENVISES TIL GENE -
rO INGEN RELLE R",O OG RETNiNGSliNJER. 



I DIMENSJONER H(lIÆO· ''''''' 21 , 0 x 8,5 8E8 VGO 133 I~~ l. ''''''0 I • ~~"' UASJER GOLVAAf.,. ~ 

BYGNINGSDEL TYPE.KONSTRlJt(SJQN INSTALLASJON MERKNAD 

Ringmur , fuget naturstein S~EIN '" 2 FUNDAMENT 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER L Kjeller , trebjelke l ag PRIWEIIT , 

UNDERETASJE 2 . Kryperom, trebje l kelag OPPVARMING OlM. . SE Ill : 

VTTERVEGG L Reisverk Elektrisk / ved 
2 . Bindingsverk VANN Innlagt 
L Liggende panel Ikke innlagt FASAOEKLEONtNG 2. Liggende faspanel BAD 

an WC 
TAKFQAM Sal tak 

TOALETT ANTALL 

TAKTEKK ING Hoggen skifer -lapp l 

Profiler te sper re- og åsender 
VINDUER 

Opprinnelige DE""" konsoller , haneb j elke m/henge-
INNSKRIPSJONER søyle, dør - og vindusomramninge 

Nye dører til venterom og bolig ~jøvik ovn nr. 25 i venterommet 
DØR'R Øvrige opprinnelige INTER IØR ~enterom og kontor: Faspanel i 

tak _~ vegger. Farvet flisgulv 
om Eldre bil l ettl uke. 

~ " EIIKNAD 
BYGGEAR 

1~oz , (_,>IQ 

Tilbygd bolig mot sør. Godsrom utvidet 3 m mot nord. 

TlLB'!'GGiNG 
OMBYGGING 
FLYTTING 

TlLStoNO. 
.GOOST~t.() Bro_NOE ''''"'''I.'i'~ EVT I'{)AF ..... l.SAASAI< 

" 
.()IlF ...... l -~, .,," 

1979 X 
VEDLIKEjo()LOS-
TILSTAND 

FAf!GESKJE MA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIoG """""M' NSB 
UTVENDIG VEGG 4A3 Blekgul 
VINDSKlER 4- 585 Grågul-or sje 

M~':~: Due 

GERIKTER 4- 585 Grågul-orc sje 

VINDUER 4- 585 Grågul-ore sj'e 
OOflER 4- 585 / Trehvit 1JI't:oN'H\i5 ~ 

4- 585 Grågul-orc sje kspedisjqnshus for stop-
HJØRNEBOAO steder ved_Christiania 

fc;jøvikbanen . Tilbygd 

TEGNINGER 

"""""'5 
BI. 211'1) OdS . 5~/"', 5'/21 (ARKIVHENVISNIt«; Ak 1778, Ak 10919 

ELDRE FOTOGRAF 

UlGm ~'" IREG""" 1 6~3 . 79 ...... ~ -- " 0PPl 'Y$NINGER REnB.SES-
"'-'" 

~ -- " 
~ ,~- " 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT : 

REVI[)[rlT 

Sl .lSJOHSAIR sr olS .()H/S'"(II .. ...a/ANUGG f!AH( IBllRU T[ OlSlIll'" 

0617 A HENNUNG HOLDEPLASS GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILCMETER BY('.t,m'.I(;STvÆ AQflESSE MAlRIKKf.L BE""'" ElG BRUTTO >mEU- BVGG(AR lEGNINGER MERKNAD EGe I 
(NI BNR AREAL GOLVFLATE MATERIALE ARl<.IVNR SI«"" 

I 

l 86 ,1 2 E:kspedisjonshus Hennung 44 l Tre 1937 Ak 6685 X 

2 86.15 Uthus . privet " 22 l Tre fa .1 945 AI: ,Zar X 

I 

L-.. 
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NSB · REGISTRERING AV BYGNINGER .. _= 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

I 

HENNUNC HOLDEPLASS 
Ekspedisjonshus 

063 Roa - Eina 

Gran 

, 

" ""'""'" 
KTI.OWUtR 

""" 
" ." 

~ §j 

8I'GN NR. 

aG17 A l 

86,12 

""""'. 
Oslo 

n §~ 
1ii~1 -~ HI ~ .. ~ 000- - .. ,~ .- , 

. ~_ ... -

-tJ •. ~ '.D ' .u 
T- T 

O ") 

f I - Go ,", r:: .... ~OI.)01'1 O ~1r.:1Ut .... . '-
~" '. -

;-.: 1 rr t 
I ! -

HS· -+"-

TEGNINGEN VISER O'~ig. tegn .dat. 22. og 23, 7 .1937 M 1: l Oa 

PRIMÆR! M. .. ..,..().IEIIT 

OPPRINNELIG 
Ekspedisjonshus: 

BRUKSFOf'IMAl -Ekspedisjon og venterom 
~ds,om 

PA I_AT S[.U .... OEAT ANTALL 
NAVÆRENDE Hvilerom fo, baneavdelingen 

LEILIGHETER: O 
BRUKSFORMAl ANTALL 

OVERNATIINGSROM: O 
FOAHOLO TIL Del av anlegg - frittstående ANDRE H US 

fYSISK MILJØ· Spredt l andbruksbebygge lse 
SAMMENHENG 

Cl PRle- BYGNINGEN PRIOF!ITERES SPESIELT SOM BEW.- O BVGNINGEN ER FREDET I ~EDHOLD AV LOV 
FlllERT RINGSOBJEKT (EVT_INTERN NSB-FREDNING ) OM KULTURMINNER 

Cl HO' EILlRINGER SKAL. IKKE FOFIETAS FØR ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJElOER 
VERNEVERDI 

Cl OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. MIOOELS 

ISJ ,,, ENDRINGER KAN FOAETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE -

Cl INGEN RElLE RA D OG RETNINGSLINJER. 

.. .. 



r OIMENSJONER :fÆD· 'AI. 11, O x 4 ,0 B~eYGD 44 I ~All l BIIun o 
AII EAL M2 ET.t.SJEII GOlV.REAL 0.12 

BYGNINGSOEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Betong ringmur 
SKORSTEIN '" l 

FUNDAMENT 

ELEKTRISITET I I nnlag t 

KJELLER Kryperom, tr e bje l ke l ag ~'fin 
UNDERETASJE 

OPPVARMING SEKU'lD.lERT , 

Rei sverk Ved 
YTTERVEGG ( ?) 

VANN I kke innl agt 

FASADEKlEDNING 
Liggende panel, weatherboard 

BAD I kke i nn l agt 
TYPE 

TAKFORM Pult tak TOALETT .... TAll 

TAKTEKKING Papp 

Opprinnelig DEKOR Profilerte konsoll e r ved Uk 
VINDUER 

INNSKRIPSJONER p ';'er innqanqer 

En ny dør i nn i gamme l t vente-
DØflER INTERIØR rom 

" o.I EFIK"I"Il 
BYGGEAR 1938 ca. 

" E"IOAL"I{; 

Ombygget t il rom for ba neavdelingen 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

1'"$1"-'10 
'GOCSl·"V BW ....... HKlf; -~ ~'" EVT FOIIFAll$ol.lI$o1.1< 

" ' OIl'OlL I'QAfOlL 

1979 X 
VEDL1KEHOLDS-
TILSTAND 

FARGF.SKJE MA OPPRINNEL1G NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
B'rGGHEFIRE 

NSB 
lJTVENDlG VEGG AJ Blek "ul ~II,mE~l 

VI NDSKIER - SBS Grå--gu1-o ansje I ~SB-A~Av/G . Hoe1, B,F. 
GERIKTER A3 Bl"GGME$UII 

AJ 
. . VINDUER 

DØRER - SBS B"m"I'NGSTVPE 

HJØRNEBORD ysgrå 
$TIL PREG 

TEGNINGER 
(ARKIVHENVISNlt.,(I) Ak 6685 

ELDRE FOTOGRAF 

UTGITT 
Mro l. , I"ro REGISTR 16.3.7 9 

,"ORE ~ INNI'ORT DEN ., 
OPf'LYSNINGER RETTELSES-

BcAO ~ -~~ 
., 

~ ,-om DEN " 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAYN HENNUNG HOLDEPLASS 
BYGNINGENS ART Uthus 

BANEST1=IEKNING 063 Roa - Eina 

KOMMltE.MATR.~. Gran 

ADRESSE 

. . -= 

..•. o.o.t.: .. " 

I " o ... 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
BRtlKSFORMAL 

NAVÆRENOE 
BRUK$FORMAL 

FOf:IHOLO TIL 
ANORE HUS 

FYSISK MllJØ 
S .... MMENHENG 

::' j 

• 
rr.~u ... 

.... ' .. ÆR! 

Ut hus : 
- Vedbu 
- Ptivot 

"O'~us: 
- Vedbu 
- Privet 

Lo 
-.'1. 

" r-
~I!" . ; 

F:-.. ,. 
"r-

T' , 

9.12. .I'lYl 

De l av an l egg - fri ttstående 

Spr edt l andbruksbebygge l se 

,.., PFlIO
L..I RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEYA
RINGS08JEKT (EVT INTERN NSB-FREDNING) 

~""'""" 
0617 A 

IIILD"'ETER 86. 15 

1--
=,." 

Osl o 

.. 

• 
, -, 

~ • , , 
j l 

-~ , , 
o,' 
' ;~ I , .. 

, l • . , 

M 1:100 

.. _~ 
BYGN ~ 

2 

-~ 

. 
T , , ,. . 
t , , 

• . 
" , .~ 

, 

, 
• 

ANTALL 
lEIUGHETER O 
ANTAll 
OVERNATIINGSROt.4: O 

,.., BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV lOV 
L..I OM KULTUAMINNEA 

o HØV EPO'IJNGER SKAl IKKE FORETAS FØfl ARKITEKTKONTORET HAR GODKJENT PLAAENE. DETTE GJElOER 
~D""it-"-"-'OE-LS--j OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. VERNEVERDI 

,1SI""it-'_'_' __ -j ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOI<JENNING fRA AflKITEKl'KQNTORET, DET HENVISES TIL GENE -
rO INGEN RELLE RAD 00 RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER 

BYGNINGSOEL 

FUNDAMENT 

KJELLER 
UNDERETASJE 

YTTERVEGG 

FASADEKLEONING 

TAK~M 

TAKTEKKING 

VINDUER 

DØRER 

BYGGEAR 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

VEDUKEHOLDS
TILSTAND 

~D·I.I.I.7,8 2,8 
,,~ 

22 X "'"E~ 1# 

TYPE. KONSn:lUKSJQN 

Betong ringmur 

Kryperom, trebjelkelaq 

Bindingsverk (1) 

Liggende panel, weatherboard 

Pult tak 

Papp 

Oppr inne lig 

Opprinnelig 

194 5 ca. 
R ENDRING 

1979 x 

I ~~L ETASJEII 

DE""" INNSKRIPSJONER 

INTERiØR 

l 

INSTALLASJON 

SKORSTeiN 

ELEKTRISITET 

OPPVARMING 

VANN 

.'0 

TOALETT 

FARGESKJEMA OPPRINNELIG NAVÆAENDE FRAMTIDIG 8VGG~EIlRE 
~~~~~+=~~~ ______ ~~~~ ______ +-__ ~ ______ ~NSB 

UTVENDIG VEGG 

VINOSKIER 

GERIKTER 

VINDUER 

4A3 Blekgul 

4-5B5 Grå-qul~rlansje 
I ·AJ 

'AJ 

"'"KITEKT 

NSB-AK 
, ,~ 

8111Jl'lO 
GO!.v.o.RE.o.u,. l 

MERKNAD 

'" O 
Innlaqt 
PII!MÆIIT . 

SEIOJNDÆRf: 

Ikke innlagt 

Ikke inn1ant 
TYPE 

Viln!iq utedo 
""H"'LL 

2 

DØRER 4-585 8'tGNINGSTI'PE 

~~--+-------~~~--~--------1 
HJØRNEBORD 

T'LPIIEG 

lim", 
~ro 

I REGISTR li:.3. 79 - ~ ,~~ .. 
OPPLYSNINGER ÆTTElSES-

BWl ~ -- .. 
~ ,~~ " 

_ ... 

I 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
UTGITT : 

REVlOE IlJ 

Slt.S.llJNSNR SI ... " ION/SI RI: K'<'NG' .... l l GG BNIl/BrtAV I( 0I51 RIIU 

06 18 KUTJ~RN STASJON GJØVIKBAN~N OSLO 

~ KIL~e TEA BVGNING$T VP( AonESSE. MAlRlKKf.l BE""'" F. IG BRUn o """' I)- BVGG(AR TEGNINGER /'JERKNAD 'GH 
GMl "'" "',"- GOLVFLATE MATERIALE ARKIVNR ~.", 

I 

1 91.80 Stasjonsbygning Kut jern • 284 ) Eina 11 5 1 ! Tr e 1902 Ak 1778 X 
Ak I~' 
0 . d. B. 15/27 

2 9 1, 80 Uthus, ve dbu " " 47 1 Tr e 

3 91. 52 Hvilebu " " 1 Tre I 

4 91. 59 Vokte rbol i g " " 6 3 1 ! Tre 6 .1 902 Ak 1169 

5 91 .6 1 Uthus , v . b. " " 21 1 Tr e } Skal 
selges 

6 9 1, 62 Bryggerhus . v. b. " " 1 Tre 

. 

. 
'. 

-
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
KUTJERN STASJON $TAS./ONSNII '''''' ~ NAVN 

BYGNltGENS ~ Stasjonsbygning 0618 l 

BANESTREKNING 063 Roa - Eina It ' LOWE1Eli 91,80 

KOMMl..otIE. MATRt-R, Gran -- """'~ 

ADRESSE 2843 Eina I~'·· Oslo 

r~ (n6I 

I , 
f--- • 

'" , .... ". ,\ " .... l~·u .• tKJP 
-, ~" "', 

:,,, .. 
rtitr 

TEGNINGEN VISER 

oPPRINNELIG 
BRl.I(SFORMAL 

NAVÆRENDE 
BRUK$FORMAl 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVEROI 

,'- ~l"'l : ~ . 60 ..... --
-- ~ ..,', -.-' 

tT 
~. w. ' ~l- -. 

" ; fHtlIH 
r ~ ~lr., .. 

I __ o 

, - - , 

ende inqstegn.dat. 4 . 7 ;1907 

PA , .. ""A1 

Stasjonsbygning: 
- Ekspedisjon og venterom 
-Godsrom 

PRIMÆRI 

Fr i tidsbolig 

SEKUHOAEAI 

-Bolig 

SEIIU"OÆRT 

Del av anlegg - frittstAende 

Enkelthus spredt 

-ol 

lo. 

M 1:200 

ANTALL 
LEILIGHE'ÆR: 

ANTALL 
OVERNAnrNGSROM: 

l 

o 

[J PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIQAITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGSOBJEKT !EVT. INTERN NSB-FREDNING ) [J BYGNiNGEN ER FREDET I MEOHOLO AV LOV 

OM KULTURMINNER 

o HØY ENJRINGER SKAL IKKE F~ETAS FØA ARKITEK1l«)NTORET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELOER 
H[J .. :r-"-,,-lOE-LS-~ OGSA UTSKIFTING IW DØRER. VINOOE.R, KLEDNING. TAKTEKKING OSv. 

,1ZI':::.::r-'_"---1 ENORINGER KAN FOAETAS UTEN GOOKJENNING FRA AAKITEKTKONT~ET. 0El HENVISES Til GENE-rO INGEN REU.E RAO OG RETNINGSLINJER. 



r--------------------------------------------------------

I DIMENSJONER ~O·'.t.l. 18, 4 X 5,5 BEBYGD U5 I ~T"~ l., BRUTTO I AREAl. ".2 EtASJEM GOI.V,o.llE .......... 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

l. Ringmur fuget naturstein SKæSTEIN '" 2 
FUNDAMENT 

2. Ringmur betong 3. Pilarer betong 
ELEKTRISITET nn.La9~ 

KJELLER I '!;. ~~e_~:~r, t:~i?&~~~~~~g PRI IoUERf . 

UNDERETASJE 
2. Kryperom, tre jelkelag 
3 . Apent treh;elkelaa OPPVARMING SEKIJNOÆRT : 

l. Reisverk 
YTTERVEGG 

Bindingsverk 2. 
VANN 

FA$ADEKLEONING Liggende faspanel BAD 
TYPE 

TAKFORM Sal tak. 
TOALETT ANTALL 

TAKTEKKING Skifer - l app 

Skiftet til kontor på baksiden. 
~rofilerte åsender . 

0vrige opprinnelige. DEKQA sper re- og 
VINDUER 

INNSKRIPSJONER 

Godsporter opprinnelige . 
DØRER Øvr ige skiftet til panelte dører. INTERIØR 

AA MERKNAD 
BVOOEAR 1902 

" [HORING 

Tili>t~d Vol;.~iS' +jp .. -lDr "'r' ik~n . 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IILSTIoNI,l 
I GOOSTAtIJ e EG_NDf ~OE'I ~'" EVT I'QAFAU.$.I..RSAK " . FOA'AU. 

1983 X . 
VEDLIKEHOlOS -
TILSTAND 

FAAGESKJE MA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
8Yc;G"ERAE 
NSB 

UTVENDIG VEGG A3 Blekgul 

VINDSKIER - 584 Lysoransje "ul 
"'fEl~Net ved anlegget 

" etter utkast av P . A. Due 
GERIKTER -

IE5TER 

VINDUER " -
DØRER O, Lysebrun ØVGNINGST'fPE . 

-584 
Ekspedisjonshus fo< stop-

HJØRNEBORD pesteder ved Gj øvikbanen 
se andre oppI . 

TEGN INGER Ak 1778 Ak IjI>'! 0 .• . 10. l'f/zr (ARKIVHENVISNIf'G 

ELDRE FOTOGRAF 

Tilbygd Vokterbolig fo< Gjøvikbanen UTG<TT 
~ro 

I REGISTR. j6.12.83 

'"""" ~ ~~ .. 
OPPLVSNINGER ReTTELSES-

BL<!) ~ ~~ .. 
~ '~ OEH .. 

-... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
,,~ sus OOOI/SIIlf ~ "'NG/""llGG Il .... !O'cIllJl( 061111111 

06 19 HAGAR STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILClMETER !Nt".NINGSTYÆ ADRESSE MAlnlKKfL BE"""" EIG BRUno ><NEO- BV(lGCAI'I lEGNIN:iER MERKNAD r!GET 
Gm ".n AREAl. GOlVFLATE MATERIALE ARKIVNR ...... 

I 

1 96 .93 Stasjonsbygning H&går . 28"3 Eina 70 1 ! Tre 1902 Ak 1778 X . 
2 96 .96 Privet .. .. 8 1 Tre 

3 96 .98 Vedbu .. " 17 1 Tre Garasje 

4 96 . 54 Vokterbolig " " 12917 63 1 ! Tr e es. 1902 Ak 1769 1 Sol~j 1'8' 
5 96 . 55 Uthus, v . b . " " .. 15 1 Tre 

-

-

-
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NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
G STASJON 

NAVN 
BYGNINGENS ART Stasjonsbygning 

BANESTREKNING 063 Roa - Eina 

KOMMltE.MA.TR./IR Vestre Toten 

ADRESSE 2843 Eina 

.1 ~.,.. 
~ .. ,. '
" ~ . . 
, ," " - •....... 

. . ~ 
-.-

'1.1>""'. ni 

"'''''''' '''''-'- I- S"'''''~'' 

TEGNINGEN VISER Orig.tegn, dat. 17.2.1902 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMÅL 

PA '~'''' Ekspedisjonsbygning: 
-Ekspedi~jonslokale 

-Godsrom 
$(~""WE"T 

0619 

T 11\ slo 

NAVÆRENDE 
BRUKSFORMÅL 

Fr i tidsbolig Rekvisitalager for bane 
avdelingen 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MIlJØ 
SAMMENHENG 

Del av an le - frittstående 

Spredt landbruksbebygge lse 

M l: 200 

~TALL 
LEILIGHETER: 

l 

ANTAll 
OVERNATTINGSROM : 

l 

o 

O PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIOFlrTERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING ) O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 

OM KULTURMINNER 

VERNEVERDI 
,O""it-"_O_Y,,-.,--t ENJRINGEA SKAL IKKE FQAETAS FØR AAl(ITEKll<ONTOAET HAR GODlUENT f'l..ANENt:. DETTE GJEt.DER IQ MIDOELS OGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINOUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

,O""it-'-'-'-- -i ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEI(TKDNTORET, DET HENViseS TIL GENE-I"C INGEN RELLE RAD OG RETNINGSLINJER. 



r--------------------------------------------------------- -

I DIMENS.J()fIjER HOVED"''''- 14,0 5,0 
,,~ 

70 I :"'~ '" 
BRVfm 

• x 
AA .... "' fT.t.SJEA GO!.VAAEiOoI.w2 

BYGNINGSOEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

gr Aste insmur 
SKORSTEIN ". l fUNDAMENT uget 
ELEKTRISITET l.L.nn.Lagt 

KJELLER · Lurtet kryperom, t r ebjelkelag I>IIII .... ERT: 

UNDERETASJE · Oppfylt, pusset murgulv i venterorrunet 
OPPVARMING 

Ved . SEIWNOoIEI'I1 : 

· 1t.e,,~,1< (,\5tr.de.?an1() Elektrisk 
YTTERVEGG · Bindingsverk (godsrommet) 

VANN 

FASAOEKlEDNING · Li ggende faspanel aAD 

· Stående faspanel i brystning og gav l er TYPE 

TAKFORM a l tak TOALETT A,NTAL l 

TAKTEKKING late tegl - takstein 

~pC1 nneJ.lge • Kcysspost og 3 - Profilerte øperreender. 
VINDUER fags iloetg. To-fags m/ små- DE""" Vindusge r ikter , hj ørnebord og 

ruter i 2 etg . og i godsrom INNSKRIPSJOM::R 
?,åndges:~~er . ~~ ~O~i~~rte bo:~ over br stnl n l avl t rekan ) 

Gammelt trepanel , himling , list-
00RER 

Skiftet , panelte dører 
INTERIØR verk, ekspedisjonsluke . og 

fy ll ingsdører i L etg. 

" ~~~ 

BYGGEAR 1902 , ENOAIN(; 

Bygningen må enten være oppført avvikende ha tegningen (Bl. 1462 a 
iflg. protokoller) , el l er være påbygd kvistetasje og tilbygd en 

TILBYGGING forlengelse av godsrommet • Påbygg og tilbygg "' i preg og - -
OMBYGGING detaljering ·i overenstemmelse med resten av bygningen og med 
FLYTTING 

tegningen. 

IIlS'.....o 
I GOOSI .. .., BEG ..... Et,CE ~CE" EVT fOIlF"l lSARSAK 'ORFIO.I.L ~'" " 

1982 X 
VEDLIKEHOLDS-
TILS TAND 

FARGF.:SKJEMA OPPRINNE LIG NAVÆRENDE FRAMT IDIG 
IlVOOHERRf 

NSB 
UTVENDIG VEGG -9F6 ""rkbrun ~RI\ "eK T 

VINO$KIER - 9F6 Tegnet ved anl egget ette 

GERIKTER fors!aa fra P.A Due 
D8 Rødbrun '" 

VINDUER B2 Gu l gr å -

DØRER F4-S Mørkbrun 8'l'GN INGST 1'Pt. 
"Expeditionshus for stop-

HJØRNEBORD - 9F6 pesteder Christiania -- ._--
Gjøvikbanen 

TEGNINGER Ak "118 ~;"5 ~· l4bl!) {ARt<.IVHENVlSNrp,G 

EL.DI'IE FOTOORAF 

umm ~ro 

IREGISTR. 1101z..SL 
ANDRE ~ -~ " OPPLYSNINGER AETm.SES-

ElW> 
~ ~~ " 
~ ,~~ " .... 



. --- . . _~._ ... _ .... - - . .. - - --- -- - - ----- - --

STASJOt,ISNA SI.0.5 I()JI/SIR(~"'NG''''''llGG lIAN( 'MAUlE OlSI"'''' ' 

0620 EINA STASJON GJØVIKBANEN OSLO 

~ KILD.1E1ER B'l'(;NIr-GST YPE A~SSE 
MAlAlKKf L BEB,,", ElG BAUTTO """EI> BYOOEAA TEGNINGER tJif.RKNAO EGET 

"",,"" ARE"- GOlVFLAI E MAfERIALE ARKIVNR 50""" 
I 

1 100 ,89 Stas jonsbygning 2843 Eina 172 2 Tre 1902 Bl. 1944 X 
Al< 11 259 

2 100 ,86 Uthus " 41 11 Tre 1902 Bl. 830 X 

3 100 ,99 Godshus " 282 1 Tre ca . 194 5 
O. d . B. 20/6 

X " 20/7 

4 100,93 Lager , garasje og " 198 1 Mur , t r e 1962 Ak 11115 X 
r ele hus 

5 10 1, 02 Lok . stall " 734 1 Betong 1957 Ak 10810 X 

6 10 1,06 Velferdsbygg " 226 2 Mur 1957 Ak 108 10 X 

710 1, 13 Vognvektbu " 

I 

8 101, 56 Bill. bo l ig " 174/39 118 11 Tr e 1952 O. d. B. 6/64 Ved X, 
Valdres-
banen 

. 

. 
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-
NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER -- """" 

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

K~MATRf\R 

ADRESSE 

I . ,. 

.,' 

TEGNINGEN VISEA 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMÅL 

NA-vÆRENDe 
BRUKSFORMÅL 

FYSISK M ILJØ · 
S"'MMENHENG 

VERNEVERDI 

EI NA STASJON 
Stasjonsbygning 

063 Roa - Eina 

Vestre Toten 
2843 Eina 

I • ,0:. ... _ 

i 

~ . 

. "-7 

< 

. ~ ...J .. ,,,.,..' 
Od te n dat 22 lB 7 End . 

ing: 
- Ekspedisjon 09 venterom 

- Ekspedis j on og venterom 
- Bolig 

Del av - frittstående 

Mindre tettsted 

- Restaurant 
- Toaletter 

O PAIQ
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEV .... 
RINGS06JEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING l 

0620 l 

K'LO~aR IOO , 89 

• Os l o 

l 

o 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV LOV 
OM KULTURMINNER 

"O""it-"C.C'CC::-1 ENDRINGER SKAL IKKE FORETAS FØR ARt(ITEKTI(ON~ HAR GOQIVENT Pl.ANENE. DETTE GJELOER 
'-12) MIDDELS OOSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

eO""it-l_AC':-_' ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODI<.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET O€T HENVISES TIL GENE-'--0 INGEN RELLE RÅO OG RETNINGSLINJER. 



1 

I DIMENSJONER ~O'1Al 22, 6 x 7,S """" 172 I ;"'~ 2 
.... ro I ARt ...... W UA$.J(R GOI..VAAE.O.L l,l1 

BYGNINGSDEL TYPE,KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

l. Ringmur , fuget naturstein SKORSTEIN '" 2 
fUNDAMENT 

2. Ringmur, betong ELEKTRISITET .nn.Lagt 

KJELLER ". KJeLLer, trebJelkelag PRI M,II;Rl 

UNDERETASJE z. , Elektr hk . OPPVARMING SEIQ,.tOIERl' , 

l. Tømmerlaft Parafin 
VnERIIEGG 2. Bindingsverk 

VANN Innlagt 

FASADEKlEDNING l. Ingen BAD Innlagt 
2 . Liggende panel 

"" 
TAKFORM Sal tak WC 

TOALETT .\HUll 6 + l urinal 
T,6,KTEKK IN(i Hoggen skifer - lapp 

oen ~~ _ sm!. vinduer i 2 etg. opp- Alle opprinnelige detaljer i 
VINDUE R innel19' Øvrige skiftet. 1983: O,""" 

behold vinduer til kontor skiftet til INNSI(FUPSJONER 

ik opprinnelig. 

:>ppr innelig dør inngang 2. 
Intet eldre interiør i behold 

etg . heller ikke i gammelt venterom DØRER Hets alle nye. INTERIøR Dette finnes sann81"lig ViS 
under platene . Riml ng senket . 

i 902 ~-~ BYGGEAR 

" ENo<l 'NG 

1955 Tilbygd 7,' m i en etasje mot sør. l. etg. : Kontor og ekspedisjon 
Kjeller, toaletter og dusj. 

TlLBVGGING 1983 Tilbygg ominnredet . 
OMBYGGING 
FLVTTING 

~~" 
, 

~ . 

"-
, 

1983 X , , 

FARGF.SK JEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BVGGHiAllE 

. NSB 
UTVENDIG VEGG F6 Mørkebrun 

. A""EKT 
endringer vi VI NClSKlER E' Rødbrun 

P . A. Due, 

.. NSB-AK 
GERIKTER - n" . 
VINDUER .. -
DORER ... B"fGH!NGSTVPE 

Stasjonsbygning 3 . klasse 
HJORNEBORO 

for Christiania - Gj øvik-
banen. 

TEGNINGER Bl. 1944, Ak 11259 
IARI(IVHENVISNI i'Gl 

E~E FOTCGRAF 

N 1'1 """" 
I ~'o , . : ~~'2_.3 

1- ~l~, I~ -~ .. 
Il "1\". I ~ .. 

l~ .. 
.... 



NSB' REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

"DRESSE 

TEGNINCiEN VISER 

OPPRINNELIG 
BAUKSFORMAL 

NÅVÆRENDE 
BRUKSFORMÅL 

FORHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ · 
SAMMENHENG 

VER J\leVERDI 

EINA STASJON 

Uthus 

063 Roa - Eina 
Vestre Toten 

2843 Eina 

PI" .. .I[II ' 

Uthus: 
-Ilgods 

..... 

- Overnattin 

Kontor 
Lager 

ft 
U-

I • , 
" :~ -. TID - : 00 _. 

Il!l 00 

SEotUND.t:'" 

-Bryggerhus 

SEKUffOiOE'" 

Leilighet 

--

Del a v anlegg - frittst!'ende 

Mindre tettsted 

D PRIQ
R ITE~n 

BYGNINGEN PRIOfUTERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT IEVT INTERN NSB-FREDNING ) 

0620 

I(ILD~E1f~o ,a6 

, ... 
DlSTRIK slo 

" 

~"- ..: 

2 

M 1 : 200 

ANTALL 
LEILIGHETER: O 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM: l 

D BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOLD AV LOV 
OM I(lJlTURMINNEA 

Cl HØV 

o MIOOfLS 

ENJRINGER SKAL IKKE FOAET,tS FØA ARKtTEKTXONlORET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELOER 
OOSA UTSKIFTING AV DØAER, VlNOUE1l , KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

"D::::::H-'_A_' _ _ 4 ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GODKJENNING FRA ARKITEKTI(ONTOAET. DET H~NVlSES TIL GENE-re INGEN RELLE RAO OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER ::"""'lrlAl 7 , 7 x 5, 6 SESVGO 
4l I rT~~ l., BAlITTO I AflEAl W ET.t.SJt:R GOI.V~AEAl "" 

BYGNINGSDEL TYPE , KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
Fuge t naturstein SKORSTEIN '" l 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER Kryperom, trebjelkelag PA'IoUERT : 

UNDERETASJE Elektrisk , OPPVARMING SE ......... DoIERT : 

YTTERVEGG Tømmerlaft 
VANN Innlagt Fn<oI>le+ 

FASADEKLEDNING Ingen a'D I kke innlaqt 
TYPE 

TAKFORM Sal tak TOALETT ANTALL 

TAKTEKKING Hoggen skifer -lapp 

Nytt s t ort vindu i l. etg . 
~lle opprinnelige 

VINDUER Ellers oppr innelige DEKOR detaljer 
INNSKRIPS,J()\IER bevart 

Kun en original dør i behold, 
DØRER dør til 2 . etg. INTERiØR 

" MERI<N.o.o 
BYGGEAR 

1902 

" ENORING 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

lIlS"'-"C 
I GOOSlANJ BEGYNNEN(lE '""""'[æ ~" (VI FORf~LlSo\ASAl< 

" 
fORfAlL ""'~, 

1979 X 
VEDLIKEHOLOS-
TILSTAND 

FARGF..SKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMT IDIG 
B"I'(;(lH(RIlE 

NSB 
lJTVENDlG VEGG 9F6 Mørkebrun 9F6 

.""ITEKT 

VINDSKIER BE ' Rødbrun BE' Pau l A. Due 
GERIKTER - .. - .. 

,~ 

VINDUER - .. - .. .. 
DORER 9F' Mørkebrun 9F4 BYGNINGSTYPE 

som Hakadal, Lunner og 
HJORNEBORD o. 

I1LI'f'tE(; 

TEGNINGER Bl. B30 (ARKIVHENVISNI f'G) 

fLORE FOTOGRAF 

UTGITT 
~,o 

I REGISTR. li2 . 1. 79 

,"DA< ~ INNfCRT OEH .. 
OPPLYSNINGER ÆTTaS<S-

BlAD ~ -~~ .. 
~ I-affT DO' .. 

.... 



-
NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER "'_0103~ 

NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADREsse 

EINA STASJON 
Godshus 

063 Roa - Eina 

Vestre Toten 
2843 Eina 

r I , 

I 

~""'"'"' .~~ 

0620 3 
It IL.Ot.ElEl'I 

100,99 

""" ....... 
• Oslo 

1-: . _ n.'--_ _ , 

_ I...:"L .. _ =7=~~~~~~~~~~T~=,:,' 1 

I . 

. ' 

TEGNINGEN VISER Or i g . tegn. dat. 23 . 5 . 1942 M 1:250 

OPPRINNELIG 
BRUKSFORMÅL 

NAVÆRENoe 
BRUKSFQRMAl 

FOAHOLD TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PA ' '' .o[A' 

Godshus m/kontor 

PI'I ,WEIU $HUNOÆflT 

Godshus m/kontor 

Del av anlegg - frittstående 

Mindre tettsted 

O PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIQRrTER€S sPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDN ING l 

ANTALL 
LEI LIGHETER: 

.... NTALL 
OVEAN .... TTINGSROM: 

o 
o 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlO AV LOV 
OM KULTURMINNER 

"D:::::::t-H_ø_y _ _ ~ El«)RINGER SKAL IKKE FORETAS FØR AAt<1T1:'K1'KONTORET HAR GODKJENT PlNlENE. DETTe GJELDER '--0 MIDDELS OGSÅ UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

EI LAV 

D INGEN 

ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOt<.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE
RELLE RAO OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER ~lrtAL. 33 , . X 8,5 
K_ 
~~ "' 282 I ~AU ETASJEA l 

8AUTTO 
GOlVAAEoI,lwl 

BYGNINGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Ringmur , fuget naturs t ei n SKORSTEIN '" l FUNDAMENT 

ELEKTRISITET I nnlagt 

KJELLER Krype r om, t r eb j e l ke l ag ~\~trisk 
UNDERETASJE 

O PPVARM ING SEICl.NOÆA1 , 

Bindingsverk 
Koks 

YTTERVEGG 

VANN Innlagt 
Stående panel , t ømmermannspane l I kke innlagt FASADEKLEDNING BAD 

TYPE 

TAKFOfIM Sa l tak 
TOALETT AHULL 

TAKTEKKING Bølgeblikk 

Skif t et i sør - f a s ade. øvrige 
VINDUER oppr innelige DEKOR 

INNSKRIPSJONER 

Skiftet i s ør -fasade. Øvr ige ~ t?r run~~v~r~l ~ varmer om 
fotos (s tore ) ~ ramme " 

"""'" oppr inne l ige INTERIØR (f r a Raumabanen, Kafebilder ). 
, 

parafinlampe f ra_Re i nsvold . 

~ ~~ 
BYGGEAR 

1945 ca . 

" ENDRING 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

IILSIANO 
I GODSTAt<l 8EG~HOIE ~oo ~'" EVT f'()AFAlL.S.l.As,o,ot ... FQArlOol.L 

1983 X 

VEDLn<EHOLDS-
TI LSTAND 

FAAGESKJEM" OPPRINNELIG N.«.VÆRENOE FRI.MTIDIG 
~~, 

NSB 
UTVENDIG VEGG SF) Gr åbrun 
VINDSKIER HVl t 

AAotlTEot l 

GERIKTER 

'" 
VINDUER Hvit / Klar lak -

DØRER 5F3 / Kl ar lak II'\'GN IHGST , 
HJØRNE BOFlO 

,~ 

TEGNINGER 
O.d ,B. 20/ 0 20 /7 IAAKIVHENVISNI NG! oq 

ELORE FOTOGRAF 

Opprinnelig godshus et t e r t egn . Bl. 64a ~ro 

IREGISTR. ! 6~12 . 83 umm - revet . 
~ ~~ " OPPLYSNINGER ÆT1B.SES-

BL<O ~ ~- " 
~ ,~~ " .... 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BVGNI~ENS ART 

BANESTREKNING 

KClMMt.l"Æ.~TR.~ 

ADRESSE 

TEGNINGEN VISER 

OPPRINNELIG 
~SFOAMAL 

NAvÆRENOE 
8RUKSFORMAL 

VERNEVERDI 

EINA STASJON 
I Lao", 00 '<h 

063 Roa - Eina 

Vestre Toten 
2843 Eina 

Orig.tegn.dat . 21.6.1962 

Lager 
Relehu6 

Re lehus 
Garasje 

Del av anlegg - frittstående 

-Telefonrom 
- ReUrom 

-Aggregatrum 

O PRIO
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA. 
RINGSOSJEI<T IEVT INTERN NSB-FREDNING) 

~...,..., 

0620 

~'IO~ETEloo, 93 

1-'''' 
IK Oslo 

--

l[lEII.O~ 

11 M" 

" 

""" ~ 

""""" 

"GI' 'lUT 

""._ ~ li' 
.o" , .' 

M 1: 200 

4 

o 
o 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOLD AV lOV 
()t.4 KULTURMIN NER 

"D~it-H_._V __ -I EI'.ORINGER SKAl IKKE FORETAS FØA AAKITEKTKONTORET HAR GODKJENT P\.A.NENE. DETTE GJElDER 
rO MIOOELS OOSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING osv. 

,D '~- it-L_
A

_
V 

_ _ -! ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOI<JENNING FRA AAKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE -'-0 INGEN RELtE RAD OG RETNINGSLINJER. 



DIMENSJONER HOVED·1A1, 
32,0 6 ,2 aElIVGO 1 9B 1 ~N1#d.L l 

lIRuno 

• X -"JIEAlW ETASJER GOlVAREAl M2 

BYGNiNGSDEL TYPE. KONSTRUKSJON iNSTALLASJON MERKNAD 

FUNDAMENT 
Betong ringmur SKOASTEIN '" 

u 

ELEKTRISITET Innlagt 
KJELLER 

1. Oppfylt, betong pa. ku l t 
p~re71tr isk 

UNDERETASJE I ~' Oppfylt, kult og singel I i . - OPPVARMING 

1. Bindingsverk 
garasje og reIer om) 

YTTERVEGG 
2 . Lettbetongblokker, mur VANN Ikke lnn~agt 

1. stående panel, tømmermannspanel 
Ikke innlagt FASAOEKLEONING 

2. Puss BAD 

TYPE 

TAKFORM Sal tak TOALE TT .lNTAll 

TAKTEKKING Asbestsementplater i fasett mønster 

VINDUER 
Opprinnelig O,,,,''" 

INNSKRIPSJONER 

D0AER Opprinnelig INTERIØf! 

~ MERKNAD 
BYGGEAR 1962 

, ENOR''''' 

TlLBVGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

l<l Sl"I<D 
, GOO Sl .o.t.O IIEG ... "eNClE ~oo ~'" [VI FQRrAl l SARSA>< " . <QA<All 

l QR1 x . 
VEOlIKEt-tOLDS· 
TILSTAND 

FARGF.SKJEMA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
81'GG><E~E 

NSB 
UTVENDIG VEGG 6FB Mørkebrun 

ARK.TEKT 

VINOSKIER 6D5 Lysebrun NSB- Ak vi A. Sund by, 

GERIKTER 
H. Seierstad 

, " 
VINDUER 6D5 
DORER 

.. 
II'\'GN'NGST""'E 

HJØRNEBORD 

T'lPflEG 

I TEGN'NGER I (ARK1VHENVl$NtN.31 
Ak 11115 I ELOAE FOTOGRAF 

urom ~ro 

IREGISTR 1 ~~12 . 83 
"""" ~ .NNFORT DEll " OPf>L'l"SNINGER ~-

Bu.!) ~ --~ •• 
~ '_DEN •• 

.. .. 



NSB o REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN 
BYGNINGENS ART 

BANESTREKNING 

ADRESSE 

EI NA STASJON 
Lokomotivstall 
063 Roa - Eina 

Vestre Toten 
2843 Eina 

.. - - - - _. .:..::.:.::.:::.:::::===== _ .. -"'- -- - .. ------. 

0620 5 
KILOMETER 10 l, 02 

8IIUKSNII 

IKT Osl o 

DO 

-------

i~:.: ,::::,t· ' ~_ .. ,. 

: jto

_ • • • 'rft 
I.-- ....... ti - ....... -.--T" ... -----...... ---....... I- ..... ,....-......... ---~-~-

l 

TEGNINGEN VISCR O~ig.tegn.dat . 26.11. 1 955 og 3 . 8.1956 

OPPRINNELIG 
SRUKSFOf:IMAl 

fIlAVÆRENDE 
8RUKSFORMAL 

Fæl-lOLO TIL 
ANDRE HUS 

FYSISK MILJØ
SAMMENHENG 

Lokomotivstall 
Traktorsta l l 

PA, ... ", , 

Lokomotivstall 
Traktorstall 

SEKUNOJ[AT 

Del av an l egg - sammenbygd me d ve l ferdshus 

Mindr e tettsted 

M 1: 400 

ANTALL 
LEILIGHETER: 

ANTALL 
OVERNAnINGSROM: 

o 
o 

O PRIO
R ITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM SEVA
RINGS08JEKT (EVT. INTERN NSS-FREDNING ) O BYGNINGEN ER FREDET I MEDHOlD AV LOV 

OM KlILTUAMINNER 

VERNEVERDI 
"D~:+-H_0_Y __ 1 ENORINGER SKAL IKKE FORETAS fØR ARKITEKTKONTOFlET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELOEFI rO MIDDELS oosA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING . TAKTEKKING OSV . 

• ,D:æ::t=Lc",,-,--j ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOKJENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-rO INGEN RELLE RÅD OG RETNINGSLINJER. 



I DIMENSJONER ~D·IAl. 48 , 6 13,0 
,,~ 

734 I ~~l l 
BIIuno 

X .o.IIEAL Ml ET.o.sJEII GOI.y.o.IIE.o.l Ml 

BYGNINGSDEL TYPE . KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAO 

Betong ringmur SKORSTEIN '" O FUNDAMENT 
ELEKTRISITET Innlaqt 

KJELLER Oppfylt betong på kult, 
PIlIIoUE,n 

UNDERETASJE 
smøregraver 0Ue ~ sentralfyr i OPPVARM ING SE DEll : 

YTTERVEGG Betong velferdshus) 

VANN Innlagt 
FASADEKLEONING Puss BAD Ikke i nn1aQt 

TYPE , 

TAKFORM Sa1tak 
TOALETT .o.NT"U O TAKTEKKING Papp 

VINDUER Opprinne lig DEKOR 
INN$I<RIPSJONER 

DORER Oppr i nnelig 
INTERIØR 

AA MERKN-.o 
BYGGEAR 1957 

" ENDR ING 

TILBYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

l 1LS1 ..... 0 
I GOOS1A>I.) BEGYNNENOE ~CE1 ~" EVT fOIlFAlI.S.l.RSOJ< 

" 
FORFALl 

1983 x 
VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

FARGF.SKJE MA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
IIYOO><ERRE 

. 
4A2 Gull i ghvit NSB 

UTVENDIG VEGG 

VINOSKIER 
\l~I!~AK v/A. Sundby , 
A. Aa1berg 

GERIKTER ,~ 

VINDUER Hvit . 

DORER 4Bl Blekgr å ~INGSTYPE 

HJØRNEBORD ,,-

TEGNI NGER Ak 10810 {ARKIVHENV!SNlrGl 

El.DFIE FOTOGRAf 

Trakt orsta1l sidebygning: Lengde 1479 cm ~ro 
I REGISTRo r-1f2. 83 UTG'" 

Bredde 690 " AN"" ~ ~~ " OPPLYSNINGER 
. 

RrnaSES- . 
BWl ~ --~ " 

~ .~~ " 
."0 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN EINA STASJON SlASJONSNR 8ftlH NR 

BYGNINGENS ART Velferdsbygg 0620 6 

BANESffiEKNING 063 Roa - Eina 
KILOMETER 

1 01, 06 
KCt.1t.t.NE.MA.TR NR. Vestre Toten ",... ......... 
ADRESSE 2843 Eina IUl::il

RBslo 

n 

0000000 

§ O O 0000000 
. " .. ~~-~~"~~~ ~~-~= .. . ~~.~~~~ 

, _ O _ , . 

TEGNINGEN VISER Ori~ . te9n . dat. 3.8 . 1956 M 1: 200 

OPPRINNELIG 
BRlJKSFORMAL 

N"VÆRENDE 
BRVKSFORMAL 

FORHOLD TI L 
ANOAE HUS 

FYSISK MilJØ
SAMMENHENG 

VERNEVERDI 

PII ' ''/EII I 

Velferdshus: 
-Spiserom,garderober ,bad 
-Bede iftsleQe 
"O'~U'erdshus: 
- Spiserom,garderober,bad 
- Verk sted 
-Dag rom 

SEItUNOoEAl 

-Dagrom 
-Overnattingsrom 
·-Div.laaer ca 
SEKUNDERT 
-overnattingsrom 
-Div. lager og teknisk 
- Kontor - Fyrrom 

Del av anlegg - sammenbygd med 1ok.'kH 

Mindre tettsted 

rom 

-Kontor 
- Fyrom 

ANTALL 
lEIUGH~: 

ANTALL 
OVERNA,nlNGSROM: 

o 

14 

[J "'''0-RITERT 
BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA
RINGSOBJEKT (EVT. INTERN NSB-FREDNING l [J 

BYGNINGEN ER FREDET I MEOt-O..O AV lOV 
OM KULTURMINNER 

"[J~~H_.~Y--.,.-,---I ENQAINGER SKAl IKKE FORETAS FØA AAKITEI01<ONlOAET HAR GODlUENT PlANENE. DETTE GJElDER rl2J MIDDELS 005" UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER. KLEDNING. TAKTEKKING OSV. 

u[J",it-"-'---1 ENDRINGER KAN FORETAS UTEN GOOI<.JENNING FRA ARKITEKTKONTORET. DET HENVISES TIL GENE-'--0 INGEN RELLE R"D OG RETNINGSLINJER. 



, ---------- ---

DIMENSJONER ~o·w. 25,1 BEB'f(lO • 
X ',2 AJlE#d. ~ 2 2 6 I~~ ETASJER 2 

BRUTTO 
GOlVAI'IEAI. ~ 

BYGNINGSDEL TYPE ,KONSTRUKSJON INSTALLASJON MERKNAD 

Betong ringmur SKOASTEIN '" l FUNDAMENT 
ELEKTRISITET Innlagt 

KJELLER 1. Kjeller, betongdekke ~T, (sentralfyr) 
UNDERETASJE 2. Kryperom, betongdekke . OPPVARMING Sf:KI..ItOtERT : 

YTTERVEGG Lettklinker (Leca) - mur 
VANN Innlagt 

FASADEKLEDNIJIIG Puss BAD Innlagt 
TYPE WC 

TAKFORM Sal tak 
TOALETT ANlAIU 

TAKTEKKING 5 

VINDUER 
Oppe innelig DEKOR 

INNSKRIPSJCI'EA 

Opprinnelig 
DØRER INTERIØR 

... "'ER><N.o.o 
BYGGEAR 1957 .. (_,NC; 

1974 Diverse ominnredninger og r ominndeling endret 

TlLSYGGING 
OMBYGGING 
FLYTTING 

l 'lSlMtO 
I G(X>STA>Cl BEG ..... NENOE ~OCTJ EVT FORF"LLSARSAK 

" ~~F""'L ~'" 

1 191 • X 

VEDLIKEHOLDS-
TILSTAND 

fARGF..SKJEMA OP~INNELIG NAVÆRENDE fRAMTIDIG 
BVGG"EARE 

NSB 
UTIIENDIG VEGG 'A2 Gullighvit 

V'NOSKIER 
mH~TAK v/A ,Sundby, 

GERIKTER 
A.Aa l berg 
B~lUI 

VINDUER Hvit 

DØRER .Bl Blek gr å BYGNINGSTYPE 

HJØRNEBORD 

IILPI'IEG 

TEGNINGER Ak 10810 (ARKIVHENVISNIt-G) 

ElDflE FOTOGRAF 

UTGfTT 
~ro 

IREGISTR JL2~ l . 79 

,"OAE ~ -~ .... " OPPt.YSNINGER RETmSES-
BL<!) ~ ''''''I'0'I''l' DEN " 

~ ,~ .... " 
-. 0. 



NSB· REGISTRERING AV BYGNINGER 
NAVN EINA STASJON 
BYGNINGENS .t.RT Banemesterbolig , 
B"'NES~EKNING 063 Roa - Eina 
KOMMt..tÆ.MATRfIIt Vestre Toten 

AORESSE 2843 Eina 

i 

"., .. 

~""'""" ..... ~ 
bolig 0620 

.. . 

.. . 
.. 
I' -
I 

'1 . 

III\..OMETER 

101 56 -- .. ",,,. 
I~'" Osl o 

~ ~=~7' ~'=-:--il'" ~ .. .-:: "' . - f '--Ul--.-
, i I ~ , 

l •. · .~.4·=-~--1""-... :'f' • .', _. . r::,-, 
~.':"" , 

~. 

. ,-, "- , 

, . 
" 

..•.. 

~ . 

-
' : - " , 

:' .--....:r.' , 

~ .-~. ... J 

"" 
' - ~ , . 

, -
q .. " 

. --_ .. . 

8 

TEGNINGENVIS€R Endringstegn. dat . 9 . 5.1964 M 1:200 

OPPRINNELIG 
BAUKSFQRMAL 

N"YÆRENOE 
BRUKSFORMAL 

FORHOlD TIL 
ANOFI E HUS 

FYSISK M ILJØ
SAMMENHENG 

VERNE .... ERDI 

.... 

Bolig 

Bolig 

Selvstendig hus - frittstående 

Mindre tet tsted 

o PRIO-
RITERT 

BYGNINGEN PRIORITERES SPESIELT SOM BEVA. 
RINGSOBJEKT IEVT. INTERN NSB-FREDNING ) 

ANTALL 
LEILIGHETER l 

ANTALL 
OVERNATTINGSROM; O 

O BYGNINGEN ER FREDET I MEOHOt.D AV LOV 
OM KULTURMINNER 

O HOV 

O MIOOELS 

'i:'iir:-=:c:-I ENJRINGER SKAl IKKE FOAETAS FØA AAl(ITEKTKONTORET HAR GODKJENT PLANENE. DETTE GJELDER 
r QGSA UTSKIFTING AV DØRER. VINDUER, KLEDNING. TAKTEKKING OSV 

rg '" 
O INGEN 

'iiiiOll-,.-,--t ENOAINGER KAN FORETAS UTEN GQOIUENNING FRA ARKITEKTKONTOAET. DET HENVISES TIL GENE-
,- RELLE RAD OG RETNINGSL INJER. 



r OIMENSJONER ~1r1410,2 x 7 , 8 BEBYGD 118 I ;"'~ l~ 
BRUTTO I ""' U .. lIi2 (t.t.SJEA GOlV"'REAL IoI2 

BYGNINGSDEL TYPE .KONSTRUKSJON INSTALLASJON M ERKNAD 

FUNDAMENT 
Betong ringmur SKORSTEIN ." l 

ELEKTRISITET Innl aat 
KJELLER 

I l. Kjeller, trebjelkelag "A I ..... A; 

UNOERET~E 2. Kryperom, trebj elkelag 
OPPVARMING 

Olje 
SEI<l.IN[)j[RT : 

Bindingsverk Elektrisk 
YTTERVEGG 

VANN Innlagt 
FASADEKLEONING Stående panel, tømmermannspanel BAD Innlagt 

TY"E 

TAKFORM Sal tak WC 
TOALETT .o.H'''''''' 

TAKTEKKING l. Flat sementtakstein 2. Papp l 

Opprinne lig De"", VINDUER INNSKRIPSJONER 

DORER Opprinnelig INTERIØfl 

AA ~-~ BYGGEÅR 195 2 
, .~~ 

Tilbygd mot nord 6 m, VedbU, soverom, bad og WC 

TlL8YGGING 
OMB'lGGING 
f LYTTING 

""51-""0 1 GOOSTA~ BEG_NOE ,~oo 
~" EVT FORrALlSAJIISAK 

" ·OFIr ...... FORf ...... 

198 3 X . 
VEDLIKEHOLDS-
T ILSTAND 

fARGF.SKJE MA OPPRINNELIG NAVÆRENDE FRAMTIDIG 
BYGGliEARE 

. NSB 

UTVENDIG veGG 3A3 B .A'UTEKI 

VlNQSKIER 5B3 Gråoransje 
GERIKTER , 
VINDUER I ,", . 

DOReR 5B3 / Klar lakk B>GNltfGSTYI'E . 

HJØRNEBOflD ,,-
TEGNI NGER 
(ARKIVHENV1SNIN3! O.d.B. 6/ 6' 

ElDRE FOTOORAF 

Tilbygg: Lengde 600 cm, bredde 680 cm UTGrTT 
~ro IREGIS1R · I ~~12.83 ...... ~ ~~ " OPPLYSNINGER REllELSES-

BW> ~ -~ " 
~ -~ " 





.-

" MJKROMARr \ 
Jernbaneverket 

Bibllotek_ 
JBV 


